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“Çalışmak demek boşuna yorulmak 

terlemek değildir. Zamanın gereklerine 

göre bilim ve teknik ve her türlü uygar 

buluşlardan azamî derecede istifade 

etmek zorunludur.” 



 
 

  

 

Sevgili Hataylı Hemşehrilerim;  

Hatay Büyükşehir Belediyemiz 

30.03.2014 tarihinde yapılan mahalli 

idareler seçimi neticesinde tüzel kişiliğini 

kazanmıştır. 

 Kamu mali yönetimi alanında 

gerçekleştirilen reformların yasal 

çerçevesini oluşturan 5018 sayılı Kamu 

Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile 

kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve 

verimli kullanımının yanı sıra mali 

saydamlık ve hesap verilebilirlik ilkeleri ön 

plana çıkmıştır. Bu ilkelerin uygulamaya 

konulmasını sağlamak üzere kamu mali 

yönetim sistemimize dâhil edilen temel 

yöntem ve araçlardan biri de performans 

esaslı bütçeleme sistemidir. 

Performans esaslı bütçeleme 

sisteminin temel unsurlarını stratejik plan, 

performans programı ve faaliyet raporları 

oluşturmaktadır. Stratejik plan ve 

performans programları vasıtasıyla kamu 

idarelerinin temel politika hedefleri ile 

bunların kaynak ihtiyaçları arasında 

bağlantı kurulmakta; söz konusu belgelerde 

öngörülen hedeflere ilişkin gerçekleşmeler 

ise faaliyet raporları aracılığıyla 

kamuoyuna açıklanmaktadır. 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi 

ve Kontrol Kanunu kamu idarelerinin; 

kalkınma planları, ulusal programlar, ilgili 

mevzuat ve benimsedikleri temel ilkeler 

çerçevesinde geleceğe ilişkin misyon ve 

vizyonlarını oluşturmalarını, stratejik amaç 

ve hedeflerini belirlemelerini, bu hedeflere 

ulaşmak için yürütecekleri faaliyet ve 

projeler ile bunların kaynak ihtiyacını, 

performans hedef ve göstergelerini içeren 

performans programlarını ortaya 

koymalarını öngörmektedir. 

 

Bu kapsamda kurumsal yol 

haritamızı tüm Hataylıların katılımı ile 

hazırlamış olduğumuz 2015-2019 Stratejik 

Planımız ile belirlemiş bulunmaktayız.  

Performans programımız ise 

planda öngörülen amaç ve hedefleri hayata 

geçirecek faaliyetlerin yer aldığı bir rehber 

niteliğindedir. 

Kurumsal düzeyde sorumluluk 

alanlarımızdaki tüm faaliyetlerin süreçleri 

oluşturulmuş olup bunun sonucu olarak 

2017 Yılı Performans Programımız süreç 

odaklı olarak hazırlanmıştır. 

2018 yılında bütün şehir olarak 

genişleyen görev alanımızda kapsamlı bir 

dönüşüm ve değer sürecine geçmiştir. 

Hizmetin en iyisini sunmak ve ilimizin 

çıkarlarını korumak anlayışı ile birçok ilki 

ve yenilikçi hareketi birlikte hayata 

geçireceğiz. 

İlimiz için ortaya koyduğumuz 

stratejik amaç ve hedeflerimizin 

gerçekleştirilmesine yönelik olarak 

hazırlamış olduğumuz 2018 Yılı 

Performans Programının oluşturulmasında 

emeği geçen büyük özveri ile çalışmalarını 

gerçekleştiren belediye personelimize en 

içten duygularımla teşekkürlerimi sunar, 

performans programımızın, 

İlimize hayırlı olmasını diler, 

saygılar sunarım. 

 

 Doç. Dr. Lütfü SAVAŞ 

 Hatay Büyükşehir Belediye Başkanı 
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I. Genel Bilgiler 

A. Yetki, Görev ve Sorumluluklar 

Anayasamızın 127. maddesinde, mahallî idareler; il, 

belediye veya köy halkının mahallî müşterek 

ihtiyaçlarını karşılamak üzere kuruluş esasları 

kanunla belirtilen ve karar organları, yine kanunda 

gösterilen, seçmenler tarafından seçilerek 

oluşturulan kamu tüzelkişileri şeklinde 

tanımlanmıştır. 

Mahalli müşterek ihtiyaçlarını karşılamak üzere 

kurulan Belediyemiz, kaynağı başta Anayasamız 

olmak üzere çeşitli mevzuat düzenlemeleri 

kapsamında görevleri yerine getirmekte, bu 

görevlerini yerini getirirken yine değişik mevzuat 

hükümlerinden kaynaklanan yetkileri kullanmakta, 

nihayetinde bu görev ve yetkileri dolayısıyla birçok 

sorumluluklar üstlenmektedir.  

Merkezi idare, mahalli idareler üzerinde, mahalli 

hizmetlerin idarenin bütünlüğü ilkesine uygun 

şekilde yürütülmesi, kamu görevlerinde birliğin 

sağlanması, toplum yararının korunması ve mahalli 

ihtiyaçların gereği gibi karşılanması amacıyla, 

kanunda belirtilen esas ve usuller dairesinde idari 

vesayet yetkisine sahiptir.  

Mahalli idarelerin belirli kamu hizmetlerinin 

görülmesi amacı ile kendi aralarında Bakanlar 

Kurulunun izni ile birlik kurmaları, görevleri, 

yetkileri, maliye ve kolluk işleri ve merkezi idare ile 

karşılıklı bağ ve ilgileri kanunla düzenlenir. Bu 

idarelere, görevleri ile orantılı gelir kaynakları 

sağlanır. 

  Diğer taraftan Anayasamızın yukarıda yer 

verilen maddesinde, “Mahallî idarelerin kuruluş ve 

görevleri ile yetkileri, yerinden yönetim ilkesine 

uygun olarak kanunla düzenlenir” hükmü 

bulunduğundan, Belediyemizin görev, yetki ve 

sorumlulukları çeşitli kanunlarla ortaya 

konulmuştur. 

Belediye Başkanlığımızın, görev, yetki ve 

sorumluluklarını düzenleyen birçok kanun olmakla 

birlikte, 6360 sayılı On Dört İlde Büyükşehir ve 

Yirmi Yedi İlçe Kurulması ile Bazı Kanun ve Kanun 

Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına 

Dair Kanun, 5216 sayılı Büyükşehir Belediyesi 

Kanunu, 5393 sayılı Belediye Kanunu ve 5018 sayılı 

Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu belirleyici 

olmaktadır.  

 Bunun nedeni, belediye kanunları ile 

görev, yetki ve sorumlulukları tespit edilmiş, 5018 

sayılı Kanun ile de gelir ve gider süreci, mali 

işlemlerde görev alanlar ve bunların mali 

sorumluluklar ortaya konulmuştur. 

Büyükşehir Belediyelerinin görev, yetki ve 

sorumlulukları 5393 Belediye Kanununun 14'üncü 

maddesi ile 5216 sayılı Büyükşehir Belediye 

Kanununun 7'nci, 8'inci, 9'uncu ve 11'inci 

maddelerinde düzenlenmiştir.  

Buna göre Hatay Büyükşehir Belediye Başkanlığının 

genel görev ve sorumlulukları Alanıyla İlgili 

Hükümleri 5216 sayılı Kanununun Büyükşehir 

belediyesi görev, yetki ve sorumlulukları başlıklı 7 

İNCİ MADDESİ; 

a) İlçe belediyelerinin görüşlerini alarak 

büyükşehir belediyesinin stratejik plânını, yıllık 

hedeflerini, yatırım programlarını ve bunlara uygun 

olarak bütçesini hazırlamak. 

b) Çevre düzeni plânına uygun olmak 

kaydıyla, büyükşehir belediye sınırları içinde 

1/5.000 ile 1/25.000 arasındaki her ölçekte nazım 

imar plânını yapmak, yaptırmak ve onaylayarak 

uygulamak; büyükşehir içindeki belediyelerin nazım 

plâna uygun olarak hazırlayacakları uygulama imar 

plânlarını, bu plânlarda yapılacak değişiklikleri, 

parselasyon plânlarını ve imar ıslah plânlarını 

aynen veya değiştirerek onaylamak ve 

uygulanmasını denetlemek; nazım imar plânının 

yürürlüğe girdiği tarihten itibaren bir yıl içinde 

uygulama imar plânlarını ve parselasyon plânlarını 

yapmayan ilçe belediyelerinin uygulama imar 

plânlarını ve parselasyon plânlarını yapmak veya 

yaptırmak. 

c) Kanunlarla büyükşehir belediyesine 

verilmiş görev ve hizmetlerin gerektirdiği proje, 

yapım, bakım ve onarım işleriyle ilgili her ölçekteki 

imar plânlarını, parselasyon plânlarını ve her türlü 

imar uygulamasını yapmak ve ruhsatlandırmak, 

20.7.1966 tarihli ve 775 sayılı Gecekondu 

Kanununda belediyelere verilen yetkileri 

kullanmak. 

d) Büyükşehir belediyesi tarafından yapılan 

veya işletilen alanlardaki işyerlerine büyükşehir 
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belediyesinin sorumluluğunda bulunan alanlarda 

işletilecek yerlere ruhsat vermek ve denetlemek. 

e) Belediye Kanununun 69 ve 73 üncü 

maddelerindeki yetkileri kullanmak. 

f) Büyükşehir ulaşım ana plânını yapmak 

veya yaptırmak ve uygulamak; ulaşım ve toplu 

taşıma hizmetlerini plânlamak ve koordinasyonu 

sağlamak; kara, deniz, su ve demiryolu üzerinde 

işletilen her türlü servis ve toplu taşıma araçları ile 

taksi sayılarını, bilet ücret ve tarifelerini, zaman ve 

güzergâhlarını belirlemek; durak yerleri ile 

karayolu, yol, cadde, sokak, meydan ve benzeri 

yerler üzerinde araç park yerlerini tespit etmek ve 

işletmek, işlettirmek veya kiraya vermek; 

kanunların belediyelere verdiği trafik 

düzenlemesinin gerektirdiği bütün işleri yürütmek. 

g) Büyükşehir belediyesinin yetki alanındaki 

mahalleleri ilçe merkezine bağlayan yollar, 

meydan, bulvar, cadde ve ana yolları yapmak, 

yaptırmak, bakım ve onarımı ile bu yolların 

temizliği ve karla mücadele çalışmalarını yürütmek; 

kentsel tasarım projelerine uygun olarak bu yerlere 

cephesi bulunan yapılara ilişkin yükümlülükler 

koymak; ilân ve reklam asılacak yerleri ve bunların 

şekil ve ebadını belirlemek; meydan, bulvar, cadde, 

yol ve sokak ad ve numaraları ile bunlar üzerindeki 

binalara numara verilmesi işlerini gerçekleştirmek. 

h) Coğrafî ve kent bilgi sistemlerini kurmak. 

i) Sürdürülebilir kalkınma ilkesine uygun 

olarak çevrenin, tarım alanlarının ve su havzalarının 

korunmasını sağlamak; ağaçlandırma yapmak; 

gayrisıhhî işyerlerini, eğlence yerlerini, halk 

sağlığına ve çevreye etkisi olan diğer işyerlerini 

kentin belirli yerlerinde toplamak; inşaat 

malzemeleri, hurda depolama alanları ve satış 

yerlerini, hafriyat toprağı, moloz, kum ve çakıl 

depolama alanlarını, odun ve kömür satış ve 

depolama sahalarını belirlemek, bunların 

taşınmasında çevre kirliliğine meydan vermeyecek 

tedbirler almak; büyükşehir katı atık yönetim 

plânını yapmak, yaptırmak; katı atıkların kaynakta 

toplanması ve aktarma istasyonuna kadar 

taşınması hariç katı atıkların ve hafriyatın yeniden 

değerlendirilmesi, depolanması ve bertaraf 

edilmesine ilişkin hizmetleri yerine getirmek, bu 

amaçla tesisler kurmak, kurdurmak, işletmek veya 

işlettirmek; sanayi ve tıbbî atıklara ilişkin hizmetleri 

yürütmek, bunun için gerekli tesisleri kurmak, 

kurdurmak, işletmek veya işlettirmek; deniz 

araçlarının atıklarını toplamak, toplatmak, arıtmak 

ve bununla ilgili gerekli düzenlemeleri yapmak. 

j) Gıda ile ilgili olanlar dâhil birinci sınıf 

gayrisıhhî müesseseleri ruhsatlandırmak ve 

denetlemek, yiyecek ve içecek maddelerinin 

tahlillerini yapmak üzere laboratuvarlar kurmak ve 

işletmek. 

k) Büyükşehir belediyesinin yetkili olduğu 

veya işlettiği alanlarda zabıta hizmetlerini yerine 

getirmek. 

l) Yolcu ve yük terminalleri, kapalı ve açık 

otoparklar yapmak, yaptırmak, işletmek, 

işlettirmek veya ruhsat vermek.   

m) Büyükşehrin bütünlüğüne hizmet eden 

sosyal donatılar, bölge parkları, hayvanat bahçeleri, 

hayvan barınakları, kütüphane, müze, spor, 

dinlence, eğlence ve benzeri yerleri yapmak, 

yaptırmak, işletmek veya işlettirmek; gerektiğinde 

amatör spor kulüplerine nakdî yardım yapmak, 

malzeme vermek ve gerekli desteği sağlamak, 

amatör takımlar arasında spor müsabakaları 

düzenlemek, yurt içi ve yurt dışı müsabakalarda 

üstün başarı gösteren veya derece alan sporculara, 

teknik yönetici, antrenör ve öğrencilere belediye 

meclis kararıyla ödül vermek. 

n) Gerektiğinde mabetler ile sağlık, eğitim ve 

kültür hizmetleri için bina ve tesisler yapmak, kamu 

kurum ve kuruluşlarına ait bu hizmetlerle ilgili bina 

ve tesislerin her türlü bakımını, onarımını yapmak 

ve gerekli malzeme desteğini sağlamak. 

o) Kültür ve tabiat varlıkları ile tarihî dokunun 

ve kent tarihi bakımından önem taşıyan mekânların 

ve işlevlerinin korunmasını sağlamak, bu amaçla 

bakım ve onarımını yapmak, korunması mümkün 

olmayanları aslına uygun olarak yeniden inşa 

etmek. 

p) Büyükşehir içindeki toplu taşıma 

hizmetlerini yürütmek ve bu amaçla gerekli tesisleri 

kurmak, kurdurmak, işletmek veya işlettirmek, 

büyükşehir sınırları içindeki kara ve denizde taksi 

ve servis araçları dâhil toplu taşıma araçlarına 

ruhsat vermek.  

r) Su ve kanalizasyon hizmetlerini yürütmek, bunun 

için gerekli baraj ve diğer tesisleri kurmak, 

kurdurmak ve işletmek; derelerin ıslahını yapmak; 

kaynak suyu veya arıtma sonunda üretilen suları 

pazarlamak. 
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s) Mezarlık alanlarını tespit etmek, mezarlıklar tesis 

etmek, işletmek, işlettirmek, defin ile ilgili 

hizmetleri yürütmek. 

t) Her çeşit toptancı hallerini ve mezbahaları 

yapmak, yaptırmak, işletmek veya işlettirmek, imar 

plânında gösterilen yerlerde yapılacak olan özel hal 

ve mezbahaları ruhsatlandırmak ve denetlemek. 

u) İl düzeyinde yapılan plânlara uygun olarak, doğal 

afetlerle ilgili plânlamaları ve diğer hazırlıkları 

büyükşehir ölçeğinde yapmak; gerektiğinde diğer 

afet bölgelerine araç, gereç ve malzeme desteği 

vermek; itfaiye ve acil yardım hizmetlerini 

yürütmek; patlayıcı ve yanıcı madde üretim ve 

depolama yerlerini tespit etmek, konut, işyeri, 

eğlence yeri, fabrika ve sanayi kuruluşları ile kamu 

kuruluşlarını yangına ve diğer afetlere karşı 

alınacak önlemler yönünden denetlemek, bu 

konuda mevzuatın gerektirdiği izin ve ruhsatları 

vermek. 

v) Sağlık merkezleri, hastaneler, gezici sağlık 

üniteleri ile yetişkinler, yaşlılar, engelliler, kadınlar, 

gençler ve çocuklara yönelik her türlü sosyal ve 

kültürel hizmetleri yürütmek, geliştirmek ve bu 

amaçla sosyal tesisler kurmak, meslek ve beceri 

kazandırma kursları açmak, işletmek veya 

işlettirmek, bu hizmetleri yürütürken üniversiteler, 

yüksekokullar, meslek liseleri, kamu kuruluşları ve 

sivil toplum örgütleri ile işbirliği yapmak. 

y) Merkezî ısıtma sistemleri kurmak, kurdurmak, 

işletmek veya işlettirmek. 

z) Afet riski taşıyan veya can ve mal güvenliği 

açısından tehlike oluşturan binaları tahliye etme ve 

yıkım konusunda ilçe belediyelerinin talepleri 

hâlinde her türlü desteği sağlamak. 

 Büyükşehir belediyeleri birinci fıkranın (c) 

bendinde belirtilen yetkilerini, imar plânlarına 

uygun olarak kullanmak ve ilgili belediyeye 

bildirmek zorundadır. Büyükşehir belediyeleri 

birinci fıkranın (l), (s), (t) bentlerindeki görevleri ile 

temizlik hizmetleri ve adres ve numaralandırmaya 

ilişkin görevlerini belediye meclisi kararı ile ilçe 

belediyelerine devredebilir, birlikte yapabilirler. 

 İlçe belediyelerinin görev ve yetkileri 

şunlardır:  

a) Kanunlarla münhasıran büyükşehir 

belediyesine verilen görevler ile birinci fıkrada 

sayılanlar dışında kalan görevleri yapmak ve 

yetkileri kullanmak. 

b) Büyükşehir katı atık yönetim plânına 

uygun olarak, katı atıkları toplamak ve aktarma 

istasyonuna taşımak. 

c) Sıhhî işyerlerini, 2 nci ve 3 üncü sınıf 

gayrisıhhî müesseseleri, umuma açık istirahat ve 

eğlence yerlerini ruhsatlandırmak ve denetlemek. 

d) Birinci fıkrada belirtilen hizmetlerden; 775 sayılı 

Gecekondu Kanununda belediyelere verilen 

yetkileri kullanmak, otopark, spor, dinlenme ve 

eğlence yerleri ile parkları yapmak; yaşlılar, 

engelliler, kadınlar, gençler ve çocuklara yönelik 

sosyal ve kültürel hizmetler sunmak; mesleki eğitim 

ve beceri kursları açmak; mabetler ile sağlık, 

eğitim, kültür tesis ve binalarının yapım, bakım ve 

onarımı ile kültür ve tabiat varlıkları ve tarihî 

dokuyu korumak; kent tarihi bakımından önem 

taşıyan mekânların ve işlevlerinin geliştirilmesine 

ilişkin hizmetler yapmak. 

e) Defin ile ilgili hizmetleri yürütmek. 

f) Afet riski taşıyan veya can ve mal güvenliği 

açısından tehlike oluşturan binaları tahliye etmek 

ve yıkmak. 

 4562 sayılı Organize Sanayi Bölgeleri 

Kanunuyla Sanayi ve Ticaret Bakanlığına ve 

organize sanayi bölgelerine tanınan yetki ve 

sorumluluklar ile sivil hava ulaşımına açık 

havaalanları ve bu havaalanları bünyesinde yer 

alan tüm tesisler bu Kanunun kapsamı dışındadır.  

 Büyükşehir ve ilçe belediyeleri tarım ve 

hayvancılığı desteklemek amacıyla her türlü 

faaliyet ve hizmette bulunabilirler. 

Alt Yapı Hizmetleri: 

Madde 8- Büyükşehir içindeki alt yapı hizmetlerinin 

koordinasyon içinde yürütülmesi amacıyla 

büyükşehir belediye başkanı ya da görevlendirdiği 

kişinin başkanlığında, yönetmelikle belirlenecek 

kamu kurum ve kuruluşları ile özel kuruluşların 

temsilcilerinin katılacağı alt yapı koordinasyon 

merkezi kurulur. Büyükşehir ilçe belediye 

başkanları kendi belediyesini ilgilendiren konuların 

görüşülmesinde koordinasyon merkezlerine üye 

olarak katılırlar. Alt yapı koordinasyon merkezi 

toplantılarına ayrıca gündemdeki konularla ilgili 

kamu kurumu niteliğindeki meslek kuruluşlarının 

(oda üst kuruluşu bulunan yerlerde üst kuruluşun) 

temsilcileri de davet edilerek görüşleri alınır. 
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 Alt yapı koordinasyon merkezi, kamu 

kurum ve kuruluşları ile özel kuruluşlar tarafından 

büyükşehir içinde yapılacak alt yapı yatırımları için 

kalkınma plânı ve yıllık programlara uygun olarak 

yapılacak taslak programları birleştirerek kesin 

program hâline getirir. Bu amaçla, kamu kurum ve 

kuruluşları ile özel kuruluşlar alt yapı koordinasyon 

merkezinin isteyeceği coğrafî bilgi sistemleri dâhil 

her türlü bilgi ve belgeyi vermek zorundadırlar. 

Kesin programlarda birden fazla kamu kurum ve 

kuruluşu tarafından aynı anda yapılması gerekenler 

ortak programa alınır. Ortak programa alınan alt 

yapı hizmetleri için belediye ve diğer bütün kamu 

kurum ve kuruluşlarının bütçelerine konulan 

ödenekler, alt yapı koordinasyon merkezi 

bünyesinde oluşturulacak alt yapı yatırım hesabına 

aktarılır.   

 Ortak programa alınan hizmetler için 

kamu kurum ve kuruluş bütçelerinde yeterli 

ödeneğin bulunmadığının bildirilmesi durumunda, 

büyükşehir belediyesi veya ilgisine göre bağlı 

kuruluş bütçelerinden bu hizmetler için kaynak 

ayrılabilir. Kamu kurum ve kuruluşları alt yapı ortak 

yatırım hizmetleri için harcanan miktarda ödeneği, 

yeniden değerleme oranını da dikkate alarak ertesi 

yıl bütçesinde ayırır. Ayrılan bu ödenek belediye 

veya ilgili bağlı kuruluşunun hesabına aktarılır. Bu 

bedel ödenmeden ilgili kamu kurum veya kuruluşu, 

büyükşehir belediyesi sınırlarında yeni bir yatırım 

yapamaz. 

 Ortak programa alınmayan yatırımlar için 

bakanlıklar, ilgili belediye ve diğer kamu kurum ve 

kuruluşları alt yapı koordinasyon merkezi 

tarafından belirlenen programa göre harcamalarını 

kendi bütçelerinden yaparlar. 

 Koordinasyon merkezleri tarafından alınan 

ortak yatırım ve toplu taşımayla ilgili kararlar, 

belediye ve bütün kamu kurum ve kuruluşlarıyla 

ilgililer için bağlayıcıdır. 

 Alt yapı koordinasyon merkezinin çalışma 

esas ve usulleri ile bu kurullara katılacak kamu 

kurum ve kuruluş temsilcileri, İçişleri Bakanlığı 

tarafından çıkarılacak yönetmelikle belirlenir. 

İçişleri Bakanlığı, çıkarılacak bu yönetmeliğin, alt 

yapı yatırım hesabının kullanılması ve ödenek 

tahsisi ve aktarmasına ilişkin kısımları hakkında, 

Maliye Bakanlığı ve Devlet Plânlama Teşkilâtı 

Müsteşarlığının görüşünü alır. 

Ulaşım Hizmetleri: 

Madde 9- Büyükşehir içindeki kara, deniz, su, göl ve 

demiryolu üzerindeki her türlü taşımacılık 

hizmetlerinin koordinasyon içinde yürütülmesi 

amacıyla büyükşehir belediye başkanı ya da 

görevlendirdiği kişinin başkanlığında, yönetmelikle 

belirlenecek kamu kurum ve kuruluşları ile, Türkiye 

Şoförler ve Otomobilciler Federasyonunun 

görevlendireceği ilgili odanın temsilcisinin 

katılacağı Ulaşım Koordinasyon Merkezi kurulur. 

İlçe belediye başkanları kendi belediyesini 

ilgilendiren konuların görüşülmesinde 

koordinasyon merkezlerine üye olarak katılırlar. 

Ulaşım Koordinasyon Merkezi toplantılarına ayrıca 

gündemdeki konularla ilgili üye olarak 

belirlenmeyen ulaşım sektörü ile ilgili kamu 

kurumu niteliğindeki meslek kuruluşlarından ihtisas 

meslek odalarının temsilcileri de davet edilerek 

görüşleri alınır. 

 Bu Kanun ile büyükşehir belediyesine 

verilen trafik hizmetlerini plânlama, koordinasyon 

ve güzergâh belirlemesi ile taksi, dolmuş ve servis 

araçlarının durak ve araç park yerleri ile sayısının 

tespitine ilişkin yetkiler ile büyükşehir sınırları 

dahilinde il trafik komisyonunun yetkileri ulaşım 

koordinasyon merkezi tarafından kullanılır.  

 Ulaşım koordinasyon merkezi kararları, 

büyükşehir belediye başkanının onayı ile yürürlüğe 

girer.  

 Ulaşım koordinasyon merkezi tarafından 

toplu taşıma ile ilgili alınan kararlar, belediyeler ve 

bütün kamu kurum ve kuruluşlarıyla ilgililer için 

bağlayıcıdır. 

 Koordinasyon merkezinin çalışma esas ve 

usulleri ile bu kurullara katılacak kamu kurum ve 

kuruluş temsilcileri, İçişleri Bakanlığı tarafından 

çıkarılacak yönetmelikle belirlenir. 

 Büyükşehir belediyelerine bu Kanun ile 

verilen görev ve yetkilerin uygulanmasında, 

13.10.1983 tarihli ve 2918 sayılı Karayolları Trafik 

Kanununun bu Kanuna aykırı hükümleri 

uygulanmaz. 

Büyükşehir Belediyesinin İmar Denetim Yetkisi: 

Madde 11- Büyükşehir belediyesi, ilçe 

belediyelerinin imar uygulamalarını denetlemeye 

yetkilidir. Denetim yetkisi, konu ile ilgili her türlü 

bilgi ve belgeyi istemeyi, incelemeyi ve 

gerektiğinde bunların örneklerini almayı içerir. Bu 

amaçla istenecek her türlü bilgi ve belgeler en geç 
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onbeş gün içinde verilir. İmar uygulamalarının 

denetiminde kamu kurum ve kuruluşlarından, 

üniversiteler ve kamu kurumu niteliğindeki meslek 

kuruluşlarından yararlanılabilir. 

 Denetim sonucunda belirlenen eksiklik ve 

aykırılıkların giderilmesi için ilgili belediyeye üç ayı 

geçmemek üzere süre verilir. Bu süre içinde eksiklik 

ve aykırılıklar giderilmediği takdirde, büyükşehir 

belediyesi eksiklik ve aykırılıkları gidermeye 

yetkilidir. 

 Büyükşehir belediyesi tarafından 

belirlenen ruhsatsız veya ruhsat ve eklerine aykırı 

yapılar, gerekli işlem yapılmak üzere ilgili 

belediyeye bildirilir. Belirlenen imara aykırı 

uygulama, ilgili belediye tarafından üç ay içinde 

giderilmediği takdirde, büyükşehir belediyesi 

3.5.1985 tarihli ve 3194 sayılı İmar Kanununun 32 

ve 42 nci maddelerinde belirtilen yetkilerini 

kullanma hakkını haizdir. Ancak 3194 sayılı 

Kanunun 42 nci madde kapsamındaki konulardan 

dolayı iki kez ceza verilemez. 

 

 

B. Teşkilat Yapısı 

Belediyemiz teşkilat yapısı; 5216 sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanununun 21 ve 22'nci maddeleri ve 

5393 sayılı Belediye Kanunu’nun 48, 49 ve 50'nci maddelerine göre kurulmaktadır. Söz konusu Kanun 

maddeleri incelendiğinde, aşağıdaki hususlar belediye teşkilatları açısından oldukça önemli hükümler 

olarak karşımıza çıkmaktadır. 

1) Büyükşehir belediyesi teşkilâtı; norm kadro esaslarına uygun olarak 

genel sekreterlik, daire başkanlıkları ve müdürlüklerden oluşur. 

2) Birimlerin kurulması, kaldırılması veya birleştirilmesi büyükşehir 

belediyesi meclisinin kararı ile olur. 

3) Büyükşehir belediyesinde başkan yardımcısı bulunmaz. Hizmetlerin etkili 

ve verimli bir şekilde yürütülebilmesi için, genel sekretere yardımcı olmak 

üzere, norm kadroya uygun olarak genel sekreter yardımcısı atanabilir. 

4) Büyükşehir belediyesinde hizmetlerin yürütülmesi belediye başkanı 

adına onun direktifi ve sorumluluğu altında mevzuat hükümlerine, belediyenin 

amaç ve politikalarına, stratejik plânına ve yıllık programlarına uygun olarak 

genel sekreter ve yardımcıları tarafından sağlanır. 

5) Büyükşehir belediyesi personeli büyükşehir belediye başkanı tarafından 

atanır.  Personelden müdür ve üstü unvanlı olanlar ilk toplantıda büyükşehir 

belediye meclisinin bilgisine sunulur.  

6) Genel sekreter, belediye başkanının teklifi üzerine İçişleri Bakanı 

tarafından atanır. Genel sekreter kadrosuna atananlar, genel idare hizmeti 

sınıfına dâhil bakanlık genel müdürleri, genel sekreter yardımcısı kadrosuna 

atananlar bakanlık müstakil daire başkanları, 1. hukuk müşaviri ve daire 

başkanlığı kadrosuna atananlar ise bakanlık daire başkanları için ilgili 

mevzuatında öngörülen ek gösterge, makam, görev ve temsil tazminatları ile 

657 sayılı Devlet Memurları Kanununun 152’ inci maddesi uyarınca ödenen 

zam ve tazminatlardan aynen yararlanırlar. 

7) “Belediyenin yıllık toplam personel giderleri, gerçekleşen en son yıl bütçe 

gelirlerinin 213 sayılı Vergi Usul Kanununa göre belirlenecek yeniden 
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değerleme katsayısı ile çarpımı sonucu bulunacak miktarın yüzde otuzunu 

aşamaz.” 

  



2018 Yılı Performans Programı 

 

19 
 

 

Hatay Büyükşehir Belediye Başkanı

Özel Kalem Müdürlüğü Teftiş Kurulu İç DenetimGenel Sekreter 1. Hukuk Müşavirliği

Basın Yayın Birimi

Halkla İlişkiler Birimi

Dış İlişkiler Birimi

Hukuk Müşaviri

Hukuk Müşaviri

Mali Hizmetler Dairesi 
Başkanlığı

İnsan Kaynakları ve Eğitim 
Dairesi Başkanlığı

Yazı İşleri ve Kararlar Dairesi 
Başkanlığı

Kültür ve Sosyal İşler Dairesi 
Başkanlığı

Zabıta Dairesi Başkanlığı Emlak ve İstimlak Dairesi 
Başkanlığı

İtfaiye Dairesi Başkanlığı

Muhtarlık İşleri Dairesi 
Başkanlığı

Bütçe ve Mali Kontrol Şube 
Müdürlüğü

Muhasebe Şube Müdürlüğü

Gelir ve Takip Şube 
Müdürlüğü

Strateji Geliştirme Şube 
Müdürlüğü

İnsan Kaynakları Şube 
Müdürlüğü

Bordro ve Tahakkuk Şube 
Müdürlüğü

Eğitim Şube Müdürlüğü

Encümen ve Meclis Şube 
Müdürlüğü

Yazı İşleri Şube Müdürlüğü

Arşiv Şube Müdürlüğü

Yaygın Eğitim Şube 
Müdürlüğü

Kültür, Sanat ve Tiyatrolar 
Şube Müdürlüğü

Sportif Organizasyonlar 
Şube Müdürlüğü

Tören Hizmetleri Şube 
Müdürlüğü

Mezbahalar, Veterinerlik ve 
Gıda Kontrol Şube 

Müdürlüğü

Haller Şube Müdürlüğü

1.Bölge Zabıta Şube 
Müdürlüğü

2.Bölge Zabıta Şube 
Müdürlüğü

3.Bölge Zabıta Şube 
Müdürlüğü

İdari ve Mali İşler Şube 
Müdürlüğü

Kamulaştırma Şube 
Müdürlüğü

Emlak Yönetimi ve 
Taşınmazlar Şube 

Müdürlüğü

Önleme ve Eğitim Şube 
Müdürlüğü

Müdahale ve Afet 
Koordinasyon Şube 

Müdürlüğü

1.Bölge İtfaiye  Şube 
Müdürlüğü

2.Bölge İtfaiye  Şube 
Müdürlüğü

İdari ve Mali İşler  Şube 
Müdürlüğü

Muhtar Bilgi Hizmetleri Şube 
Müdürlüğü

Mahalle Hizmetleri Şube 
Müdürlüğü

Genel Sekreter Yardımcısı Genel Sekreter Yardımcısı

Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı

Yönetim Bilgi Sistemi Şube 
Müdürlüğü

Bilgi Teknolojileri ve 
Araştırma Geliştirme Şube 

Müdürlüğü

Çevre Koruma ve Kontrol 
Dairesi Başkanlığı

Çevre Koruma Şube 
Müdürlüğü

Atık Yönetimi Şube 
Müdürlüğü

Sağlık Hizmetleri ve 
Mezarlıklar Şube Müdürlüğü

İdari ve Mali İşler Şube 
Müdürlüğü

Fen İşleri Dairesi Başkanlığı

Fen İşleri ve Yapı İşleri Şube 
Kontrol Müdürlüğü

Etüt Proje Keşif ve Hesap 
Şube Müdürlüğü

AYKOME Şube Müdürlüğü

Yol Bakım Şube Müdürlüğü

İdari ve Mali İşler Şube 
Müdürlüğü

Park Bahçe ve Yeşil Alanlar 
Dairesi Başkanlığı

Park ve Bahçeler Şube 
Müdürlüğü

Tarımsal Hizmetler Şube 
Müdürlüğü

Etüt Planlama ve Kesin 
Hesap Şube Müdürlüğü

İdari ve Mali İşler Şube 
Müdürlüğü

Elektrik İşleri ve Aydınlatma 
Şube Müdürlüğü

Destek Hizmetleri Dairesi 
Başkanlığı

İdari ve Mali İşler Şube 
Müdürlüğü

Koruma ve Güvenlik Şube 
Müdürlüğü

İhale Şube Müdürlüğü

Makine ve İkmal Şube 
Müdürlüğü

Satın Alma Şube Müdürlüğü

İmar ve Şehircilik Dairesi 
Başkanlığı

İmar ve Şehircilik Şube 
Müdürlüğü

Harita Şube Müdürlüğü

Koruma Uygulama ve 
Denetim Şube Müdürlüğü

Kentsel Dönüşüm ve Zemin 
İnceleme Şube Müdürlüğü

Ruhsat Denetim Şube 
Müdürlüğü

Numarataj Şube Müdürlüğü

İdari ve Mali İşler Şube 
Müdürlüğü

Ulaşım Dairesi Başkanlığı

Trafik Hizmetleri Şube 
Müdürlüğü

Ulaşım Planlama Şube 
Müdürlüğü

UKOME Şube Müdürlüğü

Terminaller Şube Müdürlüğü

Toplu Taşıma Şube 
Müdürlüğü

İdari ve Mali İşler Şube 
Müdürlüğü
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C. Fiziksel Kaynaklar 

 Belediyemiz iş ve işlemlerini Genel Sekreterlik, Genel Sekreter Yardımcılıkları, 15 Daire 

Başkanlığı, Teftiş Kurulu Başkanlığı, I. Hukuk Müşavirliği, Özel Kalem Müdürlüğü, Sivil Savunma 

Uzmanlığı, İç Denetçiler ve 48 Şube Müdürlüğü aracılığıyla yürütmektedir. 

Başkanlık makamı ve Genel Sekreterlik ile birlikte Genel Sekreter Yardımcıları, Özel Kalem Müdürlüğü, 

Mali Hizmetler Dairesi Başkanlığı, Kültür ve Sosyal İşler Dairesi Başkanlığı, Destek Hizmetleri Dairesi 

Başkanlığı, Yazı İşleri ve Kararlar Dairesi Başkanlığı, İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığı, Emlak ve 

İstimlâk Dairesi Başkanlığı, İnsan Kaynakları ve Eğitim Dairesi Başkanlığı, Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı 

ve I. Hukuk Müşavirliği Cumhuriyet Alanında bulunan 2688 m2 kapalı alana sahip Ana Hizmet 

Binasında;  

Fen İşleri Dairesi Başkanlığı, Zabıta Dairesi Başkanlığı, Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi Başkanlığı ve 

Ulaşım Dairesi Başkanlığı Haraparası Mahallesinde bulunan 1.259 m2 kapalı alana sahip Antakya Ek 

Hizmet Binasında, 

İtfaiye Dairesi Başkanlığı Emek Mahallesinde bulunan 8.868 m2 alana sahip İtfaiye Ana Hizmet 

binasında ve ilçe İtfaiye hizmet noktalarında, Zabıta Dairesi Başkanlığına bağlı Mezbahalar, 

Veterinerlik ve Gıda Kontrol İşleri Şube Müdürlüğüne ait İlçe Mezbahaneleri, Çevre Koruma ve 

Kontrol Dairesi Başkanlığına ait Katı Atık Düzenli Depolama tesisleri ile Evsel Atık Transfer İstasyonları 

bulunmaktadır.  

Hizmet Binaları 
Hizmet Binaları 

Hizmet Birimi Açıklama İlçe Adres 
HİZMET BİNASI HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

ANA HİZMET BİNASI 
ANTAKYA  HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

BİNASI 
EK HİZMET BİNASI İSKENDERUN HİZMET BİNASI İSKENDERUN   ÇAY MAH. RAİF PAŞA CAD. NO:1 

İSKENDERUN HATAY  
EK HİZMET BİNASI ERZİN HİZMET BİNASI ERZİN  CUMHURİYET MAH. ŞEHİT 

DAVUT GÜLEK CAD. NO:10/Z6 
MERKEZ-ERZIṄ HATAY  

HİZMET BİNASI MAKIṄA IK̇MAL  ANTAKYA  İTFAİYE YANI H.B.B. MAKIṄA 
IK̇MAL  

HİZMET BİNASI HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
EK HİZMET BİNASI 

ANTAKYA  HARABARASI MAH. Deta İs ̧
merkezi ANTAKYA HATAY  

HİZMET BİNASI HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
EK HİZMET BİNASI- ULAŞIM 

ANTAKYA  SARAYCIK MAH. ŞÜKRÜ BALCI 
CAD. ANTAKYA HATAY  

EK HİZMET BİNASI DÖRTYOL EK HİZMET BİNASI DÖRTYOL  NUMUNEEVLER MAH. PARK 
SOK. NO:12/C-DÖRTYOL HATAY  

EK HİZMET BİNASI ESKİ ARDIÇLI HİZMET BİNASIÜST 
KATI  

HASSA  ARDIÇLI MAH.-HASSA HATAY  

HİZMET BİNASI ESKİ ̇AZGANLIK BELEDİYESİ 
HİZMET BİNASI 

PAYAS  AZGANLIK MAH.-PAYAS HATAY  

HİZMET BİNASI HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
ÇEKMECE ŞEHIṘ TIẎATROSU  

ANTAKYA  ÇEKMECE MAH.-ANTAKYA 
HATAY  

HİZMET BİNASI HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
ÇEKMECE ŞEHIṘ TIẎATROSU  

ANTAKYA  ÇEKMECE MAH.-ANTAKYA 
HATAY  

EK HİZMET BİNASI PAYAS EK HİZMET BİNASI-1  PAYAS  YILDIRIM BAYEZID MAH. PARK 
SOK. NO:4-PAYAS HATAY  

EK HİZMET BİNASI KUMLU EK HİZMET BİNASI KUMLU  FEVZİ ÇAKMAK MAH. MUHİṄ 
YAZICIOĞ̆LU CAD. NO:5- KUMLU 
HATAY  

EK HİZMET BİNASI MADENLİ ̇EK HİZMET BİNASI ARSUZ  MADENLİ KÖYÜ GİRİŞİ ARSUZ 
HATAY  

HİZMET BİNASI KIRIKHAN  KIRIKHAN  CUMHURİYET MAH.ATATÜRK 
CAD.  

HİZMET BİNASI ALTINÖZÜ  ALTINÖZÜ  FATIK̇LI ̇MAH. IṠTIK̇LAL CAD 
NO:65/A  

HİZMET BİNASI KUMLU  KUMLU  GÖKÇEOĞLU MAH. ŞEHİT 
MEHMET KURŞUN GEÇMEZ 
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CAD. KUMLU HATAY  
EK HİZMET BİNASI Ek Hizmet Binası  ANTAKYA  ZÜLÜFLÜHAN MAH YENİ SOKAK 

ZEMİN KATNO:2 ANTAKYA 
HATAY 

ZABITA HİZMET BİNASI YAYLADAĞI ZABITA  YAYLADAĞI ÇAMALTI MAH. YAYLADAĞI 
HATAY  

ZABITA HİZMET BİNASI SAMANDAĞ ZABITA  SAMANDAĞ   DENİZ SİTESİ ̇UĞUR MUMCU 
CAD. HIDIR YANI-SAMANDAĞ 
HATAY  

İTFAİYE HİZMET BİNASI İSKENDERUN İTFAİYE BİNASI iSKENDERUN  SAKARYA MAH. 324/3 SOK NO:1 
İSKENDERUN HATAY  

İTFAİYE HİZMET BİNASI ANTAKYA İTFAİYE BİNASI ANTAKYA  İTFAİYE BİNASI ANTAKYA HATAY  
İTFAİYE HİZMET BİNASI SAMANDAĞ İTFAİYE HİZMET 

BİNASI 
SAMANDAĞ   CEMAL GÜRSEL CAD. ABACI 

SOK. SAMANDAĞ HATAY  
İTFAİYE HİZMET BİNASI PAYAS İTFAİYE BİNASI PAYAS  ATATÜRK CADDESI ̇KÖPRÜBAŞI 

PAYAS HATAY  
İTFAİYE HİZMET BİNASI KUMLU İTFAİYE  KUMLU  GÖKÇEOĞLU MAH.ŞEHİT 

MEHMET KURŞUNGEÇIṘMEZ 
CAD. NO:19/D KUMLU HATAY  

İTFAİYE HİZMET BİNASI ALTINÖZÜ İTFAİYE  ALTINÖZÜ  ALTINKAYA BELEDİYESİ İTFAİYE 
BİNASI 

İTFAİYE HİZMET BİNASI REYHANLI İTFAİYE BİNASI REYHANLI  ADABUCAK MAH. NURİ GÜNEŞ 
CAD. NO:4 REYHANLI HATAY  

İTFAİYE HİZMET BİNASI DÖRTYOL İTFAİYE BİNASI DÖRTYOL  NUMUNE MAH. DÖRTYOL 
İTFAİYE DÖRTYOL HATAY  

İTFAİYE HİZMET BİNASI KIRIKHAN İTFAİYE  KIRIKHAN  CUMHURİYET MAH. KIRIKHAN 
HATAY  

İTFAİYE HİZMET BİNASI HASSA İTFAİYE  HASSA  ARDIÇLI MAH.-HASSA HATAY  

Tablo 1 Hizmet Binaları 

Kültür Hizmet Binaları 

Hizmet Birimi Açıklama İlçe Adres 
SPOR KOMPLEKSI ̇ ANTAKYA SPOR KOMPLEKSI ̇ ANTAKYA  ALTINÇAY MAH. 119. SOK. 

NO:11/1 MERKEZ-ANTAKYA 
HATAY  

SPOR KOMPLEKSI ̇ ESENTEPE TOP SAHASI  ANTAKYA  ESENTEPE MAH. 32. SOK. NO: 
SAHA/SPOR SAHASI MERKEZ- 
ANTAKYA HATAY  

ÇOK AMAÇLI SALON  YUSUF BIṄKAYA ÇOK AMAÇLI 
SALONU  

ANTAKYA  HAVUZLAR MAH. M.KEMAL 
ŞEYHOĞLU DAD. YUSUF 
BIṄKAYA ÇOK AMAÇLI DÜĞÜN 
SALONU  

SPOR KOMPLEKSI ̇ DEFNE TOP SAHASI  ANTAKYA  SÜMERLER MAH. 16. SOK. 
NO:20 MERKEZ-DEFNE HATAY  

MESLEK EDIṄDIṘME BIṄASI  HATMEK  ANTAKYA  KANATLI MAH. STADYUM SEMT 
PAZARI  

NIK̇ÂH SALONU  NIK̇ÂH SALONU  ANTAKYA  BELEDIẎE PARKI IÇ̇I ̇NIK̇ÂH 
SALONU  

OKUMA SALONU  OKUMA SALONU  ANTAKYA  CEBRAIL̇ MAH. ALI ̇RIZA 
ÇAMLIĞI IÇ̇I ̇ 

TARIḢI ̇EV  TARIḢI ̇ANTAKYA EVI ̇ ANTAKYA  3.MINTIKA 1221 PARSEL 
ANTAKYA- HATAY  

TARIḢI ̇EV  TARIḢI ̇ANTAKYA EVI ̇ ANTAKYA  5.MINTIKA 1339 PARSEL 
ANTAKYA-HATAY  

TARIḢI ̇EV  TARIḢI ̇ANTAKYA EVI ̇ ANTAKYA  3.MINTIKA 485 PARSEL 
ANTAKYA- HATAY  

TARIḢI ̇EV  TARIḢI ̇ANTAKYA EVI ̇ ANTAKYA  4.MINTIKA 2056 VE 2067 
PARSELLER ANTAKYA  

TARIḢI ̇EV  TARIḢI ̇ANTAKYA EVI ̇ ANTAKYA  4. MINTIKA 184 NOLU PARSEL 
ANTAKYA  

TARIḢI ̇EV  TARIḢI ̇ANTAKYA EVI ̇ ANTAKYA  3.MINTIKA 1514 PARSEL 
ANTAKYA HATAY  

TARIḢI ̇OKUL  TARIḢI ̇OKUL BIṄASI  SAMANDAĞ  ZEYTUNLU MAH.4361 PARSEL 
SAMANDAĞ  

Tablo 2 Kültür Hizmet Binaları 

 

Sosyal Hizmet Birimleri 

Hizmet Birimi Açıklama İlçe Adres 
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SOSYAL MARKET DEFNE SOSYAL MARKET ANTAKYA ARMUTLU MAH. GÜNDÜZ CAD. 
NO:51/10 MERKEZ- DEFNE 
HATAY 

SOSYAL MARKET ANTAKYA SOSYAL MARKET ANTAKYA KURTULUŞ CAD. 

SOSYAL MARKET DÖRTYOL SOSYAL MARKET DÖRTYOL NUMUNE EVLER MAH. HASAN 
IK̇IŻ CAD. PTT ARKASI ZEMIṄ 
KAT DÖRTYOL HATAY 

SOSYAL MARKET KIRIKHAN SOSYAL MARKET KIRIKHAN BARBAROS MAH. ERGENEKON 
SOK. NO:4/1 MERKEZ-KIRIKHAN 
HATAY 

SOSYAL MARKET BELEN SOSYAL MARKET BELEN MUHLIṠ ALI ̇KURTULUŞ CAD. 
ÇALIŞKAN APT. NO:51/A BELEN 
HATAY 

SOSYAL MARKET ALTINÖZÜ SOSYAL MARKET ALTINÖZÜ YENIŞ̇EHIṘ MAH.ATATÜRK CAD. 
NO:33/A-ALTINÖZÜHATAY 

SOSYAL MARKET YAYLADAĞI SOSYAL MARKET YAYLADAĞI KURTULUŞ MAH. ALI ̇YILMAZ 
CAD. SEVIṄÇ PASAJI NO:17/G-
YAYLADAĞI HATAY 

SOSYAL MARKET SAMANDAĞ SOSYAL MARKET SAMANDAĞ CEMAL GÜRSEL MAH. KUMSAL 
SOK. YENI ̇SAMANDAĞ ÇARŞISI 
NO:54-SAMANDAĞ HATAY 

SOSYAL MARKET PAYAS SOSYAL MARKET PAYAS YILDIRIM BAYEZIḊ MAH. PARK 
SOK. NO:5-PAYAS HATAY 

SOSYAL MARKET IṠKENDERUN SOSYAL MARKET IṠKENDERUN MAREŞAL FEVZI ̇ÇAKMAK CAD. 
NO:36/A- IṠKENDERUN HATAY 

SOSYAL MARKET HASSA SOSYAL MARKET HASSA YENI ̇MAHALLE HÜRRIẎET CAD. 
NO:9 PTT KARŞISI- HASSA 
HATAY 

SOSYAL MARKET KUMLU SOSYAL MARKET KUMLU FEVZI ̇ÇAKMAK MAH. SAMI ̇
OYTUN CAD.-KUMLU HATAY 

OTEL BİNASI SAMANDAĞ SAMANDAĞ Tekne pınar 342 parsel 2 katlı 
otel binası 

SOSYAL MARKET ERZİN ERZIṄ Cumhuriyet Mahallesi, Gökçe eli 
Sokak NO:10 ERZIṄ 

SOSYAL MARKET Reyhanlı REYHANLI Yeni Mahalle, Dervişoğlu Sokak 
No:4 Reyhanlı 

SOSYAL MARKET ARSUZ SOSYAL MARKET ARSUZ ULUÇINAR MAH. AKDENIŻ CAD. 
NO:27 KAYMAKAMLIK CIV̇ARI-
ARSUZ HATAY 

BAKIM EVI ̇ NARDÜZÜ BAKIM EVI ̇ IṠKENDERUN NARDÜZÜ 

ÇORBA EVI ̇ IṪFAIẎE KUYUSU VE ÇORBA EVI ̇ ANTAKYA SEBZE HALI ̇YANI ANTAKYA 
HATAY 

Tablo 3 Sosyal Hizmet Birimleri 

Diğer Hizmet Birimleri 

Hizmet Birimi Açıklama İlçe Adres 
MEZBAHA ERZİN MEZBAHANESI ̇ ERZİN  MAHMUTLU MAH. BAYRAM 

SÖKMEN CAD. NO:141 ERZİN 
HATAY  

SEBZE HALİ REYHANLI SEBZE HALİ REYHANLI  FIḊANLIK MAH. 39. SOK. 
NO:32/1 REYHANLI HATAY  

TERMIṄAL OTOBÜS TERMİNALİ   ANTAKYA  OTOGAR  
SEBZE HALİ KARPUZ HALİ ANTAKYA  REYHANLI YOLU ÜZERİ   
SEBZE HALİ DÖRTYOL SEBZE HALİ İDARİ 

BİNASI  
DÖRTYOL  NUMUNE MAH. DÖRTYOL 

SEBZE HALİ İÇİ 
SEBZE HALİ DÖRTYOL SEBZE HAL  DÖRTYOL  NUMUNE MAH. DÖRTYOL 

SEBZE HALİ İÇİ 
MEZBAHA İSKENDERUN MEZBAHANESI ̇ İSKENDERUN   MÜHTÜLER KÖYÜ YOL ÜZERİ 

SARIMAZI  
SEBZE HALİ KIRIKHAN SEBZE HALİZABITA  KIRIKHAN  CUMHURIẎET MAH. SEBZE 

HALİİÇİKIRIKHAN HATAY  
TERMIṄAL İSKENDERUN OTOBÜS 

TERMİNALİ   
İSKENDERUN  SANAYİ SİTESİ ŞEHİR OTOGARI-

İSKENDERUN HATAY  
TERMIṄAL İSKENDERUN MİNİBÜS GARAJI  İSKENDERUN   SANAYİ SİTESİ MİNİBÜS GARAJI 

(MIṪ YANI)  
TERMIṄAL DÖRTYOL OTOGAR  DÖRTYOL  NUMUNE MAH. DÖRTYOL 

OTOGAR BIL̇ET GIŞ̇ESI ̇ 
MEZBAHA REYHANLI MEZBAHANESI ̇ REYHANLI  BAYIR MAH. NURI ̇GÜNEŞ CAD. 
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NO:191- REYHANLI HATAY  
MEZBAHA DÖRTYOL MEZBAHANESI ̇ DÖRTYOL  YEŞİL MAHALLESİ -DÖRTYOL 

HATAY  
MEZBAHA ANTAKYA MEZBAHANESI ̇ ANTAKYA  KÜÇÜKDALYAN-ANTAKYA 

HATAY  
MEZBAHA SAMANDAĞ MEZBAHASI  SAMANDAĞ   

 

SEBZE HALİ İSKENDERUN SEBZE HALİ İSKENDERUN  İSKENDERUN SEBZE 
HALİİÇİTRAFO BIṄASI- 
İSKENDERUN HATAY  

TERMIṄAL ANTAKYA ŞEHİR İÇİ MİNİBÜS 
GARAJLARI  

ANTAKYA  H.B.B. ANTAKYA ŞEHİR 
İÇİMİNİBÜS GARAJI- ANTAKYA 
HATAY  

TERMIṄAL ANTAKYA İLÇEMİNİBÜS 
GARAJLARI  

ANTAKYA  H.B.B. ANTAKYA İLÇE MİNİBÜS 
GARAJI-ANTAKYA HATAY 
(HARAPARASI MAH. SUR SOK. 
NO:4 POLIṠ KULUBESI)̇  

MEZBAHA PAYAS MEZBAHASI  PAYAS  PAYAS MEZBAHASI-PAYAS 
HATAY  

TERMIṄAL ERZİN OTOBÜS TERMİNALİ   ERZİN  ERZİN OTOBÜS TERMİNALİ -
ERZİN HATAY  

MEZBAHA BELEN MEZBAHASI  BELEN  SOĞUKOLUK YOLU-BELEN 
HATAY  

MEZBAHA KIRIKHAN MEZBAHASI  KIRIKHAN  
 

SEBZE HALİ ANTAKYA SEBZE HALİ İDARİ 
BİNASI  

ANTAKYA  ANTAKYA SEBZE HALİGIṘIŞ̇I-̇
ANTAKYA HATAY  

MEZBAHA ARSUZ MEBAHASI  ARSUZ  ESKI ̇AKÇALI BELEDİYESİ KARŞISI 
BİÇER BETON KARŞISI-ARSUZ 
HATAY  

LOJMAN HATAY BÜYÜKŞEHİR   
BELEDİYESİ LOJMANI  

ANTAKYA  AKSARAY MAH. M. KAFADAR 
CAD. FG-1 BLOK D:1 ANTAKYA 
HATAY(TOKI)̇  

LOJMAN H.B.B. LOJMANI  ANTAKYA  AKEVLER MAH. RÜZGAR SOK. 
9/5 MERKEZ-ANTAKYA HATAY  

LOJMAN AKTEPE MEZARLIĞI LOJMAN  HASSA  AKTEPE MAH. MEZARLIK İÇİ -
HASSA HATAY  

Tablo 4 Diğer Hizmet Birimleri 

Taşıtlar 
Sıra No Taşıtın Cinsi Resmi Araç 

Sayısı 
Kiralık 

Araç Sayısı 
Toplam 

Araç Sayısı 

1 Binek otomobil 5 79 84 

3 Arazi binek (En az 4, en fazla 8 kişilik) 10 6 16 

4 Minibüs (Sürücü dahil en fazla 17 kişilik) 8 38 46 

6 Pick-up (Kamyonet, sürücü dahil 3 veya 6 kişilik) 17 160 177 

9 Midibüs (Sürücü dahil en fazla 26 kişilik) 1 
 

1 

10 Otobüs (Sürücü dahil en az 27, en fazla 40 kişilik) 7 7 14 

11 Otobüs (Sürücü dahil en az 41 kişilik) 6 
 

6 

12 Kamyon (Şasi-kabin tam yüklü ağırlığı en az 3.501 Kg) 3 
 

3 

13 Kamyon (Şasi-kabin tam yüklü ağırlığı en az 12.000 Kg) 2 
 

2 

14 Kamyon (Şasi-kabin tam yüklü ağırlığı en az 17.000 Kg) 89 37 126 

17 Pick-up (Kamyonet, cenaze arabası yapılmak üzere) 39 20 59 

19 Motosiklet (En az 601 cc.lik) 15 
 

15 

23 Diğer taşıtlar 35 20 55 

24 Arazöz (Su Tankeri) 34 3 37 

25 İtfaiye Aracı 80 
 

80 

26 Treyker Çekici 8 
 

8 

27 Akaryakıt Tankeri 3 
 

3 

28 İş Makinesi 148 13 161 
 

Toplam 510 383 893 

Tablo 5 Taşıtlar 
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Bilgi ve Teknoloji Kaynakları 
Değişen dünya ve ülke şartları gereği bilginin kullanımı, verimlilik ve kaynakların planlaması gibi 

hususlar, bilişim teknolojilerinin verimli bir şekilde kullanımı, belediye yönetimleri için bir zorunluluk 

olarak ortaya çıkmış bulunmaktadır. 

Hatay Büyükşehir Belediyesi, klasik belediyecilik anlayışı ile sağlıklı hizmet üretmenin mümkün 

olmadığı gerçeğinden hareketle bilgiye dayalı, vatandaşın katılımcı olduğu homojen bir yapı ile sağlıklı 

hizmet üretme gayreti içerisindedir. Hayat Büyükşehir Belediyesi çağın gerektirdiği teknolojik 

altyapıyı kullanarak ve klasik belediyecilik anlayışından dışına çıkarak gerçek anlamda sorunları 

çözme, hizmeti kolaylaştırma amacını taşımaktadır. Fiziki ortama hapsedilmiş hizmet anlayışı, 

İnteraktif Belediyecilik ile fiziki ortam dışına çıkarak 7gün 24 saat istenilen bilgiye en kısa ve hızlı 

şekilde ulaşılmayı sağlayacak çalışmaları büyük oranda tamamlamış bulunmaktadır. Belediyemiz web 

sitesinde çalışmalarımız hakkında bilgiler verilmektedir. 

Belediyemizde Oracle sistemi kullanılmakta olup; bu sistem 5018 sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol 

Kanunu ile 5216 Büyükşehir Belediyesi Kanunu'na uyumlu olup, tüm belediye iş ve işlemleri bu 

sisteme uygundur.

 

 

Yazılımlar 

Sanallaştırma Hyper V 

Antivirüs Trend Micro 

Loglama Logsıgn 

Yedekleme Veam Backup 

Mıcrosoft Offıce 365- Offıce 
2013 

Netcad 7 

Oracle Oracle 11g And Prıse 
Edıtıon 

Palmiye Yayıncılık Mevzuat Programı 

Tablo 7 Yazılım Listesi 

  

Donanım Türü Adet 

Masaüstü Bilgisayar 1620 

Ekran 1620 

Dizüstü Bilgisayar 143 

Tablet 48 

All in one Tümleşik Bilgisayar 2 

İs ̧İstasyonu 8 

Kiosk 2 

El Terminali 10 

Digital Signage 1 

Dikili Tip Kabinet 21 

Duvar Tipi Kabinet 18 

Yedekleme Sistemi 1 

Güç Kaynağı 60 

Projeksiyon Cihazı 56 

Nokta Vuruşlu Yazıcı 38 

Lazer Yazıcı 825 

Çok Fonksiyonlu Yazıcı 205 

Fotokopi Makinesi 87 

Güvenlik Kamerası 565 

Kayıt Cihazı 22 

Telsiz 203 

Tablo 6 Donanım Listesi 
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D. İnsan Kaynakları 

 Belediyemiz A-2 grubunda yer almakta olup, yönetmelik gereği istihdam edilen personel 

memur sayısı 599, sürekli işçi kadroları için 433’ tür.  

 Hatay Büyükşehir Belediye Başkanlığının norm kadrosu 5393 sayılı Belediye Kanunu’nun 49. 

maddesine göre oluşturulmuştur. 

 Personel İstihdamı ise öncelikle 6360 sayılı yasa kapsamında valiliklerde oluşturulan Devir, 

Tasfiye ve Paylaştırma Komisyonu tarafından Büyükşehir Belediyesinin görev, yetki ve sorumluluk 

alanları esas alınarak yapılan personel paylaşımından, sonrasında ise gerek sözü edilen madde 

gerekse de bu maddeye dayanılarak çıkarılan “Belediye ve Bağlı Kuruluşları ile Mahalli İdare Birlikleri 

Norm Kadro ilke ve Standartlarına Dair Yönetmelik” hükümleri doğrultusunda yapılmaktadır. 

Kadroya göre Personel Dağılımı 

Kadro Personel Sayısı 

 

Memur 590 

Sözleşmeli 63 

İşçi 461 

TOPLAM 1114 

 

 

 

Personel Eğitim Durumu  

Kadro Memur Sözleşmeli İşçi Toplam 

İlköğretim 74 - 353 427 

Lise 251 - 98 349 

Ön Lisans 135 1 7 143 

Lisans 127 59 3 189 

Yüksek Lisans 2 3 - 5 

Doktora 1 - - 1 

Toplam 590 63 461 1114 

 

 

 

 

 

 

Memur Sözleşmeli İşçi Taşeron
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Memur Sözleşmeli İşçi Toplam 

    

 
 

Personel Yaş Dağılımı  

Kadro Memur Sözleşmeli İşçi Toplam 

20-29 Yaş 23 18 0 41 

30-39 Yaş 191 37 25 253 

40-49 Yaş 144 7 160 311 

50 ve Üzeri Yaş 232 1 276 509 

Toplam 590 63 461 1114 
 

Memur Sözleşmeli İşçi Toplam 
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E. Diğer Hususlar 

2018 yılı İdare Performans Programı çalışmalarına, 02/06/2017 tarih ve 50228174-841.01-33 sayılı 

resmi yazı ile program dönemi öncelikleri belirlenerek başlanmıştır. 

2018 yılı İdare Performans Programı, “Kamu İdarelerince Hazırlanacak Performans Programları 

Hakkında Yönetmelik” ile Maliye Bakanlığı tarafından yayımlanan “Performans Programı Hazırlama 

Rehberi” esas alınarak hazırlanmıştır.  
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II. Performans Bilgileri 
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II. Performans Bilgileri 

A. Temel Politika ve Öncelikler 

Onuncu Kalkınma Planında (s. 154), “Mahalli idarelerin daha etkin, hızlı ve nitelikli hizmet sunabilen, 

katılımcı, şeffaf, çevreye duyarlı, dezavantajlı kesimlerin ihtiyaçlarını gözeten ve mali sürdürülebilirliği 

sağlamış bir yapıya kavuşturulması temel amaçtır” ifadesi yer almaktadır.  

Onuncu Kalkınma Planında yerel yönetimlere yönelik temel politika öncelikleri ve uygulama yönlü 

program alanları aşağıda sıralanmaktadır:

• Başta yeni kurulan büyükşehir 

belediyeleri olmak üzere mahalli 

idarelerde çalışan personelin 

uzmanlaşma düzeyi yükseltilecek, 

proje hazırlama, finansman, uygulama, 

izleme ve değerlendirme, mali 

yönetim, katılımcı yöntemler ve 

benzeri konularda kapasiteleri 

artırılacaktır.  

• Büyükşehir belediyelerinin genişleyen 

hizmet alanları ve farklılaşan görev ve 

sorumluluklarıyla uyumlu, her 

kademede hizmetin niteliğine göre 

farklılaşan ve mekânsal özellikleri 

dikkate alan düzenlemeler 

yapılacaktır.  

• Büyükşehir belediyelerinin genişleyen 

görev alanları sebebiyle, su ve 

kanalizasyon idarelerinin hukuki ve 

kurumsal yapısı yeniden 

düzenlenecektir.  

• Mahalli idarelerin kaynaklarını, kamu 

mali yönetiminin temel ilke ve araçları 

çerçevesinde stratejik önceliklere göre 

tahsis etmeleri sağlanacak, temsil ve 

karar alma süreçlerine katılım 

mekanizmaları da gözetilerek hesap 

verebilirlik güçlendirilecektir.  

• Mahalli idarelerin öz gelirleri kentsel 

taşınmazların değer artışlarını da 

kapsayacak şekilde artırılacaktır.  

• Mahalli idarelerin hizmet 

standartlarını uygulaması konusunda 

merkezi yönetimin etkili denetimi 

sağlanacaktır.  

• Köy yönetimleri güçlendirilerek köy 

yerleşim yerlerinin sürdürülebilirliği 

sağlanacaktır.  

Onucu planında yer alan 25 öncelikli dönüşüm programından biri de “Yerelde Kurumsal Kapasitenin 

Güçlendirilmesi Programı” dır. Hedefleri, yerel hizmet sunumunda verimliliğin artırılması, hedef 

grubundaki idare ve kuruluşların insan kaynakları yönetimi strateji ve uygulamalarının 

güçlendirilmesi, hedef grubundaki idare ve kuruluşların proje yönetimi kapasitelerinin artırılması ve 

yerel düzeyde politika oluşturma ve uygulama süreçlerine meslek örgütleri de dâhil olmak üzere 

STK’ların ve üniversitelerin katkısının artırılması olarak belirlenen programda iki bileşen belirlenmiştir: 

Mahalli İdarelerin Kurumsal Kapasitesinin Geliştirilmesi ve Yerelde Kapasite, Yönetişim ve 

Katılımcılığın Geliştirilmesi. 
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B. Amaç ve Hedefler 

 

 

 

 

  

Vizyonumuz 

Hatay’ı yaşam kalitesiyle imrenilecek, 

yaşamaktan mutluluk ve gelecek 

nesillere devretmekten gurur 

duyulacak, dünyaca tanınan bir 

medeniyetler şehrine dönüştüren, 

model bir belediye olmaktır. 

Misyonumuz 

Katılımcı bir yönetim anlayışıyla, 

adaletten, verimlilikten ve yaşam 

kalitesinden ödün vermeden, 

insanımızı, çevremizi ve toplumsal 

değerlerimizi ekonomik zenginlikle 

buluşturan hizmetleri sunmaktır. 

 

Stratejik Alanlar 

• Kurumsal Dönüşüm 

• Kentsel Dönüşüm 

• Toplumsal Dönüşüm 

ilkelerimiz 

• “İnsanı yaşat ki devlet yaşasın” felsefesiyle 

çalışırız. 

• Adalet, verimlilik ve yaşam kalitesinden ödün 

vermeyiz. 

• Katılımcı ve çoğulcu bir yönetim anlayışını 

benimser, sivil toplum faaliyetlerini destekleriz. 

• Tüm karar ve eylemlerimizi güvenilirlik, şeffaflık 

ve hesap verebilirlik ilkelerine dayandırırız. 

• Riskleri yönetmenin, afet ve krizleri yönetmekten 

daha önemli olduğuna inanır; sorunlar 

yaşanmadan önlem alırız. 

• Çevreye, tarihi mirasa, kültürel ve toplumsal 

değerlere karşı duyarlıyız. 

• Gençlere, kadınlara, yaşlılara ve engelli 

vatandaşlarımıza yönelik hizmetlere öncelik 

veririz. 

• Eğitim, kültür, turizm, sanat ve sporu destekleriz. 

• Çalışanlarımız ve paydaşlarımızla ilişkilerimizi 

liyakat ve güven esasına dayandırırız. 

• Çalışanlarımızın mesleki ve sosyal gelişimini 

destekleriz. 

• Hizmet yönetiminde bilimsel yöntemlerden ve 

teknolojiden yararlanırız. 
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S.ALA  
S.ALAN 1N 
1 

HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 2015-2019 STRATEJİLERİ 

  S.AMAÇ 1.1 Yönetim bilgi sisteminin kurulumu ve geliştirilmesine yönelik bilişim 
altyapısının oluşturulması 

    SH 1.1.1 Altyapı ile ilgili harita ve ruhsatlandırma işlemlerinin 
web ortamında yapılabilmesinin sağlanması 

    SH 1.1.2 2019 yılı sonuna kadar arşivlerin tasnifinin yapılması 
ve dijital ortama aktarılması 

    SH 1.1.3 Vatandaşlarımızın ve çalışanlarımızın öncelikli 
isteklerinin belirlenmesi ve memnuniyet ölçümü için 
her yıl düzenli anketler ile memnuniyet ölçümü 
yapılması 

    SH 1.1.4 E-belediye hizmetleri ile Kent Bilgi Sisteminin 
kapsamının arttırılması 

  S.AMAÇ 1.2 Kurumsallaşmanın ve kaynak kullanımındaki etkinliğin sağlanmasına 
yönelik çalışmaları gerçekleştirmek 

    SH 1.2.1 İç kontrol sistemi kurulması 

    SH 1.2.2 Belediye öz gelirlerinde artış sağlanması 

    SH 1.2.3 Belediye birimlerince yapılan iş ve işlemler ile 
yönetim süreçlerini düzenleyici yönetmelikler 
hazırlanması 

    SH 1.2.4 AB standartlarına uyum çalışmalarının devamlılığının 
sağlanması 

  S.AMAÇ 1.3 İnsan kaynaklarını ve kurum içi iletişimi geliştirmek 

    SH 1.3.1 Ödül ve öneri sistemi kurulması ve işlevsel hale 
getirilmesi 

    SH 1.3.2 Çalışan memnuniyetini arttırmak amacı ile düzenli 
olarak etkinlikler düzenlenmesi 

S.ALAN 2 KENTSEL DÖNÜŞÜM 

  S.AMAÇ 2.1 Kentsel yaşam kalitesini yükseltmek 

    SH 2.1.1 Kentsel Dönüşüm yöntemleri ile Toplu Konut alanları 
üretilmesi ve kentlinin yaşam standardının 
yükseltilmesi 

    SH 2.1.2 Halkın belediye hizmetlerine erişiminin arttırılması 
için Büyükşehir Belediyesi Ana Hizmet Binası 
yapılması ve lokal hizmet noktaları oluşturulması 

    SH 2.1.3  İl genelinde Mezarlık Kompleksleri ve Taziye 
Evlerinin yapılması, yaygınlaştırılması ve 
etkinleştirilmesi 

    SH 2.1.4 Kültür ve Sanat faaliyetlerinin etkin bir şekilde 
yönetilmesi ve bu amaca uygun şekilde il genelinde 
Kültür Merkezleri ve Yaşam Komplekslerinin 
kurulması ve yaygınlaştırılması 

    SH 2.1.5 Her yaştan insanımızın kullanımına yönelik Spor 
Alanları ve Mekânları oluşturulması ve 
yaygınlaştırılması 
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    SH 2.1.6 İhtiyaç duyulan yerleşim bölgelerimizde tekil yada 
entegre Açık-Kapalı Otopark, Pazar Yeri ve Kent 
Meydanlarını içeren alanlar ve tesisler oluşturulması 

    SH 2.1.7 Ulusal ve Uluslar arası turizme yönelik faaliyetlerin 
desteklenmesi, yeni faaliyet alanları oluşturulması ve 
bunlarla beraber Hatay’ın sahip olduğu Tabiat 
Varlıkları üzerinde Rekreasyon Alanı ve Turizm Tesisi 
Projeleri yapılması 

    SH 2.1.8 Sahillerimizin ve Yakın Çevrelerinin Düzenlenmesi ve 
turizme kazandırılması 

    SH 2.1.9 İlin bütününü kapsayacak şekilde, yöre 
yaşayanlarının toplanma, meslek eğitimi, geleneksel 
merasim vb. ihtiyaçları ile lokal idari hizmet 
faaliyetlerine yönelik Çok Amaçlı Salon gibi Sosyal 
Donatı Alanları vb. tesislerin oluşturulması 

    SH 2.1.10 Şehir ve bölge Kütüphaneleri kurmak ve 
kütüphanecilik faaliyetlerini yaygınlaştırmak 

    SH 2.1.11 Akademik ve ticari hayata katkı sağlamak amacı ile 
Uluslar arası boyutta Kongre ve Fuar Merkezlerinin 
kurulması ve etkinleştirilmesi 

    SH 2.1.12 İlimizin sahip olduğu doğal güzelliklerden yararlanan 
kitleyi büyütmek amacı ile öncelikli olarak Yaylalarda 
Rekreasyon Alanları ve Doğa Parkurları 
oluşturulması ile Eko turizm faaliyetlerinin hayata 
geçirilmesi 

    SH 2.1.13 Kadın nüfusun eğitimsel ve kültürel gelişimine katkı 
sağlamak için Eğitim Merkezlerinin kurulması ve 
yaygınlaştırılması 

    SH 2.1.14 Hatay’ın tarihi ve kültürel mirası niteliğinde olan 
Kalelerimizin bakım, onarım ve temizlikleri ile çevre 
düzenlemelerinin yapılarak bu değerlerin gelecek 
nesillere aktarılmasını sağlamak 

    SH 2.1.15 Doğal değerleri bakımından yaşamsal ve ekolojik 
öneme sahip olan Göllerimizin korunması, 
iyileştirilmesi ve yaşatılmasının sürdürülebilir niteliğe 
kavuşturulması ile uluslar arası standartlara sahip 
hale getirilmesi 

    SH 2.1.16 Hatay’ın sosyal, kültürel ve tarihi olarak 
biçimlenmesine neden olan önemli olayların veya 
günlerin değerlerinin halk tarafından paylaşılması ve 
gelecek nesillere de aktarılmasına vesile olacak 
nitelikte Anıt Meydan Projeleri yapılması 

    SH 2.1.17 Sahil şeridimizin sosyal ve ekonomik hayatına 
zenginlik katılması ayrıca deniz yoluyla 
ulaşılabilirliğine katkıda bulunulması adına Uluslar 
arası standartlarda Marina Projeleri yapılması 
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    SH 2.1.18 Yetki alanları çerçevesinde Asfalt Kaplamalı yolların 
bakım ve onarım çalışmalarının yapılması 

    SH 2.1.19 Yetki alanları çerçevesinde Asfalt Kaplamalı yeni yol 
yapımlarının gerçekleştirilmesi 

    SH 2.1.20 Her yaştan gencimizin kişisel gelişimine katkı 
sağlanması amacı ile il genelinde Gençlik 
Merkezlerinin kurulması ve yaygınlaştırılması 

    SH 2.1.21 İlimizde faaliyet gösteren amatör ve profesyonel 
spor kulüpleri ile bireysel sporcuların desteklenmesi. 
Ekonomik ihtiyaçları ile araç, gereç ve malzeme 
ihtiyaçlarının karşılanması ayrıca tesis 
gereksinimlerinin karşılanmasına yönelik spor 
alanlarının arttırılması 

    SH 2.1.22 Kent estetiğinin iyileştirilmesi ve sürdürülebilirliğinin 
sağlanması 

    SH 2.1.23 İl genelinde Uluslararası Standartlara uygun Hayvan 
Pazarları ve Mezbahana Tesisleri sayılarının 
arttırılması 

    SH 2.1.24 İl genelinde Uluslararası standartlara uygun Yaş 
Sebze ve Meyve Halleri ile Balıkçı Hali sayılarının 
arttırılması 

    SH 2.1.25 Her ilçede parkların engellilerin de kullanabileceği 
şekilde rehabilite edilmesi 

    SH 2.1.26 Kişi başına düşen yeşil alanların arttırılması 

    SH 2.1.27 Katı Atık Yönetim Planı Yapılması 

    SH 2.1.28 Hatay İlinin Enerji Üretim kapasitesinin arttırılması 
için Güneş ve Rüzgâr Enerji Üretim Santrallerinin 
yapılabileceği yerlerin tespiti ve imar plan 
düzenlemelerinin yapılması 

    SH 2.1.29 Hatay ilinde faaliyet gösteren kurum ve kuruluşların 
üretim ve sanayi faaliyetlerinin arttırılması adına 
ihtiyaç duyacağı imar uygulamaları ve altyapı 
hazırlıklarının tamamlanması 

    SH 2.1.30 Tarımsal üretimi arttırmak ve çeşitlendirmek 
amacıyla sulanan arazi miktarının arttırılması 

    SH 2.1.31 Tarımsal faaliyetlerin sürdürülebilirliği, tarım 
kesimindeki insanların mesleki ve teknik konularda 
eğitilmesi ve toprak, su ve gen kaynaklarının etkin 
şekilde korunması için çalışmalar yapılması, tarımsal 
faaliyetler ile geçimini sağlayan hemşerilerimizin 
yaşam standartları ve refah düzeylerinin 
yükseltilmesi 

    SH 2.1.32 Organik tarım faaliyetlerinin desteklenmesi, 
sertifikalı meyve fidanları temin edilmesi ve Modern 
Meyvecilik teknikleri hakkında çiftçilere uygulamalı 
eğitim verilmesi 
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    SH 2.1.33 İlimize has üretimi gerçekleştirilen tarımsal ve 
hayvansal ürünlerin desteklenmesi ve tanıtım 
faaliyetlerinin yapılması 

    SH 2.1.34 Tarım arazilerinin verimli kullanılmasının teşvik 
edilmesi, iyileştirme ve geliştirme çalışmalarının 
yapılması 

    SH 2.1.35 Tarım ve Hayvancılık sektörlerinde 
Kooperatifleşmenin özendirilmesi ve desteklenmesi 

    SH 2.1.36 Su kaynaklarının verimli kullanımı amacı ile tarımsal 
sulama faaliyetlerinin modernize edilmesinin 
sağlanması 

    SH 2.1.37 İlimizin bütününe hizmet eder nitelikte Hayvanat 
Bahçesi ve Hayvan Barınakları yapılması 

  S.AMAÇ 2.2 Yeni yaşam merkezleri planlamak suretiyle kentsel dönüşüme 
yönelik alt yapıyı hazırlamak 

    SH 2.2.1 Gerçekleştirilecek Projelerin İstimlâk çalışmalarının 
tamamlanması 

    SH 2.2.2 Kentin ilgili alanlarının Koruma Amaçlı İmar 
Planlarında planlanan hale getirilmesi için gerekli 
kamulaştırma işlemlerinin yapılması 

    SH 2.2.3 Hatay'da genel planlama ve haritalama 
çalışmalarının tamamlanması 

    SH 2.2.4 Planlı ve Dengeli bir kent yerleşim düzeni sağlamak 
amacıyla sosyo-ekonomik veriler ışığında imar 
planlarının revizyonu ve kültürel homojenliğinin 
sağlanması için çalışmalar yapılması 

  S.AMAÇ 2.3 Tarihsel ve modern dokuya uygun yaklaşımlarla kentsel uygulamalar 
gerçekleştirmek 

    SH 2.3.1 Tarihi Tescilli Taşınmaz Kültür Varlıklarına yönelik 
Restorasyon ve Sokak Sağlıklaştırma Projelerinin 
yapılması 

    SH 2.3.2 Doğa Tarihi Müzesi yapılması 

    SH 2.3.3 Kentin ihtiyacına yönelik mezarlık alanı 
düzenlemelerinin yapılması 

  S.AMAÇ 2.4 Modern, güvenli ve entegre bir ulaşım ağı oluşturmak 

    SH 2.4.1 Konforlu, hızlı, güvenli bir ulaşım ağının engelli dostu 
uygulamaları da kapsayacak şekilde oluşturulması 

    SH 2.4.2 Kent içi trafik akış verimliliğini sağlamak amacıyla 
uygulamalar gerçekleştirilmesi 

    SH 2.4.3 Ulaşım Ana Planı yapılması 

    SH 2.4.4 Ana ulaşım ağları üzerinde bulunan kavşakların 
ihtiyaca göre yeraltına alınmalarının sağlanması 

    SH 2.4.5 Yetki alanları çerçevesinde Ulaşım ağları üzerinde 
bulunan köprülerin dayanıklılık testinin yapılması ve 
revize edilmesi 

    SH 2.4.6 Kentin ihtiyacına yönelik Yaya Üstgeçidi ve Altgeçidi 
Projelerinin yapılması 
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    SH 2.4.7 Toplu taşıma hatlarının yapılandırılması ve 
entegrasyonunun tamamlanması 

    SH 2.4.8 Ulaşım hizmetlerine yönelik yapım projeleri 
gerçekleştirilmesi 

    SH 2.4.9 Şehir içi trafiğinde bulunan toplu taşıma ve servis 
araçlarına, ticari ve diğer araçlara yönelik denetim 
sayısının arttırılması 

  S.AMAÇ 2.5 Şehrimizde meydana gelebilecek afetlere karşı hazırlık çalışmaları 
yapmak ve toplumun bilinç düzeyini yükseltmek 

    SH 2.5.1 Afet Ana Planı yapılması 

    SH 2.5.2 Afet planlarının ilgili kurumlarla koordineli biçimde 
her yıl Ekim ayı sonuna kadar güncellenmesi 

    SH 2.5.3 Kamu kurum ve kuruluşları ile özel işletmelere 
yönelik yangın güvenlik önlemleri konulu seminerler 
düzenlenmesi 

    SH 2.5.4 Halkı afetler konusunda bilinçlendirmeye yönelik 
etkinlikler düzenlenmesi 

    SH 2.5.5 Afet Koordinasyon Merkezinin tam kapasite ile 
hizmet verir hale getirilmesi 

    SH 2.5.6 İtfaiye aracı sayısının yönetmeliğin uygun gördüğü 
miktarda arttırılması 

    SH 2.5.7 Tüm ilçelerde Afet Ana Planı çerçevesinde Yerüstü 
Yangın Hidrant tesislerinin tamamlanması 

    SH 2.5.8 İtfaiye Eğitim Merkezinin kurulması, etkin ve 
sürdürülebilir şekilde hizmet içi eğitim faaliyetlerinin 
gerçekleştirilmesi 

    SH 2.5.9 Kentte bulunan Heyelan Bölgelerinin Islah 
Projelerinin yapılması 

  S.AMAÇ 2.6 Çevre Koruma ve Kontrol çalışmalarını etkin hale getirmek 

    SH 2.6.1 Hafriyat toprağı, İnşaat ve Yıkıntı atıkları için düzenli 
depolama sahası inşaat ve işletilmesi planlamaları ve 
Vahşi Depolama yapılmış alanlar ile ilgili ıslah 
çalışmaları yapılması 

    SH 2.6.2 Hava kirliliğinin önlenmesi çalışmaları kapsamında 
Doğalgaz kullanımının özendirilmesi ve 
yaygınlaştırılması amacı ile her yıl etkinlikler ve 
bilgilendirme toplantılarının düzenlenmesi ayrıca 
kullanımının kentin tamamına yayılması için gerekli 
düzenlemelerin yapılması 

    SH 2.6.3 Gürültü kirliliği kontrolü haritalarının yapılması 

    SH 2.6.4 Doğal alanlar ve Biyolojik çeşitliliğin korunması 
amacı ile İlimiz genelinde tespit ve projelendirme 
çalışmaları yapılması 

    SH 2.6.5 Kent halkının çevre koruma iş ve işlemleri yönünden 
ihtiyaç ve gereksinimlerinin tespiti amacı ile düzenli 
anket vb. çalışmaların yapılması 
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    SH 2.6.6 Sürdürülebilir Kalkınma prensibi ile çevre koruma 
bilincinin entegre olabilmesi adına kamu ve özel 
sektöre ait işletmelerde eğitimler düzenlenmesi ve 
tanıtıcı-öğretici materyaller hazırlanması 

    SH 2.6.7 Tıbbi Atık Bertaraf ile ilgili çalışmaların yapılması 

    SH 2.6.8 İskenderun Körfezinde deniz araçlarından 
kaynaklanan kirliliğin önlenebilmesi için kiralanacak 
deniz araçları ile müdahaleler gerçekleştirilmesi, atık 
kabul tesisleri kurulması 

    SH 2.6.9 Kentin ihtiyacına yönelik Mahrukatçılar Siteleri 
oluşturulması 

    SH 2.6.10 Hava kirliliğinin önlenmesi için çalışmalar yapılması 

    SH 2.6.11 Nehir ve Derelerin denize taşıdığı atıklar ile sahil 
şeritlerinin kirlenmesinin önlenmesi 

    SH 2.6.12 İhtiyaç olan yerlerde Asi nehri ve yakın çevresinin 
ıslahı ve temizlik çalışmalarının yapılması 

S.ALAN 3 TOPLUMSAL DÖNÜŞÜM 

  S.AMAÇ 3.1 Eğitim, kültür, sanat ve spor alanında şehrimizi modern bir yapıya 
kavuşturmak 

    SH 3.1.1 Kentlilik bilincinin oluşturulması 

    SH 3.1.2 Eğitime destek verilmesi 

    SH 3.1.3 Kentin Ulusal ve Uluslararası düzeyde tanıtımının 
yapılması 

    SH 3.1.4 Katılımcı, şeffaf ve hesap veren bir yönetim 
sistemine geçişe yönelik çalışmalar yapılması 

    SH 3.1.5 Müze kurulması, tarihi ve kültürel varlıklarımızın 
korunmasına yönelik çalışmalarının yapılması 

    SH 3.1.6 Kültür, sanat, tiyatro ve müzecilik alanlarındaki 
faaliyetlere katılım arttırılmasına yönelik çalışmalar 
yapılması 

    SH 3.1.7 Spor alanındaki etkinliklere ve sportif faaliyetlere 
katılımcı sayısının arttırılmasına yönelik çalışmalar 
yapılması 

    SH 3.1.8 Meslek edindirme faaliyetleri düzenlenmesi 

    SH 3.1.9 Bilim ve teknoloji kültürünün gelişimine yönelik 
faaliyetlerde bulunulması 

  S.AMAÇ 3.2 Halk sağlığına yönelik önleyici ve koruyucu sağlık hizmetlerini 
sunmak ve halkı sağlıklı yaşam konusunda bilinçlendirmek 

    SH 3.2.1 Bulaşıcı hayvan hastalıklarına karşı önleyici tedbirler 
alınması 

    SH 3.2.2 Koruyucu ve tedavi edici sağlık hizmetlerinin 
güçlendirilmesine yönelik eğitim ve faaliyetler 
düzenlenmesi 

  S.AMAÇ 3.3 Belediye mülkiyetindeki bina, park ve sorumluluk alanlarında halkın 
güvenliğini ve huzurunu sağlamaya yönelik tedbirlere katkı sağlamak 

    SH 3.3.1 Belediye mülkiyetindeki bina, park ve sorumluluk 
alanlarına yönelik güvenlik tedbirleri alınması 
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  S.AMAÇ 3.4 Sosyal yardım ve hizmetleri sürdürmek 

    SH 3.4.1 Bakıma, korunmaya ve yardıma muhtaç kişilere 
yönelik sosyal yardım ve hizmetler sunulması 

    SH 3.4.2 İl genelinde ihtiyaca yönelik Kadın Sığınma Evi, 
Huzurevi, Bakımevi vb. hizmetlerin sunulması 
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C. Performans Hedef ve Göstergeleri ile Faaliyetler 

Stratejik Alanlara Göre Bütçe Dağılımı 

S. No Stratejik Alan Bütçe 

S.Alan 1 Kurumsal Dönüşüm 4.045.000,00 

S.Alan 2 Kentsel Dönüşüm 433.896.000,00 

S.Alan 3 Toplumsal Dönüşüm 48.580.000,00 

TOPLAM 486.521.000,00 

Tablo 8 Stratejik Alanlara Göre Bütçe Dağılımı 

 

  

S.Alan 1 Kurumsal 
Dönüşüm

1%

S.Alan 2 Kentsel 
Dönüşüm

89%

S.Alan 3 Toplumsal 
Dönüşüm

10%

Stratejik Alanlara Göre Bütçe Dağılımı
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2018 Yılı Faaliyet Bütçesinin Amaçlar Bazında Dağılımı 

STRATEJİK AMAÇLAR 

S.AMAÇ 1.1 Yönetim bilgi sisteminin kurulumu ve geliştirilmesine yönelik bilişim altyapısının oluşturulması 3.975.000,00 

S.AMAÇ 1.2 Kurumsallaşmanın ve kaynak kullanımındaki etkinliğin sağlanmasına yönelik çalışmaları gerçekleştirmek 0,00 

S.AMAÇ 1.3 İnsan kaynaklarını ve kurum içi iletişimi geliştirmek 70.000,00 

S.AMAÇ 2.1 Kentsel yaşam kalitesini yükseltmek 310.287.000,00 

S.AMAÇ 2.2 Yeni yaşam merkezleri planlamak suretiyle kentsel dönüşüme yönelik alt yapıyı hazırlamak 4.820.000,00 

S.AMAÇ 2.3 Tarihsel ve modern dokuya uygun yaklaşımlarla kentsel uygulamalar gerçekleştirmek 13.390.000,00 

S.AMAÇ 2.4 Modern, güvenli ve entegre bir ulaşım ağı oluşturmak 62.900.000,00 

S.AMAÇ 2.5 Şehrimizde meydana gelebilecek afetlere karşı hazırlık çalışmaları yapmak ve toplumun bilinç düzeyini 
yükseltmek 

2.500.000,00 

S.AMAÇ 2.6 Çevre Koruma ve Kontrol çalışmalarını etkin hale getirmek 39.999.000,00 

S.AMAÇ 3.1 Eğitim, kültür, sanat ve spor alanında şehrimizi modern bir yapıya kavuşturmak 15.580.000,00 

S.AMAÇ 3.2 Halk sağlığına yönelik önleyici ve koruyucu sağlık hizmetlerini sunmak ve halkı sağlıklı yaşam konusunda 
bilinçlendirmek 

25.000.000,00 

S.AMAÇ 3.3 Belediye mülkiyetindeki bina, park ve sorumluluk alanlarında halkın güvenliğini ve huzurunu sağlamaya 
yönelik tedbirlere katkı sağlamak 

0,00 

TOPLAM 486.521.000,00 

  

 
 

  

1%

64%

1%

3%

13%

8%

3% 5%
2% 3,975,000.00 

- 70,000.00 

310,287,000.00 
4,820,000.00 

13,390,000.00 

62,900,000.00 

2,500,000.00 

39,999,000.00 

15,580,000.00 
25,000,000.00 

-

8,000,000.00 

S.AMAÇ 1.1 S.AMAÇ 1.2 S.AMAÇ 1.3 S.AMAÇ 2.1 S.AMAÇ 2.2 S.AMAÇ 2.3 S.AMAÇ 2.4

S.AMAÇ 2.5 S.AMAÇ 2.6 S.AMAÇ 3.1 S.AMAÇ 3.2 S.AMAÇ 3.3 S.AMAÇ 3.4
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2018 Yılı Faaliyet Bütçesinin Hedefler Bazında Dağılımı 

 

STRATEJİK AMAÇ–1.1: YÖNETİM BİLGİ SİSTEMİNİN KURULUMU VE GELİŞTİRİLMESİNE 
YÖNELİK BİLİŞİM ALTYAPISININ OLUŞTURULMASI 

SH 1.1.1 Altyapı İle İlgili Harita Ve Ruhsatlandırma İşlemlerinin Web Ortamında 
Yapılabilmesinin Sağlanması 

3.975.000,00 

TOPLAM 3.975.000,000 

  

 
 

STRATEJİK AMAÇ–1.3: İNSAN KAYNAKLARINI VE KURUM İÇİ İLETİŞİMİ GELİŞTİRMEK 

SH 1.3.2 Çalışan Memnuniyetini Arttırmak Amacı İle Düzenli Olarak Etkinlikler 
Düzenlenmesi 

 70.000,00 

TOPLAM 70.000,00 

  

100% 3,975,000.00

SH 1.1.1

3,975,000.00 70,000.00
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  STRATEJİK AMAÇ–2.1: KENTSEL YAŞAM KALİTESİNİ YÜKSELTMEK 

SH 2.1.3 İl Genelinde Mezarlık Kompleksleri Ve Taziye Evlerinin Yapılması, 
Yaygınlaştırılması Ve Etkinleştirilmesi 

11.021.000,00 

SH 2.1.8 Sahillerimizin Ve Yakın Çevrelerinin Düzenlenmesi Ve Turizme 
Kazandırılması 

60.000,00 

SH 2.1.9 İlin bütününü kapsayacak şekilde, yöre yaşayanlarının toplanma, 
meslek eğitimi, geleneksel merasim vb. ihtiyaçları ile lokal idari 
hizmet faaliyetlerine yönelik Çok Amaçlı Salon gibi Sosyal Donatı 
Alanları vb. tesislerin oluşturulması 

25.500.000,00 

SH 2.1.19 Yetki Alanları Çerçevesinde Asfalt Kaplamalı Yeni Yol Yapımlarının 
Gerçekleştirilmesi 

154.700.000,00 

SH 2.1.22 Kent Estetiğinin İyileştirilmesi Ve Sürdürülebilirliğinin Sağlanması 33.306.000,00 

SH 2.1.23 İl Genelinde Uluslararası Standartlara Uygun Hayvan Pazarları Ve 
Mezbahana Tesisleri Sayılarının Arttırılması 

1.000.000,00 

SH 2.1.24 İl Genelinde Uluslararası Standartlara Uygun Yaş Sebze Ve Meyve 
Halleri İle Balıkçı Hali Sayılarının Arttırılması 

5.000.000,00 

SH 2.1.26 Kişi başına düşen yeşil alanların arttırılması 67.500.000,00 

SH 2.1.30 Tarımsal Üretimi Arttırmak Ve Çeşitlendirmek Amacıyla Sulanan Arazi 
Miktarının Arttırılması 

4.900.000,00 

SH 2.1.36 Su Kaynaklarının Verimli Kullanımı Amacı İle Tarımsal Sulama 
Faaliyetlerinin Modernize Edilmesinin Sağlanması 

7.300.000,00 

TOPLAM 310.287.000,00 

  

 

 

  

SH 1.3.2

4%0%0%
8%

50%

11%

2%

22%

2%

2%

11,021,0
00.00 0.000.000.000.00

60,000.0
0 25,500,0

00.00

0.000.000.000.000.000.00

154,700,
000.000.00

33,306,0
00.00

1,000,00
0.00

5,000,00
0.00

67,500,0
00.00

0.000.00

4,900,00
0.00

0.000.00

7,300,00
0.00

SH 2.1.3 SH 2.1.4 SH 2.1.5 SH 2.1.6 SH 2.1.7 SH 2.1.8 SH 2.1.9

SH 2.1.10 SH 2.1.11 SH 2.1.12 SH 2.1.13 SH 2.1.14 SH 2.1.15 SH 2.1.16
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STRATEJİK AMAÇ–2.2: YENİ YAŞAM MERKEZLERİ PLANLAMAK SURETİYLE KENTSEL 
DÖNÜŞÜME YÖNELİK ALT YAPIYI HAZIRLAMAK 

SH 2.2.3 Hatay'da Genel Planlama Ve Haritalama Çalışmalarının Tamamlanması  70.000,00 

TOPLAM 4.820.000,00 

  

 
 

STRATEJİK AMAÇ–2.3: YENİ YAŞAM MERKEZLERİ PLANLAMAK SURETİYLE KENTSEL 
DÖNÜŞÜME YÖNELİK ALT YAPIYI HAZIRLAMAK 

SH 2.3.1 Tarihi Tescilli Taşınmaz Kültür Varlıklarına yönelik Restorasyon ve 
Sokak Sağlıklaştırma Projelerinin yapılması 

1.040.000,00 

SH 2.3.3 Kentin İhtiyacına Yönelik Mezarlık Alanı Düzenlemelerinin Yapılması 12.350.000,00 
TOPLAM 13.390.000,00 

  

 

 

 

100% 4,820,000.00

SH 2.2.3

8%
0%

92%

1,040,000.00
0.00

12,350,000.00

SH 2.3.1 SH 2.3.2 SH 2.3.3
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STRATEJİK AMAÇ–2.4: YENİ YAŞAM MERKEZLERİ PLANLAMAK SURETİYLE KENTSEL 
DÖNÜŞÜME YÖNELİK ALT YAPIYI HAZIRLAMAK 

SH 2.4.1 Konforlu, Hızlı, Güvenli Bir Ulaşım Ağının Engelli Dostu 
Uygulamaları Da Kapsayacak Şekilde Oluşturulması 

11.900.000,00 

SH 2.4.2 Kent İçi Trafik Akış Verimliliğini Sağlamak Amacıyla Uygulamalar 
Gerçekleştirilmesi 

34.000.000,00 

SH 2.4.7 Toplu Taşıma Hatlarının Yapılandırılması Ve Entegrasyonunun 
Tamamlanması 

16.000.000,00 

SH 2.4.8 Ulaşım Hizmetlerine Yönelik Yapım Projeleri Gerçekleştirilmesi 1.000.000,00 
TOPLAM 62.900.000,00 

  

 

 

  

19%

54%

0%0%0%0%

25%

2%

11,900,000.00

34,000,000.00

0.000.000.000.00

16,000,000.00

1,000,000.00
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STRATEJİK AMAÇ–2.5: ŞEHRİMİZDE MEYDANA GELEBİLECEK AFETLERE KARŞI HAZIRLIK 
ÇALIŞMALARI YAPMAK VE TOPLUMUN BİLİNÇ DÜZEYİNİ YÜKSELTMEK 

SH 2.5.6 İtfaiye aracı sayısının yönetmeliğin uygun gördüğü miktarda 
arttırılması 

2.500.000,00 

TOPLAM 2.500.000,00 

  

 

 

  

100% 2,500,000.00
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STRATEJİK AMAÇ–2.6: ÇEVRE KORUMA VE KONTROL ÇALIŞMALARINI ETKİN HALE GETİRMEK 

SH 2.6.1 Hafriyat Toprağı, İnşaat Ve Yıkıntı Atıkları İçin Düzenli 
Depolama Sahası İnşaat Ve İşletilmesi Planlamaları Ve Vahşi 
Depolama Yapılmış Alanlar İle İlgili Islah Çalışmaları Yapılması 

24.854.000,00 

SH 2.6.4 Doğal Alanlar Ve Biyolojik Çeşitliliğin Korunması Amacı İle İlimiz 
Genelinde Tespit Ve Projelendirme Çalışmaları Yapılması 

25.000,00 

SH 2.6.8 İskenderun Körfezinde Deniz Araçlarından Kaynaklanan 
Kirliliğin Önlenebilmesi İçin Kiralanacak Deniz Araçları İle 
Müdahaleler Gerçekleştirilmesi, Atık Kabul Tesisleri Kurulması 

100.000,00 

SH 2.6.11 Nehir Ve Derelerin Denize Taşıdığı Atıklar İle Sahil Şeritlerinin 
Kirlenmesinin Önlenmesi 

3.020.000,00 

SH 2.6.12 İhtiyaç Olan Yerlerde Asi Nehri Ve Yakın Çevresinin Islahı Ve 
Temizlik Çalışmalarının Yapılması 

12.000.000,00 

TOPLAM 39.999.000,00 

  

 

 

  

62%

0%0%0%0%0%0%

8%

30%

24,854,000.00

0.000.0025,000.00 0.00

100,000.00

0.00

3,020,000.00

12,000,000.00

SH 2.6.1 SH 2.6.2 SH 2.6.3 SH 2.6.4 SH 2.6.5 SH 2.6.6
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STRATEJİK AMAÇ–3.1: EĞİTİM, KÜLTÜR, SANAT VE SPOR ALANINDA ŞEHRİMİZİ MODERN BİR 
YAPIYA KAVUŞTURMAK 

SH 3.1.3 Kentin Ulusal ve Uluslararası düzeyde tanıtımının yapılması 100.000,00 

SH 3.1.6 Kültür, sanat, tiyatro ve müzecilik alanlarındaki faaliyetlere 
katılım arttırılmasına yönelik çalışmalar yapılması 

15.480.000,00 

TOPLAM 15.580.000,00 

  

 

 

  

1%0%

99%

100,000.000.00

15,480,000.00
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STRATEJİK AMAÇ–3.2: HALK SAĞLIĞINA YÖNELİK ÖNLEYİCİ VE KORUYUCU SAĞLIK HİZMETLERİNİ 
SUNMAK VE HALKI SAĞLIKLI YAŞAM KONUSUNDA BİLİNÇLENDİRMEK 

SH 3.2.1 Bulaşıcı hayvan hastalıklarına karşı önleyici tedbirler alınması 25.000.000,00 
TOPLAM 25.000.000,00 

  

 

 

STRATEJİK AMAÇ–3.4: SOSYAL YARDIM VE HİZMETLERİ SÜRDÜRMEK 

SH 3.4.1 Bakıma, korunmaya ve yardıma muhtaç kişilere yönelik sosyal 
yardım ve hizmetler sunulması 

8.000.000,00 

TOPLAM 8.000.000,00 

  

 

  

100% 25,000,000.00

100% 8,000,000.00

SH 3.4.1
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU  

İdare Adı HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Amaç Yönetim bilgi sisteminin kurulumu ve geliştirilmesine yönelik bilişim altyapısının oluşturulması 

Hedef Altyapı ile ilgili harita ve ruhsatlandırma işlemlerinin web ortamında yapılabilmesinin 
sağlanması 

Performans 
Hedefi 

Birimlerin Yazılım/Donanım Taleplerinin Karşılanması 

Açıklamalar   

Performans Göstergeleri 2016 2017 2018 

GH1.1.1.1 Birimlerden Gelen Taleplerin Karşılanma Oranı     90,00% 

GH1.1.1.2 Gelen Taleplerin Karşılanma Oranı     90,00% 

GH1.1.1.6 Gelen Taleplerin Karşılanma Oranı     95,00% 

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 2018 (TL) 

Bütçe  Bütçe 
Dışı 

Toplam 

F1.1.1.1 Birimlere Teknik Destek Verilmesi 100.000,00   100.000,00 

F1.1.1.2 Donanım İhtiyaçlarının Karşılanması 325.000,00   325.000,00 

F1.1.1.6 Telsiz Kanal Artırımı 600.000,00   600.000,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

Ara Toplam    1.025.000,00 0,00 1.025.000,00 

Genel Toplam    1.025.000,00 0,00 1.025.000,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU  

İdare Adı HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Amaç Yönetim bilgi sisteminin kurulumu ve geliştirilmesine yönelik bilişim altyapısının oluşturulması 

Hedef Altyapı ile ilgili harita ve ruhsatlandırma işlemlerinin web ortamında yapılabilmesinin 
sağlanması 

Performans 
Hedefi 

Felaket Kurtarma Projesinin Tamamlanma Oranı 

Açıklamalar   

Performans Göstergeleri 2016 2017 2018 

GH1.1.1.3 Felaket Kurtarma Projesinin Tamamlanma Oranı     100,00% 

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 2018 (TL) 

Bütçe  Bütçe 
Dışı 

Toplam 

F1.1.1.3 Felaket Kurtarma Projesi 1.500.000,00   1.500.000,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

Ara Toplam    1.500.000,00 0,00 1.500.000,00 

Genel Toplam    1.500.000,00 0,00 1.500.000,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU  

İdare Adı HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Amaç Yönetim bilgi sisteminin kurulumu ve geliştirilmesine yönelik bilişim altyapısının oluşturulması 

Hedef Altyapı ile ilgili harita ve ruhsatlandırma işlemlerinin web ortamında yapılabilmesinin 
sağlanması 

Performans 
Hedefi 

Güvenlik Kamerası Kurulumu 

Açıklamalar   

Performans Göstergeleri 2016 2017 2018 

GH1.1.1.4 Kamera Sistem Kurulumunun Tamamlanma Oranı     100,00% 

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 2018 (TL) 

Bütçe  Bütçe Dışı Toplam 

F1.1.1.4 Güvenlik Kamerası Sistemi Kurulumu 200.000,00   200.000,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

Ara Toplam    200.000,00 0,00 200.000,00 

Genel Toplam    200.000,00 0,00 200.000,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU  

İdare Adı HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Amaç Yönetim bilgi sisteminin kurulumu ve geliştirilmesine yönelik bilişim altyapısının oluşturulması 

Hedef Altyapı ile ilgili harita ve ruhsatlandırma işlemlerinin web ortamında yapılabilmesinin 
sağlanması 

Performans 
Hedefi 

İhtiyaç Duyulan Lisansların Alımı 

Açıklamalar   

Performans Göstergeleri 2016 2017 2018 

GH1.1.1.5 Lisan Alım Oranı     100,00% 

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 2018 (TL) 

Bütçe  Bütçe Dışı Toplam 

F1.1.1.5 Lisansların Alımı 250.000,00   250.000,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

Ara Toplam    250.000,00 0,00 250.000,00 

Genel Toplam    250.000,00 0,00 250.000,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU  

İdare Adı HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Amaç Yönetim bilgi sisteminin kurulumu ve geliştirilmesine yönelik bilişim altyapısının oluşturulması 

Hedef Altyapı ile ilgili harita ve ruhsatlandırma işlemlerinin web ortamında yapılabilmesinin 
sağlanması 

Performans 
Hedefi 

Yazılımların Alımı, Bakımı ve Sürüm Yükseltilmesi 

Açıklamalar   

Performans Göstergeleri 2016 2017 2018 

GH1.1.1.7 Taleplerin Karşılanma Oranı     90,00% 

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 2018 (TL) 

Bütçe  Bütçe 
Dışı 

Toplam 

F1.1.1.7 Yazılım İhtiyaçlarının Karşılanması 1.000.000,00   1.000.000,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

Ara Toplam    1.000.000,00 0,00 1.000.000,00 

Genel Toplam    1.000.000,00 0,00 1.000.000,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU  

İdare Adı HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Amaç İnsan kaynaklarını ve kurum içi iletişimi geliştirmek 

Hedef Çalışan memnuniyetini arttırmak amacı ile düzenli olarak etkinlikler düzenlenmesi 

Performans 
Hedefi 

Çalışma Ortamlarının İş sağlığı ve Güvenliği Standartlarına Uygun Hale Getirmek ve Personele 
Gerekli Eğitimleri Vermek 

Açıklamalar   

Performans Göstergeleri 2016 2017 2018 

G 1.3.2.1 Katılım Oranı     100,00% 

G 1.3.2.2 Verilen eğitim saati     20 Saat 

G 1.3.2.3 Eğitim Memnuniyet Oranı     90,00% 

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 2018 (TL) 

Bütçe  Bütçe Dışı Toplam 

F1.3.2.1 
İş Sağlığı ve Güvenliği Mevzuatı Çerçevesinde 
Gerekli Eğitim ve Faaliyetlerin Yerine Getirilmesi 

70.000,00 
  

70.000,00 

F1.3.2.2 Personele Gerekli Eğitimlerin Verilmesi 800.000,00   800.000,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

Ara Toplam    870.000,00 0,00 870.000,00 

Genel Toplam    870.000,00 0,00 870.000,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU  

İdare Adı HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Amaç Kentsel yaşam kalitesini yükseltmek 

Hedef  İl genelinde Mezarlık Kompleksleri ve Taziye Evlerinin yapılması, yaygınlaştırılması ve 
etkinleştirilmesi 

Performans 
Hedefi 

İhtiyaca Göre Mezarlık Kompleksleri ve Taziye Evlerinin Yapılması, Yaygınlaştırılması,  
Etkinleştirilmesi ve Taziye Çadırı Kurulumu 

Açıklamalar   

Performans Göstergeleri 2016 2017 2018 

G2.1.3.1 Çadır hizmeti talebi karşılama oranı     100,00% 

G2.1.3.2 Mezarlık Kompleksi ve Taziye Evi, taziye çadırı 
kurulumu, Verilen Hizmetlerden Memnuniyet 
oranı 

    100,00% 

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 2018 (TL) 

Bütçe  Bütçe Dışı Toplam 

F2.1.3.1 Mezarlık Kompleksleri, Taziye Evleri  Yapımı ve 
Taziye Çadırı Hizmetleri 

750.000,00   750.000,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

Ara Toplam    750.000,00 0,00 750.000,00 

Genel Toplam    750.000,00 0,00 750.000,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU  

İdare Adı HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Amaç Kentsel yaşam kalitesini yükseltmek 

Hedef  İl genelinde Mezarlık Kompleksleri ve Taziye Evlerinin yapılması, yaygınlaştırılması ve 
etkinleştirilmesi 

Performans 
Hedefi 

Cenaze ve Defin İşlerini Standart Hale Getirmek ve Halkın Memnuniyetini Sağlamak 

Açıklamalar   

Performans Göstergeleri 2016 2017 2018 

G2.1.3.3 Cenaze Hizmetlerinde Halk Memnuniyet Oranı     100,00% 

G2.1.3.4 Gelen talepler doğrultusunda defin hizmeti verilen 
cenaze sayısı 

    100,00% 

G2.1.3.5 Defin Hizmeti Halk Memnuniyeti     100,00% 

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 2018 (TL) 

Bütçe  Bütçe 
Dışı 

Toplam 

F2.1.3.2 Cenaze ve Defin İşlemlerini Hassasiyetle Yürütmek 1.701.000,00   1.701.000,0
0 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

Ara Toplam    1.701.000,00 0,00 1.701.000,0
0 

Genel 
Toplam  

  1.701.000,00 0,00 1.701.000,
00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU  

İdare Adı HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Amaç Kentsel yaşam kalitesini yükseltmek 

Hedef  İl genelinde Mezarlık Kompleksleri ve Taziye Evlerinin yapılması, yaygınlaştırılması ve 
etkinleştirilmesi 

Performans 
Hedefi 

Mezarlık Alanlarının Temizlik, Bakım ve Onarımını Sağlamak 

Açıklamalar   

Performans Göstergeleri 2016 2017 2018 

G2.1.3.6 Mezarlık Hizmetleri Memnuniyet Oranı     100,00% 

G2.1.3.7 Bakım ve temizlik taleplerini karşılama oranı     100,00% 

G2.1.3.8 Mezarlık Bakımı ve Temizlik Hizmetinin Memnuniyet Oranı     100,00% 

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 2018 (TL) 

Bütçe  Bütçe 
Dışı 

Toplam 

F2.1.3.3 Mezarlıkların sürekli olarak temiz, bakımlı ve faal durumda 
olması 

70.000,00   70.000,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

Ara Toplam    70.000,00 0,00 70.000,00 

Genel Toplam    70.000,0
0 

0,00 70.000,00 

 

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU  
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İdare Adı HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Amaç Kentsel yaşam kalitesini yükseltmek 

Hedef  İl genelinde Mezarlık Kompleksleri ve Taziye Evlerinin yapılması, yaygınlaştırılması ve 
etkinleştirilmesi 

Performans 
Hedefi 

İl Genelinde Mezarlık Kompleksleri ve Taziye Evlerinin Yapılması, Yaygınlaştırılması ve 
Etkinleştirilmesi 

Açıklamalar   

Performans Göstergeleri 2016 2017 2018 

G2.1.3.9 Antakya Yeni Mezarlık Alanı Oluşturulması İşinin 
Tamamlanma Oranı 

    100,00% 

G2.1.3.10 İl Genelinde Bulunan Mezarlıkların Bakım Ve 
Onarımının Tamamlanma Oranı 

    100,00% 

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 2018 (TL) 

Bütçe  Bütçe 
Dışı 

Toplam 

F2.1.3.4 Antakya Yeni Mezarlık Alanı Oluşturulması  2.500.000,00   2.500.000,00 

F2.1.3.5 İl Genelinde Bulunan Mezarlıkların Bakım 
Onarımı  

6.000.000,00   6.000.000,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

Ara Toplam    8.500.000,00 0,00 8.500.000,00 

Genel Toplam    8.500.000,00 0,00 8.500.000,00 

 

 



2018 Yılı Performans Programı 

 

58 
 

Amaç Kentsel yaşam kalitesini yükseltmek 

Hedef Sahillerimizin ve Yakın Çevrelerinin Düzenlenmesi ve turizme kazandırılması 

Performans 
Hedefi 

Sürdürülebilir kalkınma çerçevesinde halkımızın hak ettiği bir ortamda ve doğal yaşamı 
korumak, çocuklarımıza temiz yarınlar bırakmak amacıyla Mavi Bayrak programı kapsamında 
turizm bölgelerimizde sahil ve çevrelerinin düzeltilmesi 

Açıklamalar   

Performans  Göstergeleri 2016 2017 2018 

G2.1.8.1 Toplanacak atık miktarı     1000/Ton 

G2.1.8.2 Sahile yaz dönemi gelen günlük turist sayısı     145000/Kişi 

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 2018 (TL) 

Bütçe  Bütçe Dışı Toplam 

F2.1.8.1 Sahillerimizde Mavi Bayrak çalışmaları yapmak 60.000,00   60.000,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

Ara Toplam    60.000,00 0,00 60.000,00 

Genel Toplam    60.000,00 0,00 60.000,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU  

İdare Adı HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Amaç Kentsel yaşam kalitesini yükseltmek 

Hedef İlin bütününü kapsayacak şekilde, yöre yaşayanlarının toplanma, meslek eğitimi, geleneksel 
merasim vb. ihtiyaçları ile lokal idari hizmet faaliyetlerine yönelik Çok Amaçlı Salon gibi Sosyal 
Donatı Alanları vb. tesislerin oluşturulması 

Performans 
Hedefi 

 İlin Bütününü Kapsayacak Şekilde, Yöre Yaşayanlarının Toplanma, Meslek Eğitimi, Geleneksel 
Merasim Vb. ihtiyaçları ile lokal idari hizmet faaliyetlerine yönelik çok amaçlı salon gibi sosyal 
donatı vb. tesislerin oluşturulması 

Açıklamalar   

Performans Göstergeleri 2016 2017 2018 

G2.1.9.1 Kırıkhan Spor Kompleksinin Tamamlanma Oranı     10,00% 

G2.1.9.3 Dörtyol Spor Kompleksi İşinin Tamamlanma 
Oranı 

    10,00% 

G2.1.9.5 İl Genelinde Okul Ve İbadethane Onarımının 
Tamamlanma Oranı 

    100,00% 

G2.1.9.6 Camii Yapımının Tamamlanma Oranı     100,00% 

G2.1.9.7 Tamamlanan İbadet Sayısı     3 Adet 

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 2018 (TL) 

Bütçe  Bütçe 
Dışı 

Toplam 

F2.1.9.1 Kırıkhan ilçesine çok amaçlı salon yaptırılması. 5.000.000,00   5.000.000,00 

F2.1.9.3 Dörtyol İlçesine nikah salonu yaptırılması 5.000.000,00   5.000.000,00 

F2.1.9.5 İl Genelinde Okul ve İbadethane Onarımı 
Yapılması  

5.000.000,00   5.000.000,00 

F2.1.9.6 Camii Yapımı 3.000.000,00   3.000.000,00 

F2.1.9.7 İl Genelinde İbadethane Yapımı 1.500.000,00   1.500.000,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

Ara Toplam    19.500.000,00 0,00 19.500.000,00 

Genel Toplam    19.500.000,0
0 

0,00 19.500.000,0
0 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU  

İdare Adı HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Amaç Kentsel yaşam kalitesini yükseltmek 

Hedef İlin bütününü kapsayacak şekilde, yöre yaşayanlarının toplanma, meslek eğitimi, geleneksel 
merasim vb. ihtiyaçları ile lokal idari hizmet faaliyetlerine yönelik Çok Amaçlı Salon gibi Sosyal 
Donatı Alanları vb. tesislerin oluşturulması 

Performans 
Hedefi 

İhtiyaç Duyulan Yerleşim Bölgelerimizde Tekil Yada Entegre Açık-Kapalı Otopark, Pazar Yeri ve 
Kent Meydanlarını İçeren Alanlar ve Tesisler Oluşturulması Merasim Vb. ihtiyaçları ile lokal 
idari hizmet faaliyetlerine yönelik çok amaçlı salon gibi sosyal donatı vb. tesislerin 
oluşturulması 

Açıklamalar   

Performans Göstergeleri 2016 2017 2018 

G2.1.9.2 Samandağ İlçesi Yer Altı Katlı Otopark Yapım 
İşinin Tamamlanma Oranı 

    60,00% 

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 2018 (TL) 

Bütçe  Bütçe 
Dışı 

Toplam 

F2.1.9.2 Samandağ İlçesi Yer Altı Katlı Otopark Yapım İşi 6.000.000,00   6.000.000,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

Ara Toplam    6.000.000,00 0,00 6.000.000,00 

Genel Toplam    6.000.000,00 0,00 6.000.000,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU  

İdare Adı HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Amaç Kentsel yaşam kalitesini yükseltmek 

Hedef Yetki alanları çerçevesinde Asfalt Kaplamalı yeni yol yapımlarının gerçekleştirilmesi 

Performans 
Hedefi 

Yetki Alanları Çerçevesinde Asfalt Kaplamalı Yolların Bakım Ve Onarım Çalışmalarının Yapılması 

Açıklamalar   

Performans Göstergeleri 2016 2017 2018 

G2.1.19.1 Yapılması Planlanan Yolların Tamamlanma 
Oranı 

    100,00% 

G2.1.19.3 Sıvılaştırılmış Gaz Alımı Miktarı     750.000 SM3 

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 2018 (TL) 

Bütçe  Bütçe 
Dışı 

Toplam 

F2.1.19.1 İl Geneli Yol Yapılması  148.000.000,00   148.000.000,0
0 

F2.1.19.3 Sıvılaştırılmış Doğalgaz Alımı 1.700.000,00   1.700.000,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

Ara Toplam    149.700.000,00 0,00 149.700.000,0
0 

Genel 
Toplam  

  149.700.000,0
0 

0,00 149.700.000,
00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU  

İdare Adı HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Amaç Kentsel yaşam kalitesini yükseltmek 

Hedef Yetki alanları çerçevesinde Asfalt Kaplamalı yeni yol yapımlarının gerçekleştirilmesi 

Performans 
Hedefi 

İhtiyaç Olan Yerlerde Asi Nehri ve Yakın Çevresinin Islahı ve Temizlik Çalışmalarının Yapılması 

Açıklamalar   

Performans Göstergeleri 2016 2017 2018 

G2.1.19.2 Dere Islah İşlemlerinin Tamamlanma Oranı     100,00% 

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 2018 (TL) 

Bütçe  Bütçe 
Dışı 

Toplam 

F2.1.19.2 İl Genelinde Dere Islahı Yapımı  5.000.000,00   5.000.000,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

Ara Toplam    5.000.000,00 0,00 5.000.000,00 

Genel Toplam    5.000.000,00 0,00 5.000.000,00 

 

  



2018 Yılı Performans Programı 

 

63 
 

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU  

İdare Adı HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Amaç Kentsel yaşam kalitesini yükseltmek 

Hedef Kent estetiğinin iyileştirilmesi ve sürdürülebilirliğinin sağlanması 

Performans 
Hedefi 

Hatay ili, 9 ilçesinde Hatay Büyükşehir Belediyemiz sorumluluğunda bulunan cadde, meydan, 
bulvar ve yollarda temizlik iş ve işlemlerini sürekliliği bozulmadan yerine getirmek 

Açıklamalar   

Performans Göstergeleri 2016 2017 2018 

G2.1.22.1 Kent Temizliği Memnuniyet Oranı     100,00% 

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 2018 (TL) 

Bütçe  Bütçe 
Dışı 

Toplam 

F2.1.22.1 Şehir Temizliği 16.056.000,00   16.056.000,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

Ara Toplam    16.056.000,00 0,00 16.056.000,00 

Genel Toplam    16.056.000,00 0,00 16.056.000,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU  

İdare Adı HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Amaç Kentsel yaşam kalitesini yükseltmek 

Hedef Kent estetiğinin iyileştirilmesi ve sürdürülebilirliğinin sağlanması 

Performans 
Hedefi 

Kent estetiğinin iyileştirilmesi ve sürdürülebilirliğinin sağlanması 

Açıklamalar   

Performans Göstergeleri 2016 2017 2018 

G2.1.22.2 Planlanan Proje Alımlarının Tamamlanma Oranı     100,00% 

G2.1.22.3 Akat Binasının Tamamlanma Oranı     100,00% 

G2.1.22.4 Teleferik Yapımının Tamamlanma Oranı     100,00% 

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 2018 (TL) 

Bütçe  Bütçe 
Dışı 

Toplam 

F2.1.22.2 Proje Alımı 3.000.000,00   3.000.000,00 

F2.1.22.3 Akat Binası Yapımı 1.500.000,00   1.500.000,00 

F2.1.22.4 Teleferik Yapımı 12.750.000,00   12.750.000,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

Ara Toplam    17.250.000,00 0,00 17.250.000,00 

Genel Toplam    17.250.000,00 0,00 17.250.000,0
0 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU  

İdare Adı HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Amaç Kentsel yaşam kalitesini yükseltmek 

Hedef İl genelinde Uluslararası Standartlara uygun Hayvan Pazarları ve Mezbahana Tesisleri 
sayılarının arttırılması 

Performans 
Hedefi 

Hal Binaları Bakım Ve Onarımının Tamamlanma Oranı 

Açıklamalar   

Performans Göstergeleri 2016 2017 2018 

G2.1.23.1 Hal Binaları Bakım Ve Onarımının Tamamlanma 
Oranı 

    100,00% 

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 2018 (TL) 

Bütçe  Bütçe 
Dışı 

Toplam 

F2.1.23.1 Hal Binaları Bakım ve Onarımı  1.000.000,00   1.000.000,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

Ara Toplam    1.000.000,00 0,00 1.000.000,00 

Genel 
Toplam  

  1.000.000,0
0 

0,00 1.000.000,0
0 

 

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU  
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İdare Adı HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Amaç Kentsel yaşam kalitesini yükseltmek 

Hedef İl genelinde Uluslararası standartlara uygun Yaş Sebze ve Meyve Halleri ile Balıkçı Hali 
sayılarının arttırılması 

Performans 
Hedefi 

İl Genelinde Uluslararası Standartlara Uygun Yaş Sebze ve Meyve Halleri ile Balıkçı Hali 
Sayısının Arttırılması  

Açıklamalar   

Performans Göstergeleri 2016 2017 2018 

G2.1.24.1 Antakya Meyve Ve Sebze Halinin Tamamlanma 
Oranı 

    10,00% 

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 2018 (TL) 

Bütçe  Bütçe 
Dışı 

Toplam 

F2.1.24.1 Antakya Meyve ve Sebze Hali  5.000.000,00   5.000.000,
00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

Ara Toplam    5.000.000,00 0,00 5.000.000,
00 

Genel 
Toplam  

  5.000.000,0
0 

0,00 5.000.000
,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU  

İdare Adı HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Amaç Kentsel yaşam kalitesini yükseltmek 

Hedef Kişi başına düşen yeşil alanların arttırılması 

Performans 
Hedefi 

Kişi Başına Düşen Yeşil Alanların Arttırılması 

Açıklamalar   

Performans Göstergeleri 2016 2017 2018 

G2.1.26.1 Hatay İli Samandağ İlçesi Kent Park Revizyon İşinin 
Tamamlanma Oranı 

    100,00% 

G2.1.26.2 Hatay İli Hassa İlçesi Girne Mahallesi 15 Kasım Parkı 
Revizyon Yapım İşinin Tamamlanma Oranı 

    100,00% 

G2.1.26.3 Hatay İli Arsuz İlçesi Karaağaç Mahallesinde 75. Yıl 
Parkı Revizyon Yapım İşinin Tamamlanma Oranı 

    100,00% 

G2.1.26.4 Hatay İli Reyhanlı İlçesinde Yenişehir Mahallesi 
Yenişehir Gölü doğal sit alanı çevre düzenlemesinin 
Tamamlanma Oranı 

    100,00% 

G2.1.26.5 Planlanan Projelerin Tamamlanma Oranı     100,00% 

G2.1.26.6 Hatay İli Antakya İlçesi Maşuklu Mahallesi Parkı 
Rekreasyon İşlerinin Tamamlanma Oranı 

    100,00% 

G2.1.26.10 Payas Polis Kampı Revizyon İşinin Tamamlanma Oranı     100,00% 

G2.1.26.12 Hatay İlinde Muhtelif İlçelerde bulunan parkların 
onarım ve bakım işlerinin Tamamlanma Oranı 

    100,00% 

G2.1.26.17 Park Bahçe Ve Yeşil Alanların Bakım Onarımlarının 
Tamamlanma Oranı 

    100,00% 

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 2018 (TL) 

Bütçe  Bütçe 
Dışı 

Toplam 

F2.1.26.1 Samandağ İlçesi merkezinde yapılacak olan Kent Park 
( eski çöp alanı ) 55.000 m² büyüklüğündedir. Proje 
içerisinde yürüyüş alanları, spor alanları, çocuk oyun 
alanları, seyir terasları, sosyal tesis, aydınlatma 
elemanları, kent mobilyaları vb. yerleştirilecektir. 

4.000.000,00   4.000.000,00 

F2.1.26.2 Hatay İli Hassa İlçesi Girne Mahallesi 15 Kasım Parkı 
Revizyon Yapım İşi 

1.000.000,00   1.000.000,00 

F2.1.26.3 Hatay İli Arsuz İlçesi Karaağaç Mahallesinde 75. Yıl 
Parkı  Revizyon Yapım İşi 

1.000.000,00   1.000.000,00 

F2.1.26.4 Hatay İli Reyhanlı İlçesinde Yenişehir Mahallesi 
Yenişehir Gölü doğal sit alanı çevre düzenlemesi  

2.000.000,00   2.000.000,00 

F2.1.26.5 Proje Giderleri 500.000,00   500.000,00 

F2.1.26.6 Maşuklu Parkı Rekreasyon Alanı Yapımı 2.000.000,00   2.000.000,00 

F2.1.26.7 Payas Polis Kampı Revizyon İşi 2.000.000,00   2.000.000,00 

F2.1.26.8 Hatay İlinde kullanılacak bahçe Malzemesi alımları ile 
onarım ve bakım işi 

2.000.000,00   2.000.000,00 

F2.1.26.9 Park Bahçe Ve Yeşil Alanların Bakım Onarımlarını 
Yapmak 

53.000.000,00   53.000.000,00 

Ara Toplam    67.500.000,00 0,00 67.500.000,00 

Genel Toplam    67.500.000,00 0,00 67.500.000,00 
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İdare Adı HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Amaç Kentsel yaşam kalitesini yükseltmek 

Hedef Tarımsal üretimi arttırmak ve çeşitlendirmek amacıyla sulanan arazi miktarının arttırılması 

Performans 
Hedefi 

Tarımsal üretimi arttırmak ve çeşitlendirmek amacıyla sulanan arazi miktarının arttırılması 
yönünde çalışmalar yapmak 

Açıklamalar   

Performans Göstergeleri 2016 2017 2018 

G2.1.30.1 Gölet Yapım İşinin Tamamlanma Oranı     100,00% 

G2.1.30.2 Yapım İşinin Tamamlanma Oranı     100,00% 

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 2018 (TL) 

Bütçe  Bütçe 
Dışı 

Toplam 

F2.1.30.1 Hatay İli Yayladağı İlçesi Çatbaşı Sulama Göleti 
Yapım İşi 

4.500.000,00   4.500.000,00 

F2.1.30.2 Hatay İli Belen İlçesi Güzelyayla Göleti Sulama 
Tesisi (1. Kısım Cazibeli Hat) Yapım İşi 

400.000,00   400.000,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

Ara Toplam    4.900.000,00 0,00 4.900.000,00 

Genel Toplam    4.900.000,00 0,00 4.900.000,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU  

İdare Adı HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Amaç Kentsel yaşam kalitesini yükseltmek 

Hedef Su kaynaklarının verimli kullanımı amacı ile tarımsal sulama faaliyetlerinin modernize 
edilmesinin sağlanması 

Performans 
Hedefi 

Su kaynaklarının verimli kullanımı amacı ile tarımsal sulama faaliyetlerinin modernize 
edilmesinin sağlanması yönünde çalışmalar yapmak 

Açıklamalar   

Performans Göstergeleri 2016 2017 2018 

G2.1.36.1 Hatay İli Kırıkhan İlçesi Delibekirli Mahallesi 
Sulama Tesisi Yenileme İşinin Tamamlanma 
Oranı 

    100,00% 

G2.1.36.2 Hatay İli 1. Bölge Sulama Tesisleri Bakım-Onarım 
ve Yenileme İşinin Tamamlanma Oranı 

    100,00% 

G2.1.36.3 Hatay İli 2. Bölge Sulama Tesisleri Bakım-Onarım 
ve Yenileme İşinin Tamamlanma Oranı 

    100,00% 

G2.1.36.4 Hatay Dörtyol İlçesi Mahalleleri Sulama Tesisi 
Yenileme İşinin Tamamlanma Oranı 

    100,00% 

G2.1.36.5 Hatay İli Arsuz İlçesi Üçgüllük Mahallesi Sulama 
Tesisi Yenileme İşinin Tamamlanma Oranı 

    100,00% 

G2.1.36.6 Hatay İli Payas İlçesi Sulama Tesisi İsale Hattı 
Yenileme İşinin Tamamlanma Oranı 

    100,00% 

G2.1.36.7 Hatay İli Arsuz İlçesi Işıklı Mahallesi Sulama Tesisi 
Yenileme Yapım İşi 

    100,00% 

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 2018 (TL) 

Bütçe  Bütçe 
Dışı 

Toplam 

F2.1.36.1 Kırıkhan İlçesi Delibekirli Mahallesi sulama tesisi 
inşaatı yapım işi ile yenilenerek daha verimli hale 
getirilecektir. 

1.100.000,00   1.100.000,00 

F2.1.36.2 Hatay İli 1. Bölge (Antakya, Defne, Altınözü, 
Yayladağı, Samandağ, Kumlu, Reyhanlı, Kırıkhan, 
Hassa) İlçelerine Bağlı Mahallelerin Sulama 
Tesisleri Bakım-Onarım ve Yenileme Yapım İşi 

750.000,00   750.000,00 

F2.1.36.3 Hatay İli 2. Bölge (Belen, İskenderun, Arsuz, 
Payas, Dörtyol, Erzin) İlçelerine Bağlı 
Mahallelerin Sulama Tesisleri Bakım-Onarım ve 
Yenileme Yapım İşi 

750.000,00   750.000,00 

F2.1.36.4 Hatay Dörtyol İlçesi Mahalleleri Sulama Tesisi 
Yenileme Yapım İşi 

2.300.000,00   2.300.000,00 

F2.1.36.5 Hatay İli Arsuz İlçesi Üçgüllük Mahallesi Sulama 
Tesisi Yenileme Yapım İşi 

1.000.000,00   1.000.000,00 

F2.1.36.6 Hatay İli Payas İlçesi Sulama Tesisi İsale Hattı 
Yenileme Yapım İşi 

600.000,00   600.000,00 

F2.1.36.7 Hatay İli Arsuz İlçesi Işıklı Mahallesi Sulama Tesisi 
Yenileme Yapım İşi 

800.000,00   800.000,00 

        0,00 

        0,00 

Ara Toplam    7.300.000,00 0,00 7.300.000,00 

Genel Toplam    7.300.000,00 0,00 7.300.000,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU  

İdare Adı HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Amaç Yeni yaşam merkezleri planlamak suretiyle kentsel dönüşüme yönelik alt yapıyı hazırlamak 

Hedef Hatay'da genel planlama ve haritalama çalışmalarının tamamlanması 

Performans 
Hedefi 

Hatay'da genel planlama ve haritalama çalışmalarının tamamlanması 

Açıklamalar   

Performans  Göstergeleri 2016 2017 2018 

G2.2.3.1 Tamamlanan İmar Plan Oranı     100,00% 

G2.2.3.2 Planlama ve haritalama çalışmalarının tamamlanma 
Oranı 

    100,00% 

G2.2.3.3 Planlama ve haritalama çalışmalarının tamamlanma 
Oranı 

    100,00% 

G2.2.3.4 Planlama ve haritalama çalışmalarının tamamlanma 
Oranı 

    100,00% 

G2.2.3.5 Planlama ve haritalama çalışmalarının tamamlanma 
Oranı 

    100,00% 

G2.2.3.6 CBS Sisteminin Kurulması ve entegrasyonunun 
tamamlanma Oranı 

    100,00% 

G2.2.3.7 Alınacak Harita Sayısı     10000 adet 

G2.2.3.8 Planlanan Kentsel  Dönüşüm ve Kentsel Tasarım Proje 
Tamamlanma Oranı 

    100,00% 

G2.2.3.9 Narlıca Kentsel Dönüşüm ve Gelişim Alanı Tasarım 
Projesinin Tamamlanma Oranı 

    100,00% 

G2.2.3.10 Parselasyon Planlarının Tamamlanma Oranı       

          

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 2018 (TL) 

Bütçe  Bütçe Dışı Toplam 

F2.2.3.1 İmar Planının Yapılması 300.000,00   300.000,00 

F2.2.3.2 Antakya ilçesi genelinde cadde-sokak, bina dış-iç kapı  
numaralarının tespiti ile tabelalarının üretilerek yerine 
montaj işi 

500.000,00   500.000,00 

F2.2.3.3 Samandağ, Altınözü ve Yayladağı ilçelerinde cadde-
sokak, bina dış-iç kapı  numaralarının tespiti ile 
tabelalarının üretilerek yerine montaj işi 

900.000,00   900.000,00 

F2.2.3.4 İskenderun, Belen ve Arsuz ilçelerinde cadde-sokak, 
bina dış-iç kapı  numaralarının tespiti ile tabelalarının 
üretilerek yerine montaj işi 

1.000.000,00   1.000.000,00 

F2.2.3.5 Hassa, Kumlu, Kırıkhan ve Reyhanlı ilçelerinde cadde-
sokak, bina dış-iç kapı  numaralarının tespiti ile 
tabelalarının üretilerek yerine montaj işi 

1.000.000,00   1.000.000,00 

F2.2.3.6 CBS Sisteminin Kurulması ve entegrasyon işi  0,00   0,00 

F2.2.3.7 Halihazır Harita Alımı 400.000,00   400.000,00 

F2.2.3.8 Kentsel Dönüşüm ve Kentsel Tasarım Projelerinin 
Hazırlanması 

520.000,00   520.000,00 

F2.2.3.9 Narlıca Kentsel Dönüşüm ve Gelişim Alanı Tasarım 
Projesi Hazırlanması 

200.000,00   200.000,00 

F2.2.3.10 Parselasyon Plan Yapımı 0,00   0,00 

Ara Toplam    4.820.000,00 0,00 4.820.000,00 

Genel Toplam    4.820.000,00 0,00 4.820.000,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU  

İdare Adı HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Amaç Tarihsel ve modern dokuya uygun yaklaşımlarla kentsel uygulamalar gerçekleştirmek 

Hedef Tarihi Tescilli Taşınmaz Kültür Varlıklarına yönelik Restorasyon ve Sokak Sağlıklaştırma 
Projelerinin yapılması 

Performans 
Hedefi 

Tarihi Tescilli Taşınmaz Kültür Varlıklarına Yönelik Restorasyon ve Sokak Sağlıklaştırma 
Projelerinin Yapılması 

Açıklamalar   

Performans  Göstergeleri 2016 2017 2018 

G2.3.1.1 Tescilli Ve Kültürel Yapıların Restorasyonu, Sokak 
Sağlıklaştırma Yapım İşinin Tamamlanma Oranı 

    100,00% 

G2.3.1.2 Yapılacak Çalıştay Sayısı     1 adet 

G2.3.1.3 Tescilli Taşınmaz Kültür Varlıkları İçin 
Restorasyon Projesinin Tamamlanma Oranı 

    100,00% 

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 2018 (TL) 

Bütçe  Bütçe 
Dışı 

Toplam 

F2.3.1.1 Tescilli ve Kültürel yapıların restorasyonu, sokak 
sağlıklaştırma yapım işi 

500.000,00   500.000,00 

F2.3.1.2 Restorasyon Çalıştay’ının Yapılması 80.000,00   80.000,00 

F2.3.1.3 Tescilli Taşınmaz Kültür Varlıkları İçin 
Restorasyon Projesi Yapımı 

460.000,00   460.000,00 

        0,00 

        0,00 

  
 

    0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

Ara Toplam    1.040.000,00 0,00 1.040.000,00 

Genel Toplam    1.040.000,00 0,00 1.040.000,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU  

İdare Adı HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Amaç Tarihsel ve modern dokuya uygun yaklaşımlarla kentsel uygulamalar gerçekleştirmek 

Hedef Kentin ihtiyacına yönelik mezarlık alanı düzenlemelerinin yapılması 

Performans 
Hedefi 

Mezarlık Alanlarının Temizlik, Bakım ve Onarımını Sağlamak 

Açıklamalar   

Performans  Göstergeleri 2016 2017 2018 

G2.3.3.2 Cenaze Nakil Hizmetleri halk Memnuniyet Oranı     100,00% 

G2.3.3.3 Mezarlık Hizmetleri Memnuniyet Oranı     100,00% 

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 2018 (TL) 

Bütçe  Bütçe 
Dışı 

Toplam 

F2.3.3.1 Mezarlıkların Sürekli Olarak Temiz, Bakımlı ve 
Faal Durumda Olmasını Sağlamak 

12.350.000,00   12.350.000,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

Ara Toplam    12.350.000,00 0,00 12.350.000,00 

Genel Toplam    12.350.000,00 0,00 12.350.000,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU  

İdare Adı T.C. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Amaç Modern, güvenli ve entegre bir ulaşım ağı oluşturmak 

Hedef Konforlu, hızlı, güvenli bir ulaşım ağının engelli dostu uygulamaları da kapsayacak şekilde 
oluşturulması 

Performans 
Hedefi 

Konforlu, hızlı, güvenli bir ulaşım ağının engelli dostu uygulamaları da kapsayacak şekilde 
oluşturulması 

Açıklamalar   

Performans Göstergeleri 2016 2017 2018 

G2.4.1.1 Kurulacak Engelli Şarj istasyon Sayısı     40 Adet 
G2.4.1.2 Alınacak İş Makinesi Sayısı     3 Adet 
G2.4.1.3 Yapılacak Oto Korkuluk Uzunluğu     100 Km 
G2.4.1.4 Alınan Malzemelerin Saha Uygulaması Gerçekleşme 

Yüzdesi 
    100% 

G2.4.1.5 Planlanan Alanların Yol Çizgi Boya İşleminin 
Tamamlanma Oranı 

    100% 

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 2018 (TL) 

Bütçe  Bütçe 
Dışı 

Toplam 

F2.4.1.1 Engelli Şarj İstasyonları Kurulumu  500.000,00   500.000,00 

F2.4.1.2 Muhtelif İş Makineleri Alımı 400.000,00   400.000,00 

F2.4.1.3 Oto korkuluk Yapılması 3.000.000,00   3.000.000,
00 

F2.4.1.4 Trafik Levhalarının Düzenlenmesi 4.000.000,00   4.000.000,
00 

F2.4.1.5 Yol Çizgi Boya Yapımı 4.000.000,00   4.000.000,
00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

Ara Toplam    11.900.000,0
0 

0,00 11.900.000
,00 

Genel 
Toplam  

  11.900.000,
00 

0,00 11.900.00
0,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU  

İdare Adı T.C. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Amaç Modern, güvenli ve entegre bir ulaşım ağı oluşturmak 

Hedef Kent içi trafik akış verimliliğini sağlamak amacıyla uygulamalar gerçekleştirilmesi 

Performans 
Hedefi 

Kent İçi Trafik Akış Verimliliğini Sağlamak Amacıyla Uygulamalar Gerçekleştirilmesi   

Açıklamalar   

Performans Göstergeleri 2016 2017 2018 

G2.4.2.1 Samandağ Meydan Köprüsü Yapım İşinin 
Tamamlanma Oranı 

    100% 

G2.4.2.2 Çevlik-Arsuz Arası Bağlantı Yolu Köprü Yapım 
İşinin Tamamlanma Oranı 

    100% 

G2.4.2.4 Rehabilite Edilecek Kavşak Sayısı     178 Adet 

G2.4.2.5 Kurulacak Akıllı Kavşak Sistemi     10 Adet 

G2.4.2.6 Uygulamanın Yapılacağı İlçe Sayısı     3 Adet 

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 2018 (TL) 

Bütçe  Bütçe 
Dışı 

Toplam 

F2.4.2.1 Samandağ İlçesine Köprü Yaptırılması 2.000.000,00   2.000.000,00 

F2.4.2.2 Çevlik-Arsuz Arası Bağlantı Yolu Köprü Yapım İşi 30.000.000,00   30.000.000,00 

F2.4.2.4 Akıllı Kavşak Sistemleri Kurulması 1.000.000,00   1.000.000,00 

  0,00 

F2.4.2.5 Trafik Sirkülasyon Planının Uygulanması 1.000.000,00   1.000.000,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

Ara Toplam    34.000.000,00 0,00 34.000.000,00 

Genel Toplam    34.000.000,00 0,00 34.000.000,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU  

İdare Adı T.C. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Amaç Modern, güvenli ve entegre bir ulaşım ağı oluşturmak 

Hedef Toplu taşıma hatlarının yapılandırılması ve entegrasyonunun tamamlanması 

Performans 
Hedefi 

Toplu Taşıma Hatlarının Yapılandırılması ve Entegrasyonunun Tamamlanması 

Açıklamalar   

Performans  Göstergeleri 2016 2017 2018 

G2.4.7.1 Elektronik Ücret Toplama Sistemi Kurulumunun 
Tamamlanma Oranı 

    100% 

G2.4.7.3 Alınacak Otobüs Sayısı     30 Adet 

G2.4.7.4 Alınacak Kırsal Durak Sayısı     400 Adet 

G2.4.7.6 Taşıma Sistemini Takip Etmek Üzere Yapılacak 
Hizmet Binasının Tamamlanma Oranı 

    100% 

          
          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 2018 (TL) 

Bütçe  Bütçe 
Dışı 

Toplam 

F2.4.7.1 Elektronik Ücret Toplama Sistemi Kurulumu 4.000.000,00   4.000.000,00 

F2.4.7.3 Toplu Taşıma kapsamında  Otobüs Alımı  8.000.000,00   8.000.000,00 

F2.4.7.4 Kırsal Durak Alımı 2.000.000,00   2.000.000,00 

F2.4.7.6 Toplu Taşıma Kontrol Merkezinin Yapılması 2.000.000,00   2.000.000,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

Ara Toplam    16.000.000,00 0,00 16.000.000,00 

Genel Toplam    16.000.000,00 0,00 16.000.000,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU  

İdare Adı T.C. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Amaç Modern, güvenli ve entegre bir ulaşım ağı oluşturmak 

Hedef Ulaşım hizmetlerine yönelik yapım projeleri gerçekleştirilmesi 

Performans 
Hedefi 

Ulaşım Hizmetlerine Yönelik Yapım Projeleri Gerçekleştirilmesi 

Açıklamalar   

Performans Göstergeleri 2016 2017 2018 

G2.4.8.1 Çocuk Trafik Eğitim Parkının Tamamlanma Oranı     100% 

          
          
          
          
          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 2018 (TL) 

Bütçe  Bütçe 
Dışı 

Toplam 

F2.4.8.1 Çocuk Trafik Eğitim Parkı Yapımı 1.000.000,00   1.000.000,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

Ara Toplam    1.000.000,00 0,00 1.000.000,00 

Genel Toplam    1.000.000,00 0,00 1.000.000,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU  

İdare Adı T.C. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Amaç Şehrimizde meydana gelebilecek afetlere karşı hazırlık çalışmaları yapmak ve toplumun bilinç 
düzeyini yükseltmek 

Hedef İtfaiye aracı sayısının yönetmeliğin uygun gördüğü miktarda arttırılması 

Performans 
Hedefi 

İtfaiye aracı sayısının yönetmeliğin uygun gördüğü miktarda arttırılması  

Açıklamalar   

Performans  Göstergeleri 2016 2017 2018 

G2.5.6.1 Alınacak Çok Amaçlı Kurtarma Aracı Sayısı     8 Adet 

          
          
          
          
          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 2018 (TL) 

Bütçe  Bütçe 
Dışı 

Toplam 

F2.5.6.1 İtfaiye Araç Sayısının Yönetmeliğin Uygun 
Gördüğü Miktarda Arttırılması 

2.500.000,00   2.500.000,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

Ara Toplam    2.500.000,00 0,00 2.500.000,00 

Genel Toplam    2.500.000,00 0,00 2.500.000,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU  

İdare Adı T.C. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Amaç Çevre Koruma ve Kontrol çalışmalarını etkin hale getirmek 

Hedef Hafriyat toprağı, İnşaat ve Yıkıntı atıkları için düzenli depolama sahası inşaat ve işletilmesi 
planlamaları ve Vahşi Depolama yapılmış alanlar ile ilgili ıslah çalışmaları yapılması 

Performans 
Hedefi 

Katı Atık Hizmetlerini Etkin Bir Şekilde Sürdürmek 

Açıklamalar   

Performans Göstergeleri 2016 2017 2018 

G2.6.1.1 Tahsis İşleminin Tamamlanma Oranı     100% 

G2.6.1.2 ÇED Sürecinin Tamamlanma Oranı     100% 

G2.6.1.3 Ruhsat İşlemlerinin Tamamlanma Oranı     100% 

G2.6.1.4 İnşaat Sürecinin Tamamlanma Oranı     100% 

G2.6.1.5 Bertaraf Edilecek Katı Atık Oranı     100% 

G2.6.1.6 Bertaraf Edilecek Katı Atık Oranı     100% 

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 2018 (TL) 

Bütçe  Bütçe 
Dışı 

Toplam 

F2.6.1.1 Lot Açılması Yapım İşi 5.000.000,00   5.000.000,00 

F2.6.1.2 Katı Atık Yönetim Planlarının Hazırlanması 17.938.000,00   17.938.000,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

Ara Toplam    22.938.000,00 0,00 22.938.000,00 

Genel Toplam    22.938.000,00 0,00 22.938.000,00 

 

  



2018 Yılı Performans Programı 

 

79 
 

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU  

İdare Adı T.C. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Amaç Çevre Koruma ve Kontrol çalışmalarını etkin hale getirmek 

Hedef Hafriyat toprağı, İnşaat ve Yıkıntı atıkları için düzenli depolama sahası inşaat ve işletilmesi 
planlamaları ve Vahşi Depolama yapılmış alanlar ile ilgili ıslah çalışmaları yapılması 

Performans 
Hedefi 

Hafriyat, İnşaat ve Yıkıntı Atıkları İle İlgili Hizmetleri yürütmek 

Açıklamalar   

Performans Göstergeleri 2016 2017 2018 

G2.6.1.7 Depolanan Atık Miktarı     800000/m3 

G2.6.1.8 Oluşturulan Saha Sayısı     2 Adet 

G2.6.1.9 Yapılan Denetim Sayısı     268 Adet 

G2.6.1.10 Verilen Taşıma Kabul Belge Sayısı     1600 Adet 

          
          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 2018 (TL) 

Bütçe  Bütçe 
Dışı 

Toplam 

F2.6.1.3 Etkin Denetim Aracılığı İle Kaçak Dökümlere 
Engel Olmak ve Oluşan Çevre Kirliliğinin Önüne 
Geçmek 

1.916.000,00   1.916.000,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

Ara Toplam    1.916.000,00 0,00 1.916.000,00 

Genel Toplam    1.916.000,00 0,00 1.916.000,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU  

İdare Adı T.C. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Amaç Çevre Koruma ve Kontrol çalışmalarını etkin hale getirmek 

Hedef İskenderun Körfezinde deniz araçlarından kaynaklanan kirliliğin önlenebilmesi için kiralanacak 
deniz araçları ile müdahaleler gerçekleştirilmesi, atık kabul tesisleri kurulması 

Performans 
Hedefi 

Biyoçeşitliliğin Korunması 

Açıklamalar   

Performans  Göstergeleri 2016 2017 2018 

G2.6.4.1 Korunan yuva sayısı     1400 Adet 

          
          
          
          
          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 2018 (TL) 

Bütçe  Bütçe Dışı Toplam 

F2.6.4.1 İlimizin Mevcut Biyoçeşitlilik Değerleri İçin 
Farkındalık Çalışmaları Yapılması 

25.000,00   25.000,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

Ara Toplam    25.000,00 0,00 25.000,00 

Genel Toplam    25.000,00 0,00 25.000,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU  

İdare Adı T.C. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Amaç Çevre Koruma ve Kontrol çalışmalarını etkin hale getirmek 

Hedef İskenderun Körfezinde deniz araçlarından kaynaklanan kirliliğin önlenebilmesi için kiralanacak 
deniz araçları ile müdahaleler gerçekleştirilmesi, atık kabul tesisleri kurulması 

Performans 
Hedefi 

Atık verecek olan gemilerin seyrüseferlerinden kaynaklı deniz kirliliğini önlemek 

Açıklamalar   

Performans Göstergeleri 2016 2017 2018 

G2.6.8.1 Gemi Atık Transfer Formları takip durumu     100% 

G2.6.8.2 Atık Kabul tesisine verilen atık miktarını tutmak     100% 

G2.6.8.3 Demoraj almamış olmak     0 

          
          
          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 2018 (TL) 

Bütçe  Bütçe Dışı Toplam 

F2.6.8.1 Hizmet Verilen Limanların Gemilerinin Atığını 
Verilen Süreler İçerisinde Alıp Atık Kabul Tesisine 
İletmek 

100.000,00   100.000,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

Ara Toplam    100.000,00 0,00 100.000,00 

Genel Toplam    100.000,00 0,00 100.000,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU  

İdare Adı T.C. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Amaç Çevre Koruma ve Kontrol çalışmalarını etkin hale getirmek 

Hedef Nehir ve Derelerin denize taşıdığı atıklar ile sahil şeritlerinin kirlenmesinin önlenmesi 

Performans 
Hedefi 

Deniz ve kıyılarımızın daha temiz ve yaşanılabilir hale getirilmesi 

Açıklamalar   

Performans Göstergeleri 2016 2017 2018 

G2.6.11.1 Toplanacak Atık Miktarı     400 Ton 

G2.6.11.2 Memnuniyet Oranı     100% 

          
          
          
          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 2018 (TL) 

Bütçe  Bütçe 
Dışı 

Toplam 

F2.6.11.1 Nehir ve Derelerin Denize Taşıdığı Atıklar İle Sahil 
Şeritlerinin Kirlenmesinin  

3.020.000,00   3.020.000,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

Ara Toplam    3.020.000,00 0,00 3.020.000,00 

Genel Toplam    3.020.000,00 0,00 3.020.000,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU  

İdare Adı T.C. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Amaç Çevre Koruma ve Kontrol çalışmalarını etkin hale getirmek 

Hedef İhtiyaç olan yerlerde Asi nehri ve yakın çevresinin ıslahı ve temizlik çalışmalarının yapılması 

Performans 
Hedefi 

İhtiyaç olan yerlerde Asi nehri ve yakın çevresinin ıslahı ve temizlik çalışmalarının yapılması 

Açıklamalar   

Performans Göstergeleri 2016 2017 2018 

G2.6.12.1 İki Adet Lastik Set Baraj Yapım İşi Tamamlanma 
Oranı 

    100% 

          
          
          
          
          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 2018 (TL) 

Bütçe  Bütçe 
Dışı 

Toplam 

F2.6.12.1 Asi Nehri Üzerine 2 Adet Lastik Set Baraj Yapım 
İşi 

12.000.000,00   12.000.000,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

Ara Toplam    12.000.000,00 0,00 12.000.000,00 

Genel 
Toplam  

  12.000.000,0
0 

0,00 12.000.000,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU  

İdare Adı T.C. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Amaç Eğitim, kültür, sanat ve spor alanında şehrimizi modern bir yapıya kavuşturmak 

Hedef Kentin Ulusal ve Uluslararası düzeyde tanıtımının yapılması 

Performans 
Hedefi 

Kentin Ulusal ve Uluslararası düzeyde tanıtımının yapılması 

Açıklamalar   

Performans Göstergeleri 2016 2017 2018 

G3.1.3.1 Bilgilendirme ve İstişare Toplantısı     100% 

          
          
          
          
          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 2018 (TL) 

Bütçe  Bütçe 
Dışı 

Toplam 

F3.1.3.1 Eğitim Kültür ve Sanat alanında Şehrimizi Modern Bir 
Yapıya Kavuşturmak 

100.000,00   100.000,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

Ara Toplam    100.000,00 0,00 100.000,00 

Genel 
Toplam  

  100.000,00 0,00 100.000,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU  

İdare Adı T.C. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Amaç Eğitim, kültür, sanat ve spor alanında şehrimizi modern bir yapıya kavuşturmak 

Hedef Kültür, sanat, tiyatro ve müzecilik alanlarındaki faaliyetlere katılım arttırılmasına yönelik 
çalışmalar yapılması 

Performans 
Hedefi 

Tanıtıcı faaliyetlerle kültürel ve sanatsal etkinliklerin katılımcı sayısının artırılması 

Açıklamalar   

Performans Göstergeleri 2016 2017 2018 

G3.1.6.1 Etkinlik Sayısı     150 Adet 

          
          
          
          
          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 2018 (TL) 

Bütçe  Bütçe 
Dışı 

Toplam 

F3.1.6.1 Birlik ve Beraberliği Arttırıcı Etkinlikler 1.000.000,00   1.000.000,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

Ara Toplam    1.000.000,00 0,00 1.000.000,00 

Genel Toplam    1.000.000,00 0,00 1.000.000,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU  

İdare Adı T.C. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Amaç Eğitim, kültür, sanat ve spor alanında şehrimizi modern bir yapıya kavuşturmak 

Hedef Kültür, sanat, tiyatro ve müzecilik alanlarındaki faaliyetlere katılım arttırılmasına yönelik 
çalışmalar yapılması 

Performans 
Hedefi 

Kültür, sanat, tiyatro ve müzecilik alanlarındaki faaliyetlere katılım arttırılmasına yönelik 
çalışmaların yapılması 

Açıklamalar   

Performans Göstergeleri 2016 2017 2018 

G3.1.6.2 Katılımcı Oranı     25% 

G3.1.6.3 Etkinliklere Katılımcı Sayısının Artış Oranı     20% 

G3.1.6.4 Gerçekleştirilecek Etkinlik Sayısı     55 Adet 

          

          

          

          

          

          

          

          

          

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 2018 (TL) 

Bütçe  Bütçe 
Dışı 

Toplam 

F3.1.6.2 Tanıtıcı Faaliyetlerle Kültürel ve Sanatsal 
Etkinliklerin Katılımcı Sayısının Artırılması 

2.000.000,00   2.000.000,00 

F3.1.6.3 Özel Gün Ve Haftalarda Etkinlikler 
Gerçekleştirmek 

12.480.000,00   12.480.000,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

Ara Toplam    14.480.000,00 0,00 14.480.000,00 

Genel Toplam    14.480.000,00 0,00 14.480.000,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU  

İdare Adı T.C. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Amaç Halk sağlığına yönelik önleyici ve koruyucu sağlık hizmetlerini sunmak ve halkı sağlıklı yaşam 
konusunda bilinçlendirmek 

Hedef Bulaşıcı hayvan hastalıklarına karşı önleyici tedbirler alınması 

Performans 
Hedefi 

İl Genelinde Vektör ve Sivrisinek Mücadelesini Etkin Kılmak 

Açıklamalar   

Performans Göstergeleri 2016 2017 2018 

G.3.2.1.1 Planlanan İlaçlama İşlemlerinin Tamamlanma 
Oranı 

    100% 

          
          
          
          
          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 2018 (TL) 

Bütçe  Bütçe 
Dışı 

Toplam 

F.3.2.1.1 İlaçlama Yapmak 25.000.000,00   25.000.000,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

Ara Toplam    25.000.000,00 0,00 25.000.000,00 

Genel Toplam    25.000.000,00 0,00 25.000.000,00 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU  

İdare Adı T.C. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Amaç   

Hedef   

Performans 
Hedefi 

  

Açıklamalar   

Performans Göstergeleri 2016 2017 2018 

G3.4.1.1 Tespit Edilen İhtiyaç Sahiplerine Sosyal Yardım 
Yapma Oranı 

    90% 

          
          
          
          
          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 2018 (TL) 

Bütçe  Bütçe 
Dışı 

Toplam 

F3.4.1.1 Sosyal Yardım Hizmetleri Sunmak 8.000.000,00   8.000.000,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

        0,00 

Ara Toplam    8.000.000,00 0,00 8.000.000,00 

Genel Toplam    8.000.000,00 0,00 8.000.000,0
0 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı TC. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi Birimlerin Yazılım/Donanım Taleplerinin Karşılanması 

Faaliyet Adı Birimlere Teknik Destek Verilmesi 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar   

  

Ekonomik Kod  2018 

01 Personel Giderleri   

02 SGK Devlet Primi Giderleri   

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 100.000,00 

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri   

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç verme   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 100.000,00 

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 

Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı    

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 100.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı TC. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi Birimlerin Yazılım/Donanım Taleplerinin Karşılanması 

Faaliyet Adı Donanım İhtiyaçlarının Karşılanması 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar   

  

Ekonomik Kod  2018 

01 Personel Giderleri   

02 SGK Devlet Primi Giderleri   

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 325.000,00 

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri   

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç verme   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 325.000,00 

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 

Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı    

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam  Kaynak İhtiyacı 325.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı TC. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi Felaket Kurtarma Projesinin Tamamlanma Oranı 

Faaliyet Adı Felaket Kurtarma Projesi 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar   

  

Ekonomik Kod  2018 

01 Personel Giderleri   

02 SGK Devlet Primi Giderleri   

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.500.000,00 

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri   

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç verme   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.500.000,00 

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 

Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı    

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam  Kaynak İhtiyacı 1.500.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı TC. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi Güvenlik Kamerası Kurulumu 

Faaliyet Adı Güvenlik Kamerası Sistemi Kurulumu 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar   

  

Ekonomik Kod  2018 

01 Personel Giderleri   

02 SGK Devlet Primi Giderleri   

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 200.000,00 

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri   

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç verme   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 200.000,00 

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 

Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı    

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam  Kaynak İhtiyacı 200.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı TC. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi İhtiyaç Duyulan Lisansların Alımı 

Faaliyet Adı Lisansların Alımı 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar   

  

Ekonomik Kod  2018 

01 Personel Giderleri   

02 SGK Devlet Primi Giderleri   

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 250.000,00 

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri   

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç verme   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 250.000,00 

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 

Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı    

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam  Kaynak İhtiyacı 250.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı TC. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi Birimlerin Yazılım/Donanım Taleplerinin Karşılanması 

Faaliyet Adı Telsiz Kanal Arttımı 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar   

  

Ekonomik Kod  2018 

01 Personel Giderleri   

02 SGK Devlet Primi Giderleri   

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 600.000,00 

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri   

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç verme   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 600.000,00 

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 

Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı    

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam  Kaynak İhtiyacı 600.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı TC. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi Yazılımların Alımı, Bakımı ve Sürüm Yükseltilmesi 

Faaliyet Adı Yazılım İhtiyaçlarının Karşılanması 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar   

  

Ekonomik Kod  2018 

01 Personel Giderleri   

02 SGK Devlet Primi Giderleri   

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.000.000,00 

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri   

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç verme   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.000.000,00 

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 

Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı    

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam  Kaynak İhtiyacı 1.000.000,00 

 

  



2018 Yılı Performans Programı 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı TC. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi Çalışma Ortamlarının İş sağlığı ve Güvenliği Standartlarına 
Uygun Hale Getirmek ve Personele Gerekli Eğitimleri Vermek 

Faaliyet Adı İş Sağlığı ve Güvenliği Mevzuatı Çerçevesinde Gerekli Eğitim ve 
Faaliyetlerin Yerine Getirilmesi 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar   

  

Ekonomik Kod  2018 

01 Personel Giderleri   

02 SGK Devlet Primi Giderleri   

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 70.000,00 

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri   

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç verme   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 70.000,00 

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 

Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı    

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam  Kaynak İhtiyacı 70.000,00 

 

  



2018 Yılı Performans Programı 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı TC. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi Çalışma Ortamlarının İş sağlığı ve Güvenliği Standartlarına Uygun 
Hale Getirmek ve Personele Gerekli Eğitimleri Vermek 

Faaliyet Adı Personele Gerekli Eğitimlerin Verilmesi 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  İnsan Kaynakları ve Eğitim Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar   

  

Ekonomik Kod  2018 

01 Personel Giderleri   

02 SGK Devlet Primi Giderleri   

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 800.000,00 

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri   

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç verme   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 800.000,00 

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 

Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı    

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam  Kaynak İhtiyacı 800.000,00 

 

  



2018 Yılı Performans Programı 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı TC. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi İhtiyaca Göre Mezarlık Kompleksleri ve Taziye Evlerinin 
Yapılması, Yaygınlaştırılması,  Etkinleştirilmesi ve Taziye Çadırı 
Kurulumu 

Faaliyet Adı Mezarlık Kompleksleri, Taziye Evleri  Yapımı ve Taziye Çadırı 
Hizmetleri 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar   

  

Ekonomik Kod  2018 

01 Personel Giderleri   

02 SGK Devlet Primi Giderleri   

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 750.000,00 

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri   

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç verme   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 750.000,00 

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 

Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı    

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam  Kaynak İhtiyacı 750.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı TC. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi Cenaze ve Defin İşlerini Standart Hale Getirmek ve Halkın 
Memnuniyetini Sağlamak 

Faaliyet Adı Cenaze ve Defin İşlemlerini Hassasiyetle Yürütmek 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Çevre Koruma ve Kontrol Dairesisi Başkanlığı 

 Açıklamalar   

  

Ekonomik Kod  2018 

01 Personel Giderleri   

02 SGK Devlet Primi Giderleri   

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.701.000,00 

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri   

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç verme   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.701.000,00 

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 

Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı    

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam  Kaynak İhtiyacı 1.701.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı TC. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi Mezarlık Alanlarının Temizlik, Bakım ve Onarımını Sağlamak 

Faaliyet Adı Mezarlıkların sürekli olarak temiz, bakımlı ve faal durumda 
olması 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar   

  

Ekonomik Kod  2018 

01 Personel Giderleri   

02 SGK Devlet Primi Giderleri   

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 70.000,00 

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri   

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç verme   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 70.000,00 

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 

Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı    

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam  Kaynak İhtiyacı 70.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı TC. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi İl Genelinde Mezarlık Kompleksleri ve Taziye Evlerinin Yapılması, 
Yaygınlaştırılması  ve Etkinleştirilmesi 

Faaliyet Adı Antakya Yeni Mezarlık Alanı Oluşturulması 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Fen İşleri Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar   

  

Ekonomik Kod  2018 

01 Personel Giderleri   

02 SGK Devlet Primi Giderleri   

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri   

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri 2.500.000,00 

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç verme   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 2.500.000,00 

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 

Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı    

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam  Kaynak İhtiyacı 2.500.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı TC. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi  İl Genelinde Mezarlık Kompleksleri ve Taziye Evlerinin Yapılması, 
Yaygınlaştırılması  ve Etkinleştirilmesi 

Faaliyet Adı İl Genelinde Bulunan Mezarlıkların Bakım Onarımı 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Fen İşleri Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar   

  

Ekonomik Kod  2018 

01 Personel Giderleri   

02 SGK Devlet Primi Giderleri   

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri   

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri 6.000.000,00 

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç verme   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 6.000.000,00 

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 

Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı    

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam  Kaynak İhtiyacı 6.000.000,00 

 

  



2018 Yılı Performans Programı 

 

103 
 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı TC. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi Sürdürülebilir kalkınma çerçevesinde halkımızın hak ettiği bir 
ortamda ve doğal yaşamı korumak, çocuklarımıza temiz yarınlar 
bırakmak amacıyla Mavi Bayrak programı kapsamında turizm 
bölgelerimizde sahil ve çevrelerinin düzeltilmesi 

Faaliyet Adı Sahillerimizde Mavi Bayrak çalışmaları yapmak 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar   

  

Ekonomik Kod  2018 

01 Personel Giderleri   

02 SGK Devlet Primi Giderleri   

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 60.000,00 

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri   

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç verme   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 60.000,00 

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı    

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam  Kaynak İhtiyacı 60.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı TC. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi  İlin Bütününü Kapsayacak Şekilde,Yöre Yaşayanlarının 
Toplanma,Meslek Eğitimi ,Geleneksel Merasim Vb. ihtiyaçları  ile 
lokalidari hizmet faaliyetlerine yönelik çok amaçlı salon gibi 
sosyal donatı vb. tesislerin oluşturulması 

Faaliyet Adı Kırıkhan İlçesine Çok Amaçlı Salon Yaptırılması 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Fen İşleri Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar   

  

Ekonomik Kod  2018 

01 Personel Giderleri   

02 SGK Devlet Primi Giderleri   

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri   

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri 5.000.000,00 

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç verme   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 5.000.000,00 

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı    

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam  Kaynak İhtiyacı 5.000.000,00 

 

  



2018 Yılı Performans Programı 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı TC. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi İhtiyaç Duyulan Yerleşim Bölgelerimizde Tekil Yada Entegre Açık-
Kapalı Otopark, Pazar Yeri ve Kent Meydanlarını İçeren Alanlar ve 
Tesisler OluşturulmasıMerasim Vb. ihtiyaçları  ile lokalidari 
hizmet faaliyetlerine yönelik çok amaçlı salon gibi sosyal donatı 
vb. tesislerin oluşturulması 

Faaliyet Adı Samandağ İlçesi Yer Altı Katlı Otopark Yapım İşi 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Fen İşleri Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar   

  

Ekonomik Kod  2018 

01 Personel Giderleri   

02 SGK Devlet Primi Giderleri   

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri   

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri 6.000.000,00 

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç verme   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 6.000.000,00 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı    

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam  Kaynak İhtiyacı 6.000.000,00 

 

  



2018 Yılı Performans Programı 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı TC. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi  İlin Bütününü Kapsayacak Şekilde, Yöre Yaşayanlarının 
Toplanma, Meslek Eğitimi ,Geleneksel Merasim Vb. ihtiyaçları  ile 
lokal idari hizmet faaliyetlerine yönelik çok amaçlı salon gibi 
sosyal donatı vb. tesislerin oluşturulması 

Faaliyet Adı Dörtyol İlçesine nikah salonu yaptırılması 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Fen İşleri Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar   

  

Ekonomik Kod  2018 

01 Personel Giderleri   

02 SGK Devlet Primi Giderleri   

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri   

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri 5.000.000,00 

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç verme   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 5.000.000,00 

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı    

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam  Kaynak İhtiyacı 5.000.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı TC. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi  İlin Bütününü Kapsayacak Şekilde, Yöre Yaşayanlarının 
Toplanma, Meslek Eğitimi ,Geleneksel Merasim Vb. ihtiyaçları  ile 
lokal idari hizmet faaliyetlerine yönelik çok amaçlı salon gibi 
sosyal donatı vb. tesislerin oluşturulması 

Faaliyet Adı İl Genelinde Okul ve İbadethane Onarımı Yapılması 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Fen İşleri Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar   

  

Ekonomik Kod  2018 

01 Personel Giderleri   

02 SGK Devlet Primi Giderleri   

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri   

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri 5.000.000,00 

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç verme   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 5.000.000,00 

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı    

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam  Kaynak İhtiyacı 5.000.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı TC. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi  İlin Bütününü Kapsayacak Şekilde, Yöre Yaşayanlarının 
Toplanma, Meslek Eğitimi ,Geleneksel Merasim Vb. ihtiyaçları  ile 
lokal idari hizmet faaliyetlerine yönelik çok amaçlı salon gibi 
sosyal donatı vb. tesislerin oluşturulması 

Faaliyet Adı Camii Yapımı 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Fen İşleri Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar   

  

Ekonomik Kod  2018 
 

01 Personel Giderleri   
 

02 SGK Devlet Primi Giderleri   
 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri   
 

04 Faiz Giderleri   
 

05 Cari Transferler   
 

06 Sermaye Giderleri 3.000.000,00 
 

07 Sermaye Transferleri   
 

08 Borç verme   
 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 3.000.000,00 
 

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 Döner Sermaye   
 

Diğer Yurt İçi   
 

Yurt Dışı    
 

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 
 

Toplam  Kaynak İhtiyacı 3.000.000,00 
 

 

  



2018 Yılı Performans Programı 

 

109 
 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı TC. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi  İlin Bütününü Kapsayacak Şekilde, Yöre Yaşayanlarının 
Toplanma, Meslek Eğitimi ,Geleneksel Merasim Vb. ihtiyaçları  ile 
lokal idari hizmet faaliyetlerine yönelik çok amaçlı salon gibi 
sosyal donatı vb. tesislerin oluşturulması 

Faaliyet Adı İl Genelinde İbadethane Yapımı 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Fen İşleri Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar   

  

Ekonomik Kod  2018 
 

01 Personel Giderleri   
 

02 SGK Devlet Primi Giderleri   
 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri   
 

04 Faiz Giderleri   
 

05 Cari Transferler   
 

06 Sermaye Giderleri 1.500.000,00 
 

07 Sermaye Transferleri   
 

08 Borç verme   
 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.500.000,00 
 

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 Döner Sermaye   
 

Diğer Yurt İçi   
 

Yurt Dışı    
 

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 
 

Toplam  Kaynak İhtiyacı 1.500.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı TC. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi Yetki Alanları Çerçevesinde Asfalt Kaplamalı Yolların Bakım Ve 
Onarım Çalışmalarının Yapılması 

Faaliyet Adı İl Geneli Yol Yapılması 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Fen İşleri Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar   

  

Ekonomik Kod  2018 

01 Personel Giderleri   

02 SGK Devlet Primi Giderleri   

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri   

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri 148.000.000,00 

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç verme   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 148.000.000,00 

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 

Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı    

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam  Kaynak İhtiyacı 148.000.000,00 

 

  



2018 Yılı Performans Programı 

 

111 
 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı TC. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi İhtiyaç Olan Yerlerde Asi Nehri ve Yakın Çevresinin Islahı ve 
Temizlik Çalışmalarının Yapılması 

Faaliyet Adı İl Genelinde Dere Islahı Yapımı 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Fen İşleri Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar   

  

Ekonomik Kod  2018 

01 Personel Giderleri   

02 SGK Devlet Primi Giderleri   

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri   

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri 5.000.000,00 

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç verme   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 5.000.000,00 

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 

Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı    

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam  Kaynak İhtiyacı 5.000.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı TC. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi Yetki alanları çerçevesinde Asfalt Kaplamalı yeni yol yapımlarının  

Faaliyet Adı Sıvılaştırılmış Doğalgaz Alımı 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Fen İşleri Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar   

  

Ekonomik Kod  2018 

01 Personel Giderleri   

02 SGK Devlet Primi Giderleri   

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri   

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri 1.700.000,00 

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç verme   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.700.000,00 

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 

Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı    

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam  Kaynak İhtiyacı 1.700.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı TC. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi Hatay ili, 9 ilçesinde Hatay Büyükşehir Belediyemiz 
sorumluluğunda bulunan cadde, meydan, bulvar ve yollarda 
temizlik iş ve işlemlerini sürekliliği bozulmadan yerine getirmek 

Faaliyet Adı Şehir Temizliği 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar   

  

Ekonomik Kod  2018 
 

01 Personel Giderleri   
 

02 SGK Devlet Primi Giderleri   
 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 16.056.000,00 
 

04 Faiz Giderleri   
 

05 Cari Transferler   
 

06 Sermaye Giderleri   
 

07 Sermaye Transferleri   
 

08 Borç verme   
 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 16.056.000,00 
 

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 

Döner Sermaye   
 

Diğer Yurt İçi   
 

Yurt Dışı    
 

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 
 

Toplam  Kaynak İhtiyacı 16.056.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı TC. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi Kent estetiğinin iyileştirilmesi ve sürdürülebilirliğinin sağlanması 

Faaliyet Adı Proje Alımı 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Fen İşleri Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar   

  

Ekonomik Kod  2018 

01 Personel Giderleri   

02 SGK Devlet Primi Giderleri   

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri   

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri 3.000.000,00 

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç verme   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 3.000.000,00 

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 

Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı    

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam  Kaynak İhtiyacı 3.000.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı TC. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi Kent estetiğinin iyileştirilmesi ve sürdürülebilirliğinin sağlanması 

Faaliyet Adı Akat Binası Yapımı 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Fen İşleri Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar   

  

Ekonomik Kod  2018 

01 Personel Giderleri   

02 SGK Devlet Primi Giderleri   

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri   

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri 1.500.000,00 

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç verme   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.500.000,00 

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 

Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı    

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam  Kaynak İhtiyacı 1.500.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı TC. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi Kent estetiğinin iyileştirilmesi ve sürdürülebilirliğinin sağlanması 

Faaliyet Adı Teleferik Yapımı 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Fen İşleri Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar   

  

Ekonomik Kod  2018 

01 Personel Giderleri   

02 SGK Devlet Primi Giderleri   

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri   

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri 12.750.000,00 

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç verme   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 12.750.000,00 

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 

Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı    

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam  Kaynak İhtiyacı 12.750.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı TC. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi Hal Binaları Bakım Ve Onarımının Tamamlanma Oranı 

Faaliyet Adı Hal Binaları Bakım ve Onarımı 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Fen İşleri Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar   

  

Ekonomik Kod  2018 

01 Personel Giderleri   

02 SGK Devlet Primi Giderleri   

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri   

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri 1.000.000,00 

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç verme   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.000.000,00 

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 

Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı    

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam  Kaynak İhtiyacı 1.000.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı TC. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi İl Genelinde Uluslar arası Standartlara Uygun Yaş Sebze ve 
Meyve Halleri  ile Balıkçı Hali Sayısının Arttırılması  

Faaliyet Adı Antakya Meyve ve Sebze Hali 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Fen İşleri Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar   

  

Ekonomik Kod  2018 

01 Personel Giderleri   

02 SGK Devlet Primi Giderleri   

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri   

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri 5.000.000,00 

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç verme   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 5.000.000,00 

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 

Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı    

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam  Kaynak İhtiyacı 5.000.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı TC. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi Kişi Başına Düşen Yeşil Alanların Arttırılması 

Faaliyet Adı Samandağ İlçesi merkezinde yapılacak olan Kent Park ( eski çöp 
alanı ) 55.000 m² büyüklüğündedir. Proje içerisinde yürüyüş 
alanları, spor alanları, çocuk oyun alanları, seyir terasları, sosyal 
tesis, aydınlatma elemanları, kent mobilyaları vb. 
yerleştirilecektir. 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Park ve Bahçeler Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar   

  

Ekonomik Kod  2018 
 

01 Personel Giderleri   
 

02 SGK Devlet Primi Giderleri   
 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 4.000.000,00 
 

04 Faiz Giderleri   
 

05 Cari Transferler   
 

06 Sermaye Giderleri   
 

07 Sermaye Transferleri   
 

08 Borç verme   
 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 4.000.000,00 
 

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 

Döner Sermaye   
 

Diğer Yurt İçi   
 

Yurt Dışı    
 

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 
 

Toplam  Kaynak İhtiyacı 4.000.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı TC. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi Kişi Başına Düşen Yeşil Alanların Arttırılması 

Faaliyet Adı Hatay İli Hassa İlçesi Girne Mahallesi 15 Kasım Parkı Revizyon 
Yapım İşi 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Park ve Bahçeler Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar   

  

Ekonomik Kod  2018 
 

01 Personel Giderleri   
 

02 SGK Devlet Primi Giderleri   
 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.000.000,00 
 

04 Faiz Giderleri   
 

05 Cari Transferler   
 

06 Sermaye Giderleri   
 

07 Sermaye Transferleri   
 

08 Borç verme   
 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.000.000,00 
 

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 

Döner Sermaye   
 

Diğer Yurt İçi   
 

Yurt Dışı    
 

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 
 

Toplam  Kaynak İhtiyacı 1.000.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı TC. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi Kişi Başına Düşen Yeşil Alanların Arttırılması 

Faaliyet Adı Hatay İli Arsuz İlçesi Karaağaç Mahallesinde 75. Yıl Parkı Revizyon 
Yapım İşi 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Park ve Bahçeler Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar   

  

Ekonomik Kod  2018 
 

01 Personel Giderleri   
 

02 SGK Devlet Primi Giderleri   
 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.000.000,00 
 

04 Faiz Giderleri   
 

05 Cari Transferler   
 

06 Sermaye Giderleri   
 

07 Sermaye Transferleri   
 

08 Borç verme   
 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.000.000,00 
 

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 

Döner Sermaye   
 

Diğer Yurt İçi   
 

Yurt Dışı    
 

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 
 

Toplam  Kaynak İhtiyacı 1.000.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı TC. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi Kişi Başına Düşen Yeşil Alanların Arttırılması 

Faaliyet Adı Hatay İli Reyhanlı İlçesinde Yenişehir Mahallesi Yenişehir Gölü 
doğal sit alanı çevre düzenlemesi  

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Park ve Bahçeler Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar   

  

Ekonomik Kod  2018 
 

01 Personel Giderleri   
 

02 SGK Devlet Primi Giderleri   
 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 2.000.000,00 
 

04 Faiz Giderleri   
 

05 Cari Transferler   
 

06 Sermaye Giderleri   
 

07 Sermaye Transferleri   
 

08 Borç verme   
 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 2.000.000,00 
 

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 

Döner Sermaye   
 

Diğer Yurt İçi   
 

Yurt Dışı    
 

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 
 

Toplam  Kaynak İhtiyacı 2.000.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı TC. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi Kişi Başına Düşen Yeşil Alanların Arttırılması 

Faaliyet Adı Proje Giderleri 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Park ve Bahçeler Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar   

  

Ekonomik Kod  2018 

01 Personel Giderleri   

02 SGK Devlet Primi Giderleri   

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 500.000,00 

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri   

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç verme   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 500.000,00 

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 

Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı    

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam  Kaynak İhtiyacı 500.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı TC. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi Kişi Başına Düşen Yeşil Alanların Arttırılması 

Faaliyet Adı Maşuklu Parkı Rekreasyon Alanı Yapımı 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Park ve Bahçeler Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar   

  

Ekonomik Kod  2018 

01 Personel Giderleri   

02 SGK Devlet Primi Giderleri   

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 2.000.000,00 

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri   

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç verme   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 2.000.000,00 

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 

Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı    

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam  Kaynak İhtiyacı 2.000.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı TC. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi Kişi Başına Düşen Yeşil Alanların Arttırılması 

Faaliyet Adı Payas Polis Kampı Revizyon İşi 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Park ve Bahçeler Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar   

  

Ekonomik Kod  2018 

01 Personel Giderleri   

02 SGK Devlet Primi Giderleri   

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 2.000.000,00 

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri   

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç verme   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 2.000.000,00 

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 

Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı    

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam  Kaynak İhtiyacı 2.000.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı TC. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi Kişi Başına Düşen Yeşil Alanların Arttırılması 

Faaliyet Adı Hatay İlinde kullanılacak bahçe Malzemesi alımları ile onarım ve 
bakım işi 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Park ve Bahçeler Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar   

  

Ekonomik Kod  2018 
 

01 Personel Giderleri   
 

02 SGK Devlet Primi Giderleri   
 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 2.000.000,00 
 

04 Faiz Giderleri   
 

05 Cari Transferler   
 

06 Sermaye Giderleri   
 

07 Sermaye Transferleri   
 

08 Borç verme   
 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 2.000.000,00 
 

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 

Döner Sermaye   
 

Diğer Yurt İçi   
 

Yurt Dışı    
 

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 
 

Toplam  Kaynak İhtiyacı 2.000.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı TC. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi Kişi Başına Düşen Yeşil Alanların Arttırılması 

Faaliyet Adı Park Bahçe Ve Yeşil Alanların Bakım Onarımlarını Yapmak 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Park ve Bahçeler Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar   

  

Ekonomik Kod  2018 

01 Personel Giderleri   

02 SGK Devlet Primi Giderleri   

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 53.000.000,00 

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri   

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç verme   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 53.000.000,00 

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 

Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı    

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam  Kaynak İhtiyacı 53.000.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı TC. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi Tarımsal üretimi arttırmak ve çeşitlendirmek amacıyla sulanan 
arazi miktarının arttırılması yönünde çalışmalar yapmak 

Faaliyet Adı Hatay İli Yayladağı İlçesi Çatbaşı Sulama Göleti Yapım İşi 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Park ve Bahçeler Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar   

  

Ekonomik Kod  2018 

01 Personel Giderleri   

02 SGK Devlet Primi Giderleri   

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 4.500.000,00 

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri   

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç verme   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 4.500.000,00 

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 

Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı    

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam  Kaynak İhtiyacı 4.500.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı TC. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi Tarımsal üretimi arttırmak ve çeşitlendirmek amacıyla sulanan 
arazi miktarının arttırılması yönünde çalışmalar yapmak 

Faaliyet Adı Hatay İli Belen İlçesi Güzelyayla Göleti Sulama Tesisi (1. Kısım 
Cazibeli Hat) Yapım İşi 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Park ve Bahçeler Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar   

  

Ekonomik Kod  2018 

01 Personel Giderleri   

02 SGK Devlet Primi Giderleri   

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 400.000,00 

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri   

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç verme   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 400.000,00 

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 

Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı    

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam  Kaynak İhtiyacı 400.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı TC. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi Su kaynaklarının verimli kullanımı amacı ile tarımsal sulama 
faaliyetlerinmin modernize edilmesinin sağlanması yönünde 
çalışmalar yapmak 

Faaliyet Adı Kırıkhan İlçesi Delibekirli Mahallesi sulama tesisi inşaatı yapım işi 
ile yenilenerek daha verimli hale getirilecektir. 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Park ve Bahçeler Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar   

  

Ekonomik Kod  2018 

01 Personel Giderleri   

02 SGK Devlet Primi Giderleri   

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.100.000,00 

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri   

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç verme   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.100.000,00 

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 

Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı    

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam  Kaynak İhtiyacı 1.100.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı TC. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi Su kaynaklarının verimli kullanımı amacı ile tarımsal sulama 
faaliyetlerinmin modernize edilmesinin sağlanması yönünde 
çalışmalar yapmak 

Faaliyet Adı Hatay İli 1. Bölge (Antakya, Defne, Altınözü, Yayladağı, 
Samandağ, Kumlu, Reyhanlı, Kırıkhan, Hassa) İlçelerine Bağlı 
Mahallelerin Sulama Tesisleri Bakım-Onarım ve Yenileme Yapım 
İşi 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Park ve Bahçeler Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar   

  

Ekonomik Kod  2018 

01 Personel Giderleri   

02 SGK Devlet Primi Giderleri   

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 750.000,00 

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri   

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç verme   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 750.000,00 

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı    

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam  Kaynak İhtiyacı 750.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı TC. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi Su kaynaklarının verimli kullanımı amacı ile tarımsal sulama 
faaliyetlerinmin modernize edilmesinin sağlanması yönünde 
çalışmalar yapmak 

Faaliyet Adı Hatay İli 2. Bölge (Belen, İskenderun, Arsuz, Payas, Dörtyol, 
Erzin) İlçelerine Bağlı Mahallelerin Sulama Tesisleri Bakım-
Onarım ve Yenileme Yapım İşi 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Park ve Bahçeler Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar   

  

Ekonomik Kod  2018 
 

01 Personel Giderleri   
 

02 SGK Devlet Primi Giderleri   
 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 750.000,00 
 

04 Faiz Giderleri   
 

05 Cari Transferler   
 

06 Sermaye Giderleri   
 

07 Sermaye Transferleri   
 

08 Borç verme   
 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 750.000,00 
 

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 

Döner Sermaye   
 

Diğer Yurt İçi   
 

Yurt Dışı    
 

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 
 

Toplam  Kaynak İhtiyacı 750.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı TC. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi Su kaynaklarının verimli kullanımı amacı ile tarımsal sulama 
faaliyetlerinin modernize edilmesinin sağlanması yönünde 
çalışmalar yapmak 

Faaliyet Adı Hatay Dörtyol İlçesi Mahalleleri Sulama Tesisi Yenileme Yapım İşi 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Park ve Bahçeler Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar   

  

Ekonomik Kod  2018 

01 Personel Giderleri   

02 SGK Devlet Primi Giderleri   

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 2.300.000,00 

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri   

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç verme   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 2.300.000,00 

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 

Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı    

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam  Kaynak İhtiyacı 2.300.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı TC. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi Su kaynaklarının verimli kullanımı amacı ile tarımsal sulama 
faaliyetlerinmin modernize edilmesinin sağlanması yönünde 
çalışmalar yapmak 

Faaliyet Adı Hatay İli Arsuz İlçesi Üçgüllük Mahallesi Sulama Tesisi Yenileme 
Yapım İşi 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Park ve Bahçeler Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar   

  

Ekonomik Kod  2018 
 

01 Personel Giderleri   
 

02 SGK Devlet Primi Giderleri   
 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.000.000,00 
 

04 Faiz Giderleri   
 

05 Cari Transferler   
 

06 Sermaye Giderleri   
 

07 Sermaye Transferleri   
 

08 Borç verme   
 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.000.000,00 
 

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 

Döner Sermaye   
 

Diğer Yurt İçi   
 

Yurt Dışı    
 

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 
 

Toplam  Kaynak İhtiyacı 1.000.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı TC. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi Su kaynaklarının verimli kullanımı amacı ile tarımsal sulama 
faaliyetlerinmin modernize edilmesinin sağlanması yönünde 
çalışmalar yapmak 

Faaliyet Adı Hatay İli Payas İlçesi Sulama Tesisi İsale Hattı Yenileme Yapım İşi 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Park ve Bahçeler Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar   

  

Ekonomik Kod  2018 

01 Personel Giderleri   

02 SGK Devlet Primi Giderleri   

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 600.000,00 

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri   

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç verme   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 600.000,00 

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 

Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı    

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam  Kaynak İhtiyacı 600.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı TC. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi Su kaynaklarının verimli kullanımı amacı ile tarımsal sulama 
faaliyetlerinin modernize edilmesinin sağlanması yönünde 
çalışmalar yapmak 

Faaliyet Adı Hatay İli Arsuz İlçesi Işıklı Mahallesi Sulama Tesisi Yenileme 
Yapım İşi 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Park ve Bahçeler Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar   

  

Ekonomik Kod  2018 

01 Personel Giderleri   

02 SGK Devlet Primi Giderleri   

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 800.000,00 

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri   

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç verme   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 800.000,00 

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 

Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı    

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam  Kaynak İhtiyacı 800.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı TC. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi Hatay'da genel planlama ve haritalama çalışmalarının 
tamamlanması 

Faaliyet Adı İmar Planının Yapılması 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  İmar Ve Şehircilik Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar   

  

Ekonomik Kod  2018 

01 Personel Giderleri   

02 SGK Devlet Primi Giderleri   

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 300.000,00 

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri   

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç verme   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 300.000,00 

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 

Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı    

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam  Kaynak İhtiyacı 300.000,00 

 

  



2018 Yılı Performans Programı 

 

138 
 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı TC. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi Hatay'da genel planlama ve haritalama çalışmalarının 
tamamlanması 

Faaliyet Adı Antakya İlçesi Genelinde Cadde-Sokak,Bina Dış-İç Kapı 
Numaralarının Tespiti İle Tabelalarının Üretilerek Yerine Montaj 
İşi 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  İmar Ve Şehircilik Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar   

  

Ekonomik Kod  2018 

01 Personel Giderleri   

02 SGK Devlet Primi Giderleri   

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 500.000,00 

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri   

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç verme   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 500.000,00 

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 

Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı    

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam  Kaynak İhtiyacı 500.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı TC. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi Hatay'da genel planlama ve haritalama çalışmalarının 
tamamlanması 

Faaliyet Adı Samandağ, Altınözü ve Yayladağı İlçelerinde Cadde-Sokak,Bina 
Dış-İç Kapı Numaralarının Tespiti İle Tabelalarının Üretilerek 
Yerine Montaj İşi 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  İmar Ve Şehircilik Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar   

  

Ekonomik Kod  2018 
 

01 Personel Giderleri   
 

02 SGK Devlet Primi Giderleri   
 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 900.000,00 
 

04 Faiz Giderleri   
 

05 Cari Transferler   
 

06 Sermaye Giderleri   
 

07 Sermaye Transferleri   
 

08 Borç verme   
 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 900.000,00 
 

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 

Döner Sermaye   
 

Diğer Yurt İçi   
 

Yurt Dışı    
 

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 
 

Toplam  Kaynak İhtiyacı 900.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı TC. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi Hatay'da genel planlama ve haritalama çalışmalarının 
tamamlanması 

Faaliyet Adı İskenderun, Belen ve Arsuz İlçelerinde Cadde-Sokak,Bina Dış-İç 
Kapı Numaralarının Tespiti İle Tabelalarının Üretilerek Yerine 
Montaj İşi 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  İmar Ve Şehircilik Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar   

  

Ekonomik Kod  2018 

01 Personel Giderleri   

02 SGK Devlet Primi Giderleri   

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.000.000,00 

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri   

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç verme   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.000.000,00 

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 

Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı    

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam  Kaynak İhtiyacı 1.000.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı TC. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi Hatay'da genel planlama ve haritalama çalışmalarının 
tamamlanması 

Faaliyet Adı Hassa, Kumlu, Kırıkhan ve Reyhanlı İlçelerinde Cadde-Sokak, Bina 
Dış-İç Kapı Numaralarının Tespiti İle Tabelalarının Üretilerek 
Yerine Montaj İşi 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  İmar Ve Şehircilik Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar   

  

Ekonomik Kod  2018 

01 Personel Giderleri   

02 SGK Devlet Primi Giderleri   

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.000.000,00 

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri   

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç verme   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.000.000,00 

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 

Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı    

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam  Kaynak İhtiyacı 1.000.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı TC. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi Hatay'da genel planlama ve haritalama çalışmalarının 
tamamlanması 

Faaliyet Adı CBS Sisteminin Kurulması ve Entegrasyon İşi  

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  İmar Ve Şehircilik Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar   

  

Ekonomik Kod  2018 
 

01 Personel Giderleri   
 

02 SGK Devlet Primi Giderleri   
 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri   
 

04 Faiz Giderleri   
 

05 Cari Transferler   
 

06 Sermaye Giderleri   
 

07 Sermaye Transferleri   
 

08 Borç verme   
 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00 
 

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 

Döner Sermaye   
 

Diğer Yurt İçi   
 

Yurt Dışı    
 

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 
 

Toplam  Kaynak İhtiyacı 0,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı TC. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi Hatay'da genel planlama ve haritalama çalışmalarının 
tamamlanması 

Faaliyet Adı Halihazır Harita Alımı 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  İmar Ve Şehircilik Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar   

  

Ekonomik Kod  2018 
 

01 Personel Giderleri   
 

02 SGK Devlet Primi Giderleri   
 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 400.000,00 
 

04 Faiz Giderleri   
 

05 Cari Transferler   
 

06 Sermaye Giderleri   
 

07 Sermaye Transferleri   
 

08 Borç verme   
 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 400.000,00 
 

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 

Döner Sermaye   
 

Diğer Yurt İçi   
 

Yurt Dışı    
 

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 
 

Toplam  Kaynak İhtiyacı 400.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı TC. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi Hatay'da genel planlama ve haritalama çalışmalarının 
tamamlanması 

Faaliyet Adı Kentsel  Dönüşüm ve Kentsel Tasarım Projelerinin Hazırlanması 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  İmar Ve Şehircilik Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar   

  

Ekonomik Kod  2018 
 

01 Personel Giderleri   
 

02 SGK Devlet Primi Giderleri   
 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 520.000,00 
 

04 Faiz Giderleri   
 

05 Cari Transferler   
 

06 Sermaye Giderleri   
 

07 Sermaye Transferleri   
 

08 Borç verme   
 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 520.000,00 
 

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 

Döner Sermaye   
 

Diğer Yurt İçi   
 

Yurt Dışı    
 

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 
 

Toplam  Kaynak İhtiyacı 520.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı TC. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi Hatay'da genel planlama ve haritalama çalışmalarının 
tamamlanması 

Faaliyet Adı Narlıca Kentsel Dönüşüm ve Gelişim Alanı Tasarım Projesi 
Hazırlanması 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  İmar Ve Şehircilik Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar   

  

Ekonomik Kod  2018 
 

01 Personel Giderleri   
 

02 SGK Devlet Primi Giderleri   
 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 200.000,00 
 

04 Faiz Giderleri   
 

05 Cari Transferler   
 

06 Sermaye Giderleri   
 

07 Sermaye Transferleri   
 

08 Borç verme   
 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 200.000,00 
 

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 

Döner Sermaye   
 

Diğer Yurt İçi   
 

Yurt Dışı    
 

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 
 

Toplam  Kaynak İhtiyacı 200.000,00 
 

 

  



2018 Yılı Performans Programı 

 

146 
 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı TC. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi Hatay'da genel planlama ve haritalama çalışmalarının 
tamamlanması 

Faaliyet Adı Parselasyon Plan Yapımı 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  İmar Ve Şehircilik Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar   

  

Ekonomik Kod  2018 
 

01 Personel Giderleri   
 

02 SGK Devlet Primi Giderleri   
 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri   
 

04 Faiz Giderleri   
 

05 Cari Transferler   
 

06 Sermaye Giderleri   
 

07 Sermaye Transferleri   
 

08 Borç verme   
 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 0,00 
 

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 

Döner Sermaye   
 

Diğer Yurt İçi   
 

Yurt Dışı    
 

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 
 

Toplam  Kaynak İhtiyacı 0,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı TC. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi Tarihi Tescilli Taşınmaz Kültür Varlıklarına Yönelik Restorasyon 
ve Sokak Sağlıklaştırma Projelerinin Yapılması 

Faaliyet Adı Tescilli ve Kültürel Yapıların Restorasyonu, Sokak Sağlıklaştırma 
Yapım İşi 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Fen İşleri Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar   

  

Ekonomik Kod  2018 
 

01 Personel Giderleri   
 

02 SGK Devlet Primi Giderleri   
 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri   
 

04 Faiz Giderleri   
 

05 Cari Transferler   
 

06 Sermaye Giderleri 500.000,00 
 

07 Sermaye Transferleri   
 

08 Borç verme   
 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 500.000,00 
 

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 

Döner Sermaye   
 

Diğer Yurt İçi   
 

Yurt Dışı    
 

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 
 

Toplam  Kaynak İhtiyacı 500.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı TC. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi Tarihi Tescilli Taşınmaz Kültür Varlıklarına Yönelik Restorasyon 
ve Sokak Sağlıklaştırma Projelerinin Yapılması 

Faaliyet Adı Restorasyon Çalıştayının Yapılması 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  İmar Ve Şehircilik Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar   

  

Ekonomik Kod  2018 

01 Personel Giderleri   

02 SGK Devlet Primi Giderleri   

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 80.000,00 

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri   

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç verme   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 80.000,00 

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 

Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı    

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam  Kaynak İhtiyacı 80.000,00 

 

  



2018 Yılı Performans Programı 

 

149 
 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı TC. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi Tarihi Tescilli Taşınmaz Kültür Varlıklarına Yönelik Restorasyon 
ve Sokak Sağlıklaştırma Projelerinin Yapılması 

Faaliyet Adı Tescilli Taşınmaz Kültür Varlıkları İçin Restorasyon Projesi Yapımı 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  İmar Ve Şehircilik Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar   

  

Ekonomik Kod  2018 
 

01 Personel Giderleri   

02 SGK Devlet Primi Giderleri   

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 460.000,00 

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri   

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç verme   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 460.000,00 

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 

Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı    

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam  Kaynak İhtiyacı 460.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı TC. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi Mezarlık Alanlarının Temizlik, Bakım ve Onarımını Sağlamak 

Faaliyet Adı Mezarlıkların Sürekli Olarak Temiz, Bakımlı ve Faal Durumda 
Olmasını Sağlamak 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar   

  

Ekonomik Kod  2018 

01 Personel Giderleri   

02 SGK Devlet Primi Giderleri   

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 12.350.000,00 

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri   

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç verme   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 12.350.000,00 

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 

Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı    

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam  Kaynak İhtiyacı 12.350.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı TC. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi Konforlu,hızlı,güvenli bir ulaşım ağının engelli dostu 
uygulamaları da kapsayacak şekilde oluşturulması 

Faaliyet Adı Engelli Şarj İstasyonları Kurulumu  

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Ulaşım Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar   

  

Ekonomik Kod  2018 

01 Personel Giderleri   

02 SGK Devlet Primi Giderleri   

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 500.000,00 

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri   

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç verme   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 500.000,00 

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 

Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı    

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam  Kaynak İhtiyacı 500.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı TC. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi Konforlu, hızlı, güvenli bir ulaşım ağının engelli dostu 
uygulamaları da kapsayacak şekilde oluşturulması 

Faaliyet Adı Muhtelif İş Makineleri Alımı 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Ulaşım Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar   

  

Ekonomik Kod  2018 

01 Personel Giderleri   

02 SGK Devlet Primi Giderleri   

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 400.000,00 

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri   

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç verme   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 400.000,00 

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 

Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı    

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam  Kaynak İhtiyacı 400.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı TC. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi Konforlu, hızlı, güvenli bir ulaşım ağının engelli dostu 
uygulamaları da kapsayacak şekilde oluşturulması 

Faaliyet Adı Oto korkuluk Yapılması 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Ulaşım Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar   

  

Ekonomik Kod  2018 

01 Personel Giderleri   

02 SGK Devlet Primi Giderleri   

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 3.000.000,00 

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri   

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç verme   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 3.000.000,00 

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 

Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı    

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam  Kaynak İhtiyacı 3.000.000,00 

 

  



2018 Yılı Performans Programı 

 

154 
 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı TC. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi Konforlu,hızlı,güvenli bir ulaşım ağının engelli dostu uygulamaları 
da kapsayacak şekilde oluşturulması 

Faaliyet Adı Trafik Levhalarınnı Düzenlenmesi 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Ulaşım Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar   

  

Ekonomik Kod  2018 

01 Personel Giderleri   

02 SGK Devlet Primi Giderleri   

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 4.000.000,00 

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri   

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç verme   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 4.000.000,00 

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 

Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı    

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam  Kaynak İhtiyacı 4.000.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı TC. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi Konforlu,hızlı,güvenli bir ulaşım ağının engelli dostu uygulamaları 
da kapsayacak şekilde oluşturulması 

Faaliyet Adı Yol Çizgi Boya Yapımı 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Ulaşım Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar   

  

Ekonomik Kod  2018 

01 Personel Giderleri   

02 SGK Devlet Primi Giderleri   

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 4.000.000,00 

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri   

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç verme   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 4.000.000,00 

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 

Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı    

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam  Kaynak İhtiyacı 4.000.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı TC. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi Kent içi trafik akış verimliliğini sağlamak amacıyla uygulamalar 
gerçekleştirilmesi   

Faaliyet Adı Samandağ İlçesine Köprü Yaptırılması 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Fen İşleri Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar   

  

Ekonomik Kod  2018 

01 Personel Giderleri   

02 SGK Devlet Primi Giderleri   

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri   

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri 2.000.000,00 

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç verme   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 2.000.000,00 

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 

Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı    

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam  Kaynak İhtiyacı 2.000.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı TC. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi Kent içi trafik akış verimliliğini sağlamak amacıyla uygulamalar 
gerçekleştirilmesi   

Faaliyet Adı Çevlik-Arsuz Arası Bağlantı Yolu Köprü Yapım İşi 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Fen İşleri Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar   

  

Ekonomik Kod  2018 

01 Personel Giderleri   

02 SGK Devlet Primi Giderleri   

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri   

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri 30.000.000,00 

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç verme   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 30.000.000,00 

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 

Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı    

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam  Kaynak İhtiyacı 30.000.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı TC. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi Kent içi trafik akış verimliliğini sağlamak amacıyla uygulamalar 
gerçekleştirilmesi 

Faaliyet Adı Akıllı Kavşak Sistemleri Kurulması 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Ulaşım Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar   

  

Ekonomik Kod  2018 

01 Personel Giderleri   

02 SGK Devlet Primi Giderleri   

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.000.000,00 

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri   

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç verme   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.000.000,00 

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 

Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı    

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam  Kaynak İhtiyacı 1.000.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı TC. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi Kent içi trafik akış verimliliğini sağlamak amacıyla uygulamalar 
gerçekleştirilmesi 

Faaliyet Adı Trafik Sirkülasyon Planının Uygulanması 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Ulaşım Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar   

  

Ekonomik Kod  2018 

01 Personel Giderleri   

02 SGK Devlet Primi Giderleri   

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.000.000,00 

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri   

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç verme   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.000.000,00 

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 

Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı    

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam  Kaynak İhtiyacı 1.000.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı TC. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi Toplu Taşıma Hatlarının Yapılandırılması ve Entegrasyonunun 
Tamamlanması 

Faaliyet Adı Elektronik Ücret Toplama Sistemi Kurulumu 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Ulaşım Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar   

  

Ekonomik Kod  2018 

01 Personel Giderleri   

02 SGK Devlet Primi Giderleri   

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 4.000.000,00 

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri   

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç verme   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 4.000.000,00 

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 

Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı    

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam  Kaynak İhtiyacı 4.000.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı TC. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi Toplu Taşıma Hatlarının Yapılandırılması ve Entegrasyonunun 
Tamamlanması 

Faaliyet Adı Toplu Taşıma kapsamında  Otobüs Alımı  

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Ulaşım Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar   

  

Ekonomik Kod  2018 

01 Personel Giderleri   

02 SGK Devlet Primi Giderleri   

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 8.000.000,00 

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri   

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç verme   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 8.000.000,00 

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 

Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı    

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam  Kaynak İhtiyacı 8.000.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı TC. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi Toplu Taşıma Hatlarının Yapılandırılması ve Entegrasyonunun 
Tamamlanması 

Faaliyet Adı Kırsal Durak Alımı 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Ulaşım Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar   

  

Ekonomik Kod  2018 

01 Personel Giderleri   

02 SGK Devlet Primi Giderleri   

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 2.000.000,00 

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri   

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç verme   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 2.000.000,00 

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 

Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı    

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam  Kaynak İhtiyacı 2.000.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı TC. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi Toplu Taşıma Hatlarının Yapılandırılması ve Entegrasyonunun 
Tamamlanması 

Faaliyet Adı Toplu Taşıma Kontrol Merkezinin Yapılması 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Ulaşım Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar   

  

Ekonomik Kod  2018 

01 Personel Giderleri   

02 SGK Devlet Primi Giderleri   

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 2.000.000,00 

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri   

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç verme   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 2.000.000,00 

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 

Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı    

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam  Kaynak İhtiyacı 2.000.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı TC. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi Ulaşım Hizmetlerine Yönelik Yapım Projeleri Gerçekleştirilmesi 

Faaliyet Adı Çocuk Trafik Eğitim Parkı Yapımı 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Ulaşım Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar   

  

Ekonomik Kod  2018 

01 Personel Giderleri   

02 SGK Devlet Primi Giderleri   

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.000.000,00 

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri   

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç verme   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.000.000,00 

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 

Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı    

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam  Kaynak İhtiyacı 1.000.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı TC. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi İtfaiye aracı sayısının yönetmeliğin uygun gördüğü miktarda 
arttırılması  

Faaliyet Adı İtfaiye Araç Sayısının Yönetmeliğin Uygun Gördüğü Miktarda 
Arttırılması 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  İtfaiye Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar   

  

Ekonomik Kod  2018 

01 Personel Giderleri   

02 SGK Devlet Primi Giderleri   

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 2.500.000,00 

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri   

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç verme   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 2.500.000,00 

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 

Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı    

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam  Kaynak İhtiyacı 2.500.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı TC. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi Katı Atık Hizmetlerini Etkin Bir Şekilde Sürdürmek 

Faaliyet Adı Lot Açılması Yapım İşi 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar   

  

Ekonomik Kod  2018 

01 Personel Giderleri   

02 SGK Devlet Primi Giderleri   

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 5.000.000,00 

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri   

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç verme   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 5.000.000,00 

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 

Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı    

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam  Kaynak İhtiyacı 5.000.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı TC. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi Katı Atık Hizmetlerini Etkin Bir Şekilde Sürdürmek 

Faaliyet Adı Katı Atık Yönetim Planlarının Hazırlanması 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar   

  

Ekonomik Kod  2018 

01 Personel Giderleri   

02 SGK Devlet Primi Giderleri   

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 17.938.000,00 

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri   

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç verme   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 17.938.000,00 

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 

Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı    

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam  Kaynak İhtiyacı 17.938.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı TC. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi Hafriyat, İnşaat ve Yıkıntı Atıkları İle İlgili Hizmetleri yürütmek 

Faaliyet Adı Etkin Denetim Aracılığı İle Kaçak Dökümlere Engel Olmak ve 
Oluşan Çevre Kirliliğinin Önüne Geçmek 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar   

  

Ekonomik Kod  2018 

01 Personel Giderleri   

02 SGK Devlet Primi Giderleri   

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.916.000,00 

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri   

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç verme   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.916.000,00 

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 

Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı    

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam  Kaynak İhtiyacı 1.916.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı TC. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi Biyoçeşitliliğin Korunması 

Faaliyet Adı İlimizin Mevcut Biyoçeşitlilik Değerleri İçin Farkındalık 
Çalışmaları Yapılması 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar   

  

Ekonomik Kod  2018 

01 Personel Giderleri   

02 SGK Devlet Primi Giderleri   

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 25.000,00 

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri   

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç verme   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 25.000,00 

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 

Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı    

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam  Kaynak İhtiyacı 25.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı TC. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi Atık verecek olan gemilerin seyrüseferlerinden kaynaklı deniz 
kirliliğini önlemek 

Faaliyet Adı Hizmet Verilen Limanların Gemilerinin Atığını Verilen Süreler 
İçerisinde Alıp Atık Kabul Tesisine İletmek 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar   

  

Ekonomik Kod  2018 

01 Personel Giderleri   

02 SGK Devlet Primi Giderleri   

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 100.000,00 

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri   

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç verme   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 100.000,00 

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 

Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı    

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam  Kaynak İhtiyacı 100.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı TC. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi Deniz ve kıyılarımızın daha temiz ve yaşanılabilir hale getirilmesi 

Faaliyet Adı Nehir ve Derelerin Denize Taşıdığı Atıklar İle Sahil Şeritlerinin 
Kirlenmesinin  

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar   

  

Ekonomik Kod  2018 

01 Personel Giderleri   

02 SGK Devlet Primi Giderleri   

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 3.020.000,00 

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri   

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç verme   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 3.020.000,00 

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 

Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı    

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam  Kaynak İhtiyacı 3.020.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı TC. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi İhtiyaç olan yerlerde Asi nehri ve yakın çevresinin ıslahı ve 
temizlik çalışmalarının yapılması 

Faaliyet Adı Asi Nehri Üzerine 2 Adet Lastik Set Baraj Yapım İşi 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Fen İşleri Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar   

  

Ekonomik Kod  2018 

01 Personel Giderleri   

02 SGK Devlet Primi Giderleri   

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri   

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri 12.000.000,00 

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç verme   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 12.000.000,00 

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 

Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı    

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam  Kaynak İhtiyacı 12.000.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı TC. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi Kentin Ulusal ve Uluslararası düzeyde tanıtımının yapılması 

Faaliyet Adı Eğitim Kültür ve Sanat alanında Şehrimizi Modern Bir Yapıya 
Kavuşturmak 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Muhtarlık İşleri Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar   

  

Ekonomik Kod  2018 

01 Personel Giderleri   

02 SGK Devlet Primi Giderleri   

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 100.000,00 

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri   

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç verme   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 100.000,00 

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 

Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı    

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam  Kaynak İhtiyacı 100.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı TC. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi Tanıtıcı faaliyetlerle kültürel ve sanatsal etkinliklerin katılımcı 
sayısının artırılması 

Faaliyet Adı Birlik ve Beraberliği Arttırıcı Etkinlikler 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Özel Kalem 

 Açıklamalar   

  

Ekonomik Kod  2018 

01 Personel Giderleri   

02 SGK Devlet Primi Giderleri   

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.000.000,00 

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri   

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç verme   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.000.000,00 

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 

Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı    

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam  Kaynak İhtiyacı 1.000.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı TC. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi Kültür, sanat, tiyatro ve müzecilik alanlarındaki faaliyetlere 
katılım arttırılmasına yönelik çalışmaların yapılması. 

Faaliyet Adı Tanıtıcı Faaliyetlerle Kültürel ve Sanatsal Etkinliklerin Katılımcı 
Sayısının Artırılması 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Özel Kalem 

 Açıklamalar   

  

Ekonomik Kod  2018 

01 Personel Giderleri   

02 SGK Devlet Primi Giderleri   

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 2.000.000,00 

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri   

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç verme   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 2.000.000,00 

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 

Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı    

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam  Kaynak İhtiyacı 2.000.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı TC. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi Kültür, sanat, tiyatro ve müzecilik alanlarındaki faaliyetlere 
katılım arttırılmasına yönelik çalışmalar yapılması 

Faaliyet Adı Özel Gün Ve Haftalarda Etkinlikler Gerçekleştirmek 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Kültür Ve Sosyal İşler Dairesisi Başkanlığı 

 Açıklamalar   

  

Ekonomik Kod  2018 

01 Personel Giderleri   

02 SGK Devlet Primi Giderleri   

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 12.480.000,00 

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri   

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç verme   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 12.480.000,00 

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 

Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı    

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam  Kaynak İhtiyacı 12.480.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı TC. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi İl Genelinde Vektör ve Sivrisinek Mücadelesini Etkin Kılmak 

Faaliyet Adı İlaçlama Yapmak 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi Başkanlığı 

 Açıklamalar   

  

Ekonomik Kod  2018 

01 Personel Giderleri   

02 SGK Devlet Primi Giderleri   

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 25.000.000,00 

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri   

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç verme   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 25.000.000,00 

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 

Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı    

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam  Kaynak İhtiyacı 25.000.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı TC. HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi Bakıma, korunmaya ve yardıma muhtaç kişilere yöneliksosyal 
yardım ve hizmetler sunulması 

Faaliyet Adı Sosyal Yardım Hizmetleri Sunmak 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri  Kültür Ve Sosyal İşler Dairesisi Başkanlığı 

 Açıklamalar   

  

Ekonomik Kod  2018 

01 Personel Giderleri   

02 SGK Devlet Primi Giderleri   

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 8.000.000,00 

04 Faiz Giderleri   

05 Cari Transferler   

06 Sermaye Giderleri   

07 Sermaye Transferleri   

08 Borç verme   

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 8.000.000,00 

B
ü

tç
e

 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 

Döner Sermaye   

Diğer Yurt İçi   

Yurt Dışı    

Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam  Kaynak İhtiyacı 8.000.000,00 
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D. İdarenin Toplam Kaynak İhtiyacı  

TOPLAM KAYNAK İHTİYACI TABLOSU  

İdare Adı HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

B
ü

tç
e

 K
ay

n
ak

 İh
ti

ya
cı

 

Ekonomik Kod  Faaliyet 
Toplamı 

Genel Yönetim 
Giderleri  
Toplamı 

Diğer 
İdarelere 
Transfer 
Edilecek 

Kaynaklar 
Toplamı 

Genel Toplam 

01 Personel 
Giderleri 

  109.050.000,00   109.050.000,00 

02 SGK Devlet Primi 
Giderleri 

  16.255.000,00   16.255.000,00 

03 Mal ve Hizmet 
Alım Giderleri 

156.866.000,00 280.766.000,00   437.632.000,00 

04 Faiz Giderleri   20.000.000,00   20.000.000,00 

05 Cari Transferler 11.000.000,00 0,00 7.792.000,00 18.792.000,00 

06 Sermaye 
Giderleri 

319.455.000,00 43.009.000,00   362.464.000,00 

07 Sermaye 
Transferleri 

  11.305.000,00   11.305.000,00 

08 Borç verme   2.000,00   2.000,00 

09 Yedek Ödenek   63.000.000,00   63.000.000,00 

Toplam Bütçe 
Kaynak İhtiyacı 

487.321.000,00 543.387.000,00 7.792.000,00 1.038.500.000,00 

B
ü

tç
e

 D
ış

ı K
ay

n
ak

 

Döner Sermaye 0,00 0,00 0,00 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 0,00 0,00 0,00 

Yurt Dışı  0,00 0,00 0,00 0,00 

Toplam Bütçe Dışı  
Kaynak İhtiyacı 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 487.321.000,00 543.387.000,00 7.792.000,00 1.038.500.000,00 
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E. İdare Performans Tablosu 

İDARE PERFORMANS TABLOSU 

        

İdare Adı HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ             

P
e

rf
o

rm
an

s 
 

H
ed

ef
i  

Fa
al

iy
et

  

Açıklama BÜTÇE İÇİ BÜTÇE DIŞI TOPLAM  

TL PAY  
(%) 

TL PAY  
(%) 

TL PAY  
(%) 

SH 1.1.1 F1.1.1.1 Birimlere Teknik Destek Verilmesi 100.000,00 0,01 0,00 0,00 100.000,00 0,01 

SH 1.1.1 F1.1.1.2 
Donanım İhtiyaçlarının 
Karşılanması 

325.000,00 0,03 0,00 0,00 325.000,00 0,03 

SH 1.1.1 F1.1.1.3 Felaket Kurtarma Projesi 1.500.000,00 0,14 0,00 0,00 1.500.000,00 0,14 

SH 1.1.1 F1.1.1.4 
Güvenlik Kamerası Sistemi 
Kurulumu 

200.000,00 0,02 0,00 0,00 200.000,00 0,02 

SH 1.1.1 F1.1.1.5 Lisansların Alımı 250.000,00 0,02 0,00 0,00 250.000,00 0,02 

SH 1.1.1 F1.1.1.6 Telsiz Kanal Artırımı 600.000,00 0,06 0,00 0,00 600.000,00 0,06 

SH 1.1.1 F1.1.1.7 Yazılım İhtiyaçlarının Karşılanması 1.000.000,00 0,10 0,00 0,00 1.000.000,00 0,10 

SH 1.3.2 F1.3.2.1 
İş Sağlığı ve Güvenliği Mevzuatı 
Çerçevesinde Gerekli Eğitim ve 
Faaliyetlerin Yerine Getirilmesi 

70.000,00 0,01 0,00 0,00 70.000,00 0,01 

SH 1.3.2 F1.3.2.2 
Personele Gerekli Eğitimlerin 
Verilmesi 

800.000,00 0,08 0,00 0,00 800.000,00 0,08 

SH 2.1.3 F2.1.3.1 
Mezarlık Kompleksleri, Taziye 
Evleri Yapımı ve Taziye Çadırı 
Hizmetleri 

750.000,00 0,07 0,00 0,00 750.000,00 0,07 

SH 2.1.3 F2.1.3.2 
Cenaze ve Defin İşlemlerini 
Hassasiyetle Yürütmek 

1.701.000,00 0,16 0,00 0,00 1.701.000,00 0,16 

SH 2.1.3 F2.1.3.3 
Mezarlıkların sürekli olarak temiz, 
bakımlı ve faal durumda olması 

70.000,00 0,01 0,00 0,00 70.000,00 0,01 

SH 2.1.3 F2.1.3.4 
Antakya Yeni Mezarlık Alanı 
Oluşturulması  

2.500.000,00 0,24 0,00 0,00 2.500.000,00 0,24 
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İDARE PERFORMANS TABLOSU 

        

İdare Adı HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ             

P
e

rf
o

rm
an

s 
 

H
ed

ef
i  

Fa
al

iy
et

  Açıklama BÜTÇE İÇİ BÜTÇE DIŞI TOPLAM  

SH 2.1.3 F2.1.3.5 
İl Genelinde Bulunan Mezarlıkların 
Bakım Onarımı  

6.000.000,00 0,58 0,00 0,00 6.000.000,00 0,58 

SH 2.1.8 F2.1.8.1 
Sahillerimizde Mavi Bayrak 
çalışmaları yapmak 

60.000,00 0,01 0,00 0,00 60.000,00 0,01 

SH 2.1.9 F2.1.9.1 
Kırıkhan ilçesine çok amaçlı salon 
yaptırılması. 

5.000.000,00 0,48 0,00 0,00 5.000.000,00 0,48 

SH 2.1.9 F2.1.9.2 
Samandağ İlçesi Yer Altı Katlı 
Otopark Yapım İşi 

6.000.000,00 0,58 0,00 0,00 6.000.000,00 0,58 

SH 2.1.9 F2.1.9.3 
Dörtyol İlçesine nikah salonu 
yaptırılması 

5.000.000,00 0,48 0,00 0,00 5.000.000,00 0,48 

SH 2.1.9 F2.1.9.5 
İl Genelinde Okul Ve İbadethane 
Onarımı Yapılması  

5.000.000,00 0,48 0,00 0,00 5.000.000,00 0,48 

SH 2.1.9 F2.1.9.6 Camii Yapımı 3.000.000,00 0,29 0,00 0,00 3.000.000,00 0,29 

SH 2.1.9 F2.1.9.7 İl Genelinde İbadethane Yapımı 1.500.000,00 0,14 0,00 0,00 1.500.000,00 0,14 

SH 2.1.19 F2.1.19.1 İl Geneli Yol Yapılması  148000000,00 14,25 0,00 0,00 148.000.000,00 14,25 

SH 2.1.19 F2.1.19.2 İl Genelinde Dere Islahı Yapımı  5.000.000,00 0,48 0,00 0,00 5.000.000,00 0,48 

SH 2.1.19 F2.1.19.3 Sıvılaştırılmış Doğalgaz Alımı 1.700.000,00 0,16 0,00 0,00 1.700.000,00 0,16 

SH 2.1.22 F2.1.22.1 Şehir Temizliği 16.056.000,00 1,55 0,00 0,00 16.056.000,00 1,55 

SH 2.1.22 F2.1.22.2 Proje Alımı 3.000.000,00 0,29 0,00 0,00 3.000.000,00 0,29 

SH 2.1.22 F2.1.22.3 Akat Binası Yapımı 1.500.000,00 0,14 0,00 0,00 1.500.000,00 0,14 

SH 2.1.22 F2.1.22.4 Teleferik Yapımı 12.750.000,00 1,23 0,00 0,00 12.750.000,00 1,23 

SH 2.1.23 F2.1.23.1 Hal Binaları Bakım Ve Onarımı  1.000.000,00 0,10 0,00 0,00 1.000.000,00 0,10 
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İDARE PERFORMANS TABLOSU 

        

İdare Adı HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ             

P
e

rf
o

rm
an

s 
 

H
ed

ef
i  

Fa
al

iy
et

  Açıklama BÜTÇE İÇİ BÜTÇE DIŞI TOPLAM  

SH 2.1.24 F2.1.24.1 Antakya Meyve Ve Sebze Hali  5.000.000,00 0,48 0,00 0,00 5.000.000,00 0,48 

SH 2.1.26 F2.1.26.1 

Samandağ İlçesi merkezinde 
yapılacak olan Kent Park ( eski çöp 
alanı ) 55.000 m² 
büyüklüğündedir. Proje içerisinde 
yürüyüş alanları, spor alanları, 
çocuk oyun alanları, seyir 
terasları, sosyal tesis, aydınlatma 
elemanları, kent mobilyaları vb. 
yerleştirilecektir. 

4.000.000,00 0,39 0,00 0,00 4.000.000,00 0,39 

SH 2.1.26 F2.1.26.2 
Hatay İli Hassa İlçesi Girne 
Mahallesi 15 Kasım Parkı Revizyon 
Yapım İşi 

1.000.000,00 0,10 0,00 0,00 1.000.000,00 0,10 

SH 2.1.26 F2.1.26.3 
Hatay İli Arsuz İlçesi  Karaağaç 
Mahallesinde 75. Yıl Parkı  
Revizyon Yapım İşi 

1.000.000,00 0,10 0,00 0,00 1.000.000,00 0,10 

SH 2.1.26 F2.1.26.4 

Hatay İli Reyhanlı İlçesinde 
Yenişehir Mahallesi  Yenişehir 
Gölü doğal sit alanı  çevre 
düzenlemesi  

2.000.000,00 0,19 0,00 0,00 2.000.000,00 0,19 

SH 2.1.26 F2.1.26.5 Proje Giderleri 500.000,00 0,05 0,00 0,00 500.000,00 0,05 

SH 2.1.26 F2.1.26.6 
Maşuklu Parkı Rekreasyon Alanı 
Yapımı 

2.000.000,00 0,19 0,00 0,00 2.000.000,00 0,19 

SH 2.1.26 F2.1.26.7 Payas Polis Kampı Revizyon İşi 2.000.000,00 0,19 0,00 0,00 2.000.000,00 0,19 

SH 2.1.26 F2.1.26.8 
Hatay İlinde kullanılacak bahçe 
Malzemesi alımları ile onarım ve 
bakım işi 

2.000.000,00 0,19 0,00 0,00 2.000.000,00 0,19 

SH 2.1.26 F2.1.26.9 
Park Bahçe Ve Yeşil Alanların 
Bakım Onarımlarını Yapmak 

53.000.000,00 5,10 0,00 0,00 53.000.000,00 5,10 

SH 2.1.30 F2.1.30.1 
Hatay İli Yayladağı İlçesi Çatbaşı 
Sulama Gölet’i Yapım İşi 

4.500.000,00 0,43 0,00 0,00 4.500.000,00 0,43 

SH 2.1.30 F2.1.30.2 
Hatay İli Belen İlçesi Güzelyayla 
Gölet’i Sulama Tesisi (1. Kısım 
Cazibeli Hat) Yapım İşi 

400.000,00 0,04 0,00 0,00 400.000,00 0,04 

SH 2.1.36 F2.1.36.1 

Kırıkhan İlçesi Delibekirli Mahallesi 
sulama tesisi inşaatı yapım işi ile 
yenilenerek daha verimli hale 
getirilecektir. 

1.100.000,00 0,11 0,00 0,00 1.100.000,00 0,11 

SH 2.1.36 F2.1.36.2 

Hatay İli 1. Bölge (Antakya, Defne, 
Altınözü, Yayladağı, Samandağ, 
Kumlu, Reyhanlı, Kırıkhan, Hassa) 
İlçelerine Bağlı Mahallelerin 
Sulama Tesisleri Bakım-Onarım ve 
Yenileme Yapım İşi 

750.000,00 0,07 0,00 0,00 750.000,00 0,07 
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  Açıklama BÜTÇE İÇİ BÜTÇE DIŞI TOPLAM  

SH 2.1.36 F2.1.36.3 

Hatay İli 2. Bölge (Belen, 
İskenderun, Arsuz, Payas, Dörtyol, 
Erzin) İlçelerine Bağlı Mahallelerin 
Sulama Tesisleri Bakım-Onarım ve 
Yenileme Yapım İşi 

750.000,00 0,07 0,00 0,00 750.000,00 0,07 

SH 2.1.36 F2.1.36.4 
Hatay Dörtyol İlçesi Mahalleleri 
Sulama Tesisi Yenileme Yapım İşi 

2.300.000,00 0,22 0,00 0,00 2.300.000,00 0,22 

SH 2.1.36 F2.1.36.5 
Hatay İli Arsuz İlçesi Üçgüllük 
Mahallesi Sulama Tesisi Yenileme 
Yapım İşi 

1.000.000,00 0,10 0,00 0,00 1.000.000,00 0,10 

SH 2.1.36 F2.1.36.6 
Hatay İli Payas İlçesi Sulama Tesisi 
İsale Hattı Yenileme Yapım İşi 

600.000,00 0,06 0,00 0,00 600.000,00 0,06 

SH 2.1.36 F2.1.36.7 
Hatay İli Arsuz İlçesi Işıklı 
Mahallesi Sulama Tesisi Yenileme 
Yapım İşi 

800.000,00 0,08 0,00 0,00 800.000,00 0,08 

SH 2.2.3 F2.2.3.1 İmar Planının Yapılması 300.000,00 0,03 0,00 0,00 300.000,00 0,03 

SH 2.2.3 F2.2.3.2 

Antakya ilçesi genelinde cadde-
sokak, bina dış-iç kapı  
numaralarının tespiti ile 
tabelalarının üretilerek yerine 
montaj işi 

500.000,00 0,05 0,00 0,00 500.000,00 0,05 

SH 2.2.3 F2.2.3.3 

Samandağ, Altınözü ve Yayladağı 
ilçelerinde cadde-sokak, bina dış-
iç kapı  numaralarının tespiti ile 
tabelalarının üretilerek yerine 
montaj işi 

900.000,00 0,09 0,00 0,00 900.000,00 0,09 

SH 2.2.3 F2.2.3.4 

İskenderun, Belen ve Arsuz 
ilçelerinde cadde-sokak, bina dış-
iç kapı  numaralarının tespiti ile 
tabelalarının üretilerek yerine 
montaj işi 

1.000.000,00 0,10 0,00 0,00 1.000.000,00 0,10 

SH 2.2.3 F2.2.3.5 

Hassa, Kumlu, Kırıkhan ve 
Reyhanlı ilçelerinde cadde-sokak, 
bina dış-iç kapı  numaralarının 
tespiti ile tabelalarının üretilerek 
yerine montaj işi 

1.000.000,00 0,10 0,00 0,00 1.000.000,00 0,10 

SH 2.2.3 F2.2.3.6 

CBS Sisteminin Kurulması ve 
entegrasyon işi  

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SH 2.2.3 F2.2.3.7 

Halihazır Harita Alımı 

400.000,00 0,04 0,00 0,00 400.000,00 0,04 

SH 2.2.3 F2.2.3.8 

Kentsel  Dönüşüm ve Kentsel 
Tasarım Projelerinin Hazırlanması 

520.000,00 0,05 0,00 0,00 520.000,00 0,05 

SH 2.2.3 F2.2.3.9 

Narlıca Kentsel Dönüşüm ve 
Gelişim Alanı Tasarım Projesi 
Hazırlanması 

200.000,00 0,02 0,00 0,00 200.000,00 0,02 

SH 2.2.3 F2.2.3.10 

Parselasyon Plan Yapımı 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
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SH 2.3.1 F2.3.1.1 

Tescilli ve Kültürel yapıların 
restorasyonu, sokak sağlıklaştırma 
yapım işi 

500.000,00 0,05 0,00 0,00 500.000,00 0,05 

SH 2.3.1 F2.3.1.2 

Restorasyon Çalıştay’ının 
Yapılması 

80.000,00 0,01 0,00 0,00 80.000,00 0,01 

SH 2.3.1 F2.3.1.3 

Tescilli Taşınmaz Kültür Varlıkları 
İçin Restorasyon Projesi Yapımı 

460.000,00 0,04 0,00 0,00 460.000,00 0,04 

SH 2.3.3 F2.3.3.1 

Mezarlıkların Sürekli Olarak 
Temiz, Bakımlı ve Faal Durumda 
Olmasını Sağlamak 

12.350.000,00 1,19 0,00 0,00 12.350.000,00 1,19 

SH 2.4.1 F2.4.1.1 

Engelli Şarj İstasyonları Kurulumu  

500.000,00 0,05 0,00 0,00 500.000,00 0,05 

SH 2.4.1 F2.4.1.2 

Muhtelif İş Makineleri Alımı 

400.000,00 0,04 0,00 0,00 400.000,00 0,04 

SH 2.4.1 F2.4.1.3 

Oto korkuluk Yapılması 

3.000.000,00 0,29 0,00 0,00 3.000.000,00 0,29 

SH 2.4.1 F2.4.1.4 

Trafik Levhalarının Düzenlenmesi 

4.000.000,00 0,39 0,00 0,00 4.000.000,00 0,39 

SH 2.4.1 F2.4.1.5 

Yol Çizgi Boya Yapımı 

4.000.000,00 0,39 0,00 0,00 4.000.000,00 0,39 

SH 2.4.2 F2.4.2.1 

Samandağ ilçesine köprü 
yaptırılması. 

2.000.000,00 0,19 0,00 0,00 2.000.000,00 0,19 

SH 2.4.2 F2.4.2.2 

Çevlik-Arsuz Arası Bağlantı Yolu 
Köprü Yapım İşi  

30.000.000,00 2,89 0,00 0,00 30.000.000,00 2,89 

SH 2.4.2 F2.4.2.4 

Akıllı Kavşak Sistemleri Kurulması 

1.000.000,00 0,10 0,00 0,00 1.000.000,00 0,10 

SH 2.4.2 F2.4.2.5 

Trafik Sirkülasyon Planının 
Uygulanması 

1.000.000,00 0,10 0,00 0,00 1.000.000,00 0,10 

SH 2.4.7 F2.4.7.1 

Elektronik Ücret Toplama Sistemi 
Kurulumu 

4.000.000,00 0,39 0,00 0,00 4.000.000,00 0,39 

SH 2.4.7 F2.4.7.2 

Toplu Taşıma kapsamında  Otobüs 
Alımı  

8.000.000,00 0,77 0,00 0,00 8.000.000,00 0,77 

SH 2.4.7 F2.4.7.3 

Kırsal Durak Alımı 

2.000.000,00 0,19 0,00 0,00 2.000.000,00 0,19 
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SH 2.4.7 F2.4.7.4 

Toplu Taşıma Kontrol Merkezinin 
Yapılması 

2.000.000,00 0,19 0,00 0,00 2.000.000,00 0,19 

SH 2.4.8 F2.4.8.1 

Çocuk Trafik Eğitim Parkı Yapımı 

1.000.000,00 0,10 0,00 0,00 1.000.000,00 0,10 

SH 2.4.8 F2.5.6.1 

İtfaiye araç sayısının yönetmeliğin 
uygun gördüğü miktarda 
arttırılması. 

2.500.000,00 0,24 0,00 0,00 2.500.000,00 0,24 

SH 2.6.1 F2.6.1.1 

Lot Açılması Yapım İşi 

5.000.000,00 0,48 0,00 0,00 5.000.000,00 0,48 

SH 2.6.1 F2.6.1.2 

Katı Atık Yönetim Planlarının 
Hazırlanması 

17.938.000,00 1,73 0,00 0,00 17.938.000,00 1,73 

SH 2.6.1 F2.6.1.3 

Etkin denetim aracılığı ile kaçak 
dökümlere engel olmak ve oluşan 
çevre kirliliğinin önüne geçmek 

1.916.000,00 0,18 0,00 0,00 1.916.000,00 0,18 

SH 2.6.4 F2.6.4.1 

İlimizin mevcut biyoçeşitlilik 
değerleri için farkındalık 
çalışmaları yapılması 

25.000,00 0,00 0,00 0,00 25.000,00 0,00 

SH 2.6.8 F2.6.8.1 

Hizmet verilen limanların 
gemilerinin atığını verilen süreler 
içerisinde alıp atık kabul tesisine 
iletmek 

100.000,00 0,01 0,00 0,00 100.000,00 0,01 

SH 2.6.11 F2.6.11.1 

Nehir ve Derelerin Denize Taşıdığı 
Atıklar İle Sahil Şeritlerinin 
Kirlenmesinin  

3.020.000,00 0,29 0,00 0,00 3.020.000,00 0,29 

SH 2.6.12 F2.6.12.1 

Asi Nehri Üzerine 2 Adet Lastik Set 
Baraj Yapım İşi 

12.000.000,00 1,16 0,00 0,00 12.000.000,00 1,16 

SH 3.1.3 F3.1.3.1 

Eğitim Kültür ve Sanat alanında 
Şehrimizi Modern Bir Yapıya 
Kavuşturmak 

100.000,00 0,01 0,00 0,00 100.000,00 0,01 

SH 3.1.6 F3.1.6.1 

Birlik ve Beraberliği Arttırıcı 
Etkinlikler 

1.000.000,00 0,10 0,00 0,00 1.000.000,00 0,10 

SH 3.1.6 F3.1.6.2 

Tanıtıcı faaliyetlerle kültürel ve 
sanatsal etkinliklerin katılımcı 
sayısının artırılması 

2.000.000,00 0,19 0,00 0,00 2.000.000,00 0,19 

SH 3.1.6 F3.1.6.3 

Özel Gün Ve Haftalarda Etkinlikler 
Gerçekleştirmek 

12.480.000,00 1,20 0,00 0,00 12.480.000,00 1,20 

SH 3.2.1 F.3.2.1.1 

İlaçlama Yapmak 

25.000.000,00 2,41 0,00 0,00 25.000.000,00 2,41 

SH 3.4.1 F3.4.1.1 

Sosyal Yardım Hizmetleri Sunmak 

8.000.000,00 0,77 0,00 0,00 8.000.000,00 0,77 
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  Açıklama BÜTÇE İÇİ BÜTÇE DIŞI TOPLAM  

Performans Hedefleri Maliyetleri Toplamı 

487.321.000,00 46,93 0,00 0,00 487.321.000,00 46,93 

Genel Yönetim Giderleri 

543.387.000,00 52,32 0,00 0,00 543.387.000,00 52,32 

Diğer İdarelere Transfer Edilecek Kaynaklar Toplamı 

7.792.000,00 0,75 0,00 0,00 7.792.000,00 0,75 

Genel Toplam 

1.038.500.000,00 100,00 0,00 0,00 1.038.500.000,00 
100,0

0 
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FAALİYETLERDEN SORUMLU HARCAMA BİRİMLERİNE İLİŞKİN TABLO  

İdare Adı HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

Performans Hedefi Faaliyetler Sorumlu Birimler 

Birimlerin 
Yazılım/Donanım 
Taleplerinin Karşılanması 

Birimlere Teknik Destek Verilmesi 
Bilgi İşlem Dairesi 
Başkanlığı 

Donanım İhtiyaçlarının Karşılanması 
Bilgi İşlem Dairesi 
Başkanlığı 

Telsiz Kanal Artırımı 
Bilgi İşlem Dairesi 
Başkanlığı 

Felaket Kurtarma 
Projesinin Tamamlanma 
Oranı 

Felaket Kurtarma Projesi 
Bilgi İşlem Dairesi 
Başkanlığı 

Güvenlik Kamerası 
Kurulumu 

Güvenlik Kamerası Sistemi Kurulumu 
Bilgi İşlem Dairesi 
Başkanlığı 

İhtiyaç Duyulan Lisansların 
Alımı 

Lisansların Alımı 
Bilgi İşlem Dairesi 
Başkanlığı 

Yazılımların Alımı, Bakımı 
ve Sürüm Yükseltilmesi 

Yazılım İhtiyaçlarının Karşılanması 
Bilgi İşlem Dairesi 
Başkanlığı 

Çalışma Ortamlarının İş 
sağlığı ve Güvenliği 
Standartlarına Uygun Hale 
Getirmek ve Personele 
Gerekli Eğitimleri Vermek 

İş Sağlığı ve Güvenliği Mevzuatı Çerçevesinde 
Gerekli Eğitim ve Faaliyetlerin Yerine Getirilmesi 

Çevre Koruma ve 
Kontrol Dairesi 
Başkanlığı 

Personele Gerekli Eğitimlerin Verilmesi 
İnsan Kaynakları ve 
Eğitim Dairesi 
Başkanlığı 

İhtiyaca Göre Mezarlık 
Kompleksleri ve Taziye 
Evlerinin Yapılması, 
Yaygınlaştırılması,  
Etkinleştirilmesi ve Taziye 
Çadırı Kurulumu 

Mezarlık Kompleksleri, Taziye Evleri Yapımı ve 
Taziye Çadırı Hizmetleri 

Çevre Koruma ve 
Kontrol Dairesi 
Başkanlığı 

Cenaze ve Defin İşlerini 
Standart Hale Getirmek ve 
Halkın Memnuniyetini 
Sağlamak 

Cenaze ve Defin İşlemlerini Hassasiyetle 
Yürütmek 

Çevre Koruma ve 
Kontrol Dairesi 
Başkanlığı 

Mezarlık Alanlarının 
Temizlik, Bakım ve 
Onarımını Sağlamak 

Mezarlıkların sürekli olarak temiz, bakımlı ve faal 
durumda olması 

Çevre Koruma ve 
Kontrol Dairesi 
Başkanlığı 

İl Genelinde Mezarlık 
Kompleksleri ve Taziye 
Evlerinin Yapılması, 
Yaygınlaştırılması  ve 
Etkinleştirilmesi 

Antakya Yeni Mezarlık Alanı Oluşturulması 
Fen İşleri Dairesi 
Başkanlığı 

İl Genelinde Bulunan Mezarlıkların Bakım 
Onarımı 

Fen İşleri Dairesi 
Başkanlığı 
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İdare Adı HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

Performans Hedefi Faaliyetler Sorumlu Birimler 

Sürdürülebilir kalkınma 
çerçevesinde halkımızın 
hak ettiği bir ortamda ve 
doğal yaşamı korumak, 
çocuklarımıza temiz 
yarınlar bırakmak 
amacıyla Mavi Bayrak 
programı kapsamında 
turizm bölgelerimizde 
sahil ve çevrelerinin 
düzeltilmesi 

Sahillerimizde Mavi Bayrak çalışmaları yapmak 
Fen İşleri Dairesi 
Başkanlığı 

İlin Bütününü Kapsayacak 
Şekilde, Yöre 
Yaşayanlarının Toplanma, 
Meslek Eğitimi 
,Geleneksel Merasim Vb. 
ihtiyaçları  ile lokal idari 
hizmet faaliyetlerine 
yönelik çok amaçlı salon 
gibi sosyal donatı vb. 
tesislerin oluşturulması 

Kırıkhan ilçesine çok amaçlı salon yaptırılması. 
Fen İşleri Dairesi 
Başkanlığı 

Dörtyol İlçesine nikah salonu yaptırılması 
Fen İşleri Dairesi 
Başkanlığı 

İl Genelinde Okul Ve İbadethane Onarımı 
Yapılması  

Fen İşleri Dairesi 
Başkanlığı 

Camii Yapımı 
Fen İşleri Dairesi 
Başkanlığı 

İl Genelinde İbadethane Yapımı 
Fen İşleri Dairesi 
Başkanlığı 

İhtiyaç Duyulan Yerleşim 
Bölgelerimizde Tekil Yada 
Entegre Açık-Kapalı 
Otopark, Pazar Yeri ve 
Kent Meydanlarını İçeren 
Alanlar ve Tesisler 
Oluşturulması Merasim 
Vb. ihtiyaçları ile lokal 
idari hizmet faaliyetlerine 
yönelik çok amaçlı salon 
gibi sosyal donatı vb. 
tesislerin oluşturulması 

Samandağ İlçesi Yer Altı Katlı Otopark Yapım İşi 
Fen İşleri Dairesi 
Başkanlığı 

Yetki Alanları 
Çerçevesinde Asfalt 
Kaplamalı Yolların Bakım 
Ve Onarım Çalışmalarının 
Yapılması 

İl Geneli Yol Yapılması 
Fen İşleri Dairesi 
Başkanlığı 

İhtiyaç Olan Yerlerde Asi 
Nehri ve Yakın Çevresinin 
Islahı ve Temizlik 
Çalışmalarının Yapılması 

İl Genelinde Dere Islahı Yapımı 
Fen İşleri Dairesi 
Başkanlığı 

Yetki alanları çerçevesinde 
Asfalt Kaplamalı yeni yol 
yapımlarının  

Sıvılaştırılmış Doğalgaz Alımı 
Fen İşleri Dairesi 
Başkanlığı 
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İdare Adı HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

Performans Hedefi Faaliyetler Sorumlu Birimler 

Hatay ili, 9 ilçesinde Hatay 
Büyükşehir Belediyemiz 
sorumluluğunda bulunan 
cadde, meydan, bulvar ve 
yollarda temizlik iş ve 
işlemlerini sürekliliği 
bozulmadan yerine 
getirmek 

Şehir Temizliği 
Çevre Koruma ve 
Kontrol Dairesi 
Başkanlığı 

Kent estetiğinin 
iyileştirilmesi ve 
sürdürülebilirliğinin 
sağlanması 

Proje Alımı 
Fen İşleri Dairesi 
Başkanlığı 

Akat Binası Yapımı 
Fen İşleri Dairesi 
Başkanlığı 

Teleferik Yapımı 
Fen İşleri Dairesi 
Başkanlığı 

Hal Binaları Bakım Ve 
Onarımının Tamamlanma 
Oranı 

Hal Binaları Bakım Ve Onarımı 
Fen İşleri Dairesi 
Başkanlığı 

İl Genelinde Uluslar arası 
Standartlara Uygun Yaş 
Sebze ve Meyve Halleri ile 
Balıkçı Hali Sayısının 
Arttırılması  

Antakya Meyve Ve Sebze Hali 
Fen İşleri Dairesi 
Başkanlığı 

Kişi Başına Düşen Yeşil 
Alanların Arttırılması 

Samandağ İlçesi merkezinde yapılacak olan Kent 
Park ( eski çöp alanı ) 55.000 m² 
büyüklüğündedir. Proje içerisinde yürüyüş 
alanları, spor alanları, çocuk oyun alanları, seyir 
terasları, sosyal tesis, aydınlatma elemanları, 
kent mobilyaları vb. yerleştirilecektir. 

Park ve Bahçeler 
Dairesi Başkanlığı 

Hatay İli Hassa İlçesi Girne Mahallesi 15 Kasım 
Parkı Revizyon Yapım İşi 

Park ve Bahçeler 
Dairesi Başkanlığı 

Hatay İli Arsuz İlçesi  Karaağaç Mahallesinde 75. 
Yıl Parkı  Revizyon Yapım İşi 

Park ve Bahçeler 
Dairesi Başkanlığı 

Hatay İli Reyhanlı İlçesinde Yenişehir Mahallesi  
Yenişehir Gölü doğal sit alanı  çevre düzenlemesi  

Park ve Bahçeler 
Dairesi Başkanlığı 

Proje Giderleri 
Park ve Bahçeler 
Dairesi Başkanlığı 

Maşuklu Parkı Rekreasyon Alanı Yapımı 
Park ve Bahçeler 
Dairesi Başkanlığı 

Payas Polis Kampı Revizyon İşi 
Park ve Bahçeler 
Dairesi Başkanlığı 

Hatay İlinde kullanılacak bahçe Malzemesi 
alımları ile onarım ve bakım işi 

Park ve Bahçeler 
Dairesi Başkanlığı 

Park Bahçe Ve Yeşil Alanların Bakım Onarımlarını 
Yapmak 

Park ve Bahçeler 
Dairesi Başkanlığı 

Tarımsal üretimi arttırmak Hatay İli Yayladağı İlçesi Çatbaşı Sulama Göleti Park ve Bahçeler 



2018 Yılı Performans Programı 

 

193 
 

FAALİYETLERDEN SORUMLU HARCAMA BİRİMLERİNE İLİŞKİN TABLO  

İdare Adı HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

Performans Hedefi Faaliyetler Sorumlu Birimler 

ve çeşitlendirmek 
amacıyla sulanan arazi 
miktarının arttırılması 
yönünde çalışmalar 
yapmak 

Yapım İşi Dairesi Başkanlığı 

Hatay İli Belen İlçesi Güzelyayla Göleti Sulama 
Tesisi (1. Kısım Cazibeli Hat) Yapım İşi 

Park ve Bahçeler 
Dairesi Başkanlığı 

Su kaynaklarının verimli 
kullanımı amacı ile 
tarımsal sulama 
faaliyetlerinin modernize 
edilmesinin sağlanması 
yönünde çalışmalar 
yapmak 

Kırıkhan İlçesi Delibekirli Mahallesi sulama tesisi 
inşaatı yapım işi ile yenilenerek daha verimli hale 
getirilecektir. 

Park ve Bahçeler 
Dairesi Başkanlığı 

Hatay İli 1. Bölge (Antakya, Defne, Altınözü, 
Yayladağı, Samandağ, Kumlu, Reyhanlı, Kırıkhan, 
Hassa) İlçelerine Bağlı Mahallelerin Sulama 
Tesisleri Bakım-Onarım ve Yenileme Yapım İşi 

Park ve Bahçeler 
Dairesi Başkanlığı 

Hatay İli 2. Bölge (Belen, İskenderun, Arsuz, 
Payas, Dörtyol, Erzin) İlçelerine Bağlı Mahallelerin 
Sulama Tesisleri Bakım-Onarım ve Yenileme 
Yapım İşi 

Park ve Bahçeler 
Dairesi Başkanlığı 

Hatay Dörtyol İlçesi Mahalleleri Sulama Tesisi 
Yenileme Yapım İşi 

Park ve Bahçeler 
Dairesi Başkanlığı 

Hatay İli Arsuz İlçesi Üçgüllük Mahallesi Sulama 
Tesisi Yenileme Yapım İşi 

Park ve Bahçeler 
Dairesi Başkanlığı 

Hatay İli Payas İlçesi Sulama Tesisi İsale Hattı 
Yenileme Yapım İşi 

Park ve Bahçeler 
Dairesi Başkanlığı 

Hatay İli Arsuz İlçesi Işıklı Mahallesi Sulama Tesisi 
Yenileme Yapım İşi 

Park ve Bahçeler 
Dairesi Başkanlığı 

Hatay'da genel planlama 
ve haritalama 
çalışmalarının 
tamamlanması 

İmar Planının Yapılması 
İmar Ve Şehircilik 
Dairesi Başkanlığı 

Antakya ilçesi genelinde cadde-sokak, bina dış-iç 
kapı numaralarının tespiti ile tabelalarının 
üretilerek yerine montaj işi 

İmar Ve Şehircilik 
Dairesi Başkanlığı 

Samandağ, Altınözü ve Yayladağı ilçelerinde 
cadde-sokak, bina dış-iç kapı numaralarının 
tespiti ile tabelalarının üretilerek yerine montaj 
işi 

İmar Ve Şehircilik 
Dairesi Başkanlığı 

İskenderun, Belen ve Arsuz ilçelerinde cadde-
sokak, bina dış-iç kapı numaralarının tespiti ile 
tabelalarının üretilerek yerine montaj işi 

İmar Ve Şehircilik 
Dairesi Başkanlığı 

Hassa, Kumlu, Kırıkhan ve Reyhanlı ilçelerinde 
cadde-sokak, bina dış-iç kapı numaralarının 
tespiti ile tabelalarının üretilerek yerine montaj 
işi 

İmar Ve Şehircilik 
Dairesi Başkanlığı 

CBS Sisteminin Kurulması ve entegrasyon işi  
İmar Ve Şehircilik 
Dairesi Başkanlığı 

Halihazır Harita Alımı 
İmar Ve Şehircilik 
Dairesi Başkanlığı 
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Kentsel Dönüşüm ve Kentsel Tasarım Projelerinin 
Hazırlanması 

İmar Ve Şehircilik 
Dairesi Başkanlığı 

Narlıca Kentsel Dönüşüm ve Gelişim Alanı 
Tasarım Projesi Hazırlanması 

İmar Ve Şehircilik 
Dairesi Başkanlığı 

Parselasyon Plan Yapımı 
İmar Ve Şehircilik 
Dairesi Başkanlığı 

Tarihi Tescilli Taşınmaz 
Kültür Varlıklarına Yönelik 
Restorasyon ve Sokak 
Sağlıklaştırma Projelerinin 
Yapılması 

Tescilli ve Kültürel yapıların restorasyonu, sokak 
sağlıklaştırma yapım işi 

Fen İşleri Dairesi 
Başkanlığı 

Restorasyon Çalıştay’ının Yapılması 
İmar Ve Şehircilik 
Dairesi Başkanlığı 

Tescilli Taşınmaz Kültür Varlıkları İçin 
Restorasyon Projesi Yapımı 

İmar Ve Şehircilik 
Dairesi Başkanlığı 

Mezarlık Alanlarının 
Temizlik, Bakım ve 
Onarımını Sağlamak 

Mezarlıkların Sürekli Olarak Temiz, Bakımlı ve 
Faal Durumda Olmasını Sağlamak 

Çevre Koruma ve 
Kontrol Dairesi 
Başkanlığı 

Konforlu, hızlı, güvenli bir 
ulaşım ağının engelli dostu 
uygulamaları da 
kapsayacak şekilde 
oluşturulması 

Engelli Şarj İstasyonları Kurulumu  
Ulaşım Dairesi 
Başkanlığı 

Muhtelif İş Makineleri Alımı 
Ulaşım Dairesi 
Başkanlığı 

Oto korkuluk Yapılması 
Ulaşım Dairesi 
Başkanlığı 

Trafik Levhalarının Düzenlenmesi 
Ulaşım Dairesi 
Başkanlığı 

Yol Çizgi Boya Yapımı 
Ulaşım Dairesi 
Başkanlığı 

Kent içi trafik akış 
verimliliğini sağlamak 
amacıyla uygulamalar 
gerçekleştirilmesi   

Samandağ ilçesine köprü yaptırılması. 
Fen İşleri Dairesi 
Başkanlığı 

Çevlik-Arsuz Arası Bağlantı Yolu Köprü Yapım İşi 
Fen İşleri Dairesi 
Başkanlığı 

Akıllı Kavşak Sistemleri Kurulması 
Ulaşım Dairesi 
Başkanlığı 

Trafik Sirkülasyon Planının Uygulanması 
Ulaşım Dairesi 
Başkanlığı 

Toplu Taşıma Hatlarının 
Yapılandırılması ve 
Entegrasyonunun 
Tamamlanması 

Elektronik Ücret Toplama Sistemi Kurulumu 
Ulaşım Dairesi 
Başkanlığı 

Toplu Taşıma kapsamında Otobüs Alımı  
Ulaşım Dairesi 
Başkanlığı 

Kırsal Durak Alımı 
Ulaşım Dairesi 
Başkanlığı 

Toplu Taşıma Kontrol Merkezinin Yapılması 
Ulaşım Dairesi 
Başkanlığı 

İtfaiye aracı sayısının 
yönetmeliğin uygun 
gördüğü miktarda 

İtfaiye araç sayısının yönetmeliğin uygun gördüğü 
miktarda arttırılması 

İtfaiye Dairesi 
Başkanlığı 
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arttırılması  

Katı Atık Hizmetlerini 
Etkin Bir Şekilde 
Sürdürmek 

Lot Açılması Yapım İşi 
Çevre Koruma ve 
Kontrol Dairesi 
Başkanlığı 

Katı Atık Yönetim Planlarının Hazırlanması 
Çevre Koruma ve 
Kontrol Dairesi 
Başkanlığı 

Hafriyat, İnşaat ve Yıkıntı 
Atıkları İle İlgili Hizmetleri 
yürütmek 

Etkin denetim aracılığı ile kaçak dökümlere engel 
olmak ve oluşan çevre kirliliğinin önüne geçmek 

Çevre Koruma ve 
Kontrol Dairesi 
Başkanlığı 

Biyoçeşitliliğin korunması 
İlimizin mevcut biyoçeşitlilik değerleri için 
farkındalık çalışmaları yapılması 

Çevre Koruma ve 
Kontrol Dairesi 
Başkanlığı 

Atık verecek olan 
gemilerin 
seyrüseferlerinden 
kaynaklı deniz kirliliğini 
önlemek 

Hizmet verilen limanların gemilerinin atığını 
verilen süreler içerisinde alıp atık kabul tesisine 
iletmek 

Çevre Koruma ve 
Kontrol Dairesi 
Başkanlığı 

Deniz ve kıyılarımızın daha 
temiz ve yaşanılabilir hale 
getirilmesi 

Nehir ve Derelerin Denize Taşıdığı Atıklar İle Sahil 
Şeritlerinin Kirlenmesinin  

Çevre Koruma ve 
Kontrol Dairesi 
Başkanlığı 

İhtiyaç olan yerlerde Asi 
nehri ve yakın çevresinin 
ıslahı ve temizlik 
çalışmalarının yapılması 

 Asi Nehri Üzerine 2 Adet Lastik Set Baraj Yapım 
İşi 

Fen İşleri Dairesi 
Başkanlığı 

Kentin Ulusal ve 
Uluslararası düzeyde 
tanıtımının yapılması 

Eğitim Kültür ve Sanat alanında Şehrimizi Modern 
Bir Yapıya Kavuşturmak 

Muhtarlık İşleri 
Dairesi Başkanlığı 

Tanıtıcı faaliyetlerle 
kültürel ve sanatsal 
etkinliklerin katılımcı 
sayısının artırılması 

Birlik ve Beraberliği Arttırıcı Etkinlikler Özel Kalem 

Kültür, sanat, tiyatro ve 
müzecilik alanlarındaki 
faaliyetlere katılım 
arttırılmasına yönelik 
çalışmaların yapılması. 

Tanıtıcı faaliyetlerle kültürel ve sanatsal 
etkinliklerin katılımcı sayısının artırılması 

Özel Kalem 

Özel Gün Ve Haftalarda Etkinlikler 
Gerçekleştirmek 

Kültür Ve Sosyal 
İşler Dairesi 
Başkanlığı 

İl Genelinde Vektör ve 
Sivrisinek Mücadelesini 
Etkin Kılmak 

İlaçlama Yapmak 
Çevre Koruma ve 
Kontrol Dairesi 
Başkanlığı 

Bakıma, korunmaya ve 
yardıma muhtaç kişilere 
yönelik sosyal yardım ve 
hizmetler sunulması 

Sosyal Yardım Hizmetleri Sunmak 
Kültür Ve Sosyal 
İşler Dairesi 
Başkanlığı 
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